
VÁNOCE 2023

NAJDETE MĚ NA STRANĚ 41.

NAJDETE MĚ NA STRANĚ 41.

44
Razítka

barevbarev
8

Hrnčířský kruhHrnčířský kruh



Opava
SLEDUJTE 
NÁS ONLINE

DÁREK ŠITÝ NA MÍRU
Nemůžete se rozhodnout, jaká hračka je nejlepší? Rádi byste 

splnili svým dětem nejtajnější přání? Darujte jim dárkový certifi kát 
a nechte výběr na nich. V různých nominálních hodnotách je 

možné je zakoupit v prodejnách SPARKYS.

· KUPTE HRAČKY TEĎ,
ZAPLAŤTE AŽ PO VYZKOUŠENÍ

· EXPEDICE DO 24 HODIN
· 2 MILIONY HRAČEK SKLADEM

· OBJEDNEJ A VYZVEDNI
36 výdejních míst v prodejnách SPARKYS

10 300 výdejních míst po celé ČR

· NOVĚ NA ESHOPU
Papírnictví

Oblečení pro děti Cool Club

INFOLINKA:
777 722 088

· OBJEDNEJ A VYZVEDNI
36 výdejních míst v prodejnách SPARKYS

10 300 výdejních míst po celé ČR

· 
Oblečení pro děti Cool Club

www.sparkys.cz

E-SHOP DŮM HRAČEK
JEDNÍM KLIKEM

Oskenuj mě

FUNKCE VE ZKRATCE

Světlo Do vodyZvuk

Nově zařazený
produkt do

naší nabídky.

NOVINKA

OZNAČENÍ SUPER VÝHODNÝCH
NABÍDEK V KATALOGU!

Náš
vánoční TIP

Náš
Máme pro
Vás, jako

první na trhu
exkluzivní

nabídky zboží.

EX

KLUZIVNĚ

Při koupi
2 ks 

produktu 
získáte další 

ZDARMA

2+1
ZDARMA

FUNKCE VE ZKRATCE
nabídky zboží. ZDARMA

OBLEČENÍ
PRO DĚTI

KDE NAJDETE NEJBLIŽŠÍ

• Olympia Olomouc
• Brno, Masarykova
• Praha, Václavské nám.
• Palác Pardubice
• Opava OC Breda&Weinstein

• Praha Václavské nám.
• Jihlava CITYPARK
• Ostrava Forum Nová Karolina
• České Budějovice NC Géčko
• Palác Pardubice
• Ústí nad Labem Forum
• Olomouc Centrum Olympia
• Opava OC Breda&Weinstein

Speciální 
cena pro 

členy 
SPARKYS 

klubu

Co je u nás 
nového?

1. 10. 2023 jsme pro Vás otevřeli 
prodejnu SPARKYS v OC Breda 
& Weinstein v Opavě, ve které 

najdete kromě hraček, her
a dárků i dětské oblečení 

Cool Club.

Oskenuj mě* Kačky získáte za nákup označených produktů.

KLUB KAČKY ZA HRAČKY,
HRAČKY ZA KAČKY!

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*

www.sparkysklub.cz

www.sparkys.cz • Opava OC Breda&Weinstein

KAČKY ZA HRAČKY,



PLATNOST AKCE 1.—30. 11. 2023.PLATNOST AKCE 1.—30. 11. 2023.

2+1
ZDARMA

RUČNĚ MALOVANÉ FIGURKY

VYDEJTE SE NA SAFARI,VYDEJTE SE NA SAFARI,
ZATANCUJTE SI NA ZÁMKUZATANCUJTE SI NA ZÁMKU
NEBO SI OCHOČTE DRAKY.NEBO SI OCHOČTE DRAKY.

KOLIKRÁT MĚ NAJDEŠ?

Platnost 15. 10.—25. 11. 2023. Více info na www.sparkys.cz.

Ale pozor! Abych se Ti mohl ozvat v případě vylosování,
uveď všechny kontakty jméno, e-mail, telefon.

TVŮJ MEDVĚD SPARKYS

AHOJ, JSEM MEDVĚD SPARKYS

VYTVOŘ
SI VLASTNÍ

SVĚT

FANTAZIE
PÍŠE TY

NEJKRÁSNĚJŠÍ 

PŘÍBĚHY

KAŽDÁ
FIGURKA

JE
ORIGINÁL

KOLIKRÁT MĚ NAJDEŠ?KOLIKRÁT MĚ NAJDEŠ?
AHOJ, JSEM MEDVĚD SPARKYS

HLE
DEJ TENTO SYMBOL

Najdi mě uvnitř katalogu, namaluj mě a obrázek s počtem,

kolikrát jsi mě uvnitř našel, dones na kteroukoliv prodejnu                               .

SPARKYS KLUB



METALICKÁ INTERAKTIVNÍ 
KABELKA 
Vyber si svou interaktivní kabelku 
Pejska nebo Zebru v krásných 
metalickcýh barvách 
a s úžasnými doplňky. 

Dop. věk: 5+
Rozměr balení: 20 x 20 x 8 cm
Baterie: 3xAAA, jsou součástí
976-6065589, 976-6066464

INTERAKTIVNÍ KABELKA KOALA
Je vyrobena z příjemné plyše a má veliké mrkací oči, které 
reagují na dotyk. Aktivuj až 30 různých 
zvuků a reakcí. 

Dop. věk: 5+
Rozměr balení: 21 x 20 x 7 cm
Baterie: 3xAAA, jsou součástí
976-6064119

INTERAKTIVNÍ KABELKA 
JEDNOROŽEC
Kabelka je vyrobena z umělé kůže s krásnými 
detaily a má veliké mrkací oči, které reagují 
na dotykový senzor. 

Dop. věk: 5+
Rozměr balení: 21 x 20 x 7 cm
Baterie: 3xAAA, jsou součástí
976-6062241

INTERAKTIVNÍ 
KABELKA HEDVIKA
Kabelka v podobě sněžné sovy Hedviky 
ze světa Harryho Pottera má veliké zlaté 
mrkací oči, díky kterým bude reagovat 
na tvůj dotyk.

Dop. věk: 5+
Rozměr balení: 23 x 23 x 7 cm
Baterie: 3xAAA, jsou součástí
976-6066127

 INTERAKTIVNÍ KABELKA 
Reagují na dotek, mrkají a mají více než 30 nových 
zvuků a reakcí! Stisknutím znaku odemknete 
další způsoby hraní. 

Dop. věk: 5+
Rozměr balení: 20 x 21 x 7 cm
Baterie: 3xAAA, jsou součástí
976-6066781, 976-6066782

METALICKÁ INTERAKTIVNÍ 

69990
89990

69990
89990

69990
89990

69990
89990

Kabelka v podobě sněžné sovy Hedviky 
ze světa Harryho Pottera má veliké zlaté 
mrkací oči, díky kterým bude reagovat 

METALICKÁ INTERAKTIVNÍ METALICKÁ INTERAKTIVNÍ  INTERAKTIVNÍ KABELKA 

INTERAKTIVNÍ KABELKA KOALA

99990
129990

SPARKYS.CZ4

IN
TE

RA
KT

IV
NÍ

 P
LY

Š

SPARKYS.CZ

STITCH
Interaktivní plyšová postavička s výškou 28 cm. Když stisknete 
levou ručičku, můžete slyšet zvukové efekty Stitche.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 22 × 28 × 20 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
54A-DCL-9350-1-FOSAM

ŠŤASTNÍ DRÁČCI
Vajíčko ukrývající dráčka a jeho drahokam. 

Stiskni drahokam a pomocí karet štěstí, 
zjisti význam tvé barvy.

Rozměr balení: 18 × 26 × 18 cm
Baterie: 3× LR41, jsou součástí

54A-GD011

BABY GEMMY ROYAL
Kouzelné vajíčko, které ukrývá roztomilého 
plyšového jednorožce nebo medvídka.
Na výběr v 6 veselých barvách.

Rozměr balení: 11 × 16 × 10 cm
54A-GD039 - Jednorožec
54A-GD040 - Medvídek

PLYŠOVÁ/LÁTKOVÁ POSTAVA
Interaktivní Iron Man, Spider Man, Groot nebo Hulk z kolekce Marvel. 

Po stisknutí tlačítka, můžete slyšet jejich zvukové efekty.

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 17 × 28 × 12 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí

54A-MAR-9350-1-FOSAM - Iron Man
54A-MAR-9350-2-FOSAM - Spider Man

54A-MAR-9350-5-FOSAM - Groot
54A-MAR-9350-3-FOSAM - Hulk

28 cm

28
 c

m
28

 c
m

30 cm

39990
49990

39990
49990

69990
79990

+3529990
36990

+15

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 5

INTERAKTIVNÍ PLY
Š

HAF
HAF

HAF

PEJSEK NA VODÍTKU
Pejsek s ovládáním na vodítku, může se pohybovat dopředu, 
nebo zůstat stát, hýbat hlavou, vrtět ocáskem a štěkat.

Rozměr balení: 26 × 26 × 13 cm
Baterie: 4× AA, jsou součástí
32K-JX14190 - Moly
32K-JX1422 - Ferda
32K-JX1552A - Beny

OUŠKO
Králíček hopsá, stříhá ušima

a hýbe čumákem. Při přiblížení 
mrkvičky k čumáčku vydává 

zvuky, jako když ji okusuje.

Rozměr balení:
24 × 15 × 13 cm

Baterie: 2× AA, jsou součástí
32K-JX2620 - Bílo-šedý

32K-JX2630 - Bílo-hnědý

NIKI
Po zapnutí chodí, štěká a vrtí ocáskem.

Rozměr balení: 22 × 20 × 14 cm
Baterie: 4× AA, jsou součástí
32K-JX1543

JONATÁN
Pejsek na vodítku, chodí 
vpřed a vzad, štěká, kýve 
hlavou a vrtí ocáskem.

Rozměr balení:
26 × 26 × 13 cm
Baterie: 4× AA, jsou součástí
32K-JX14508

KOČKA NA VODÍTKU
Kočička s ovládáním na vodítku, může 
se pohybovat dopředu, nebo zůstat stát, 
mňoukat, hýbat hlavou a mrskat ocáskem!

Rozměr balení: 26 × 26 × 13 cm
Baterie: 4× AA, jsou součástí
32K-JX1465A - Bela
32K-JX1478 - Mili

Mňoukám
Chodím

Chodím
Mňaukám

Mrskám ocáskem
Hýbu hlavou

Hýbem hlavou
Kývem chvostíkom

MŇAU
MŇAU

MŇAU

Štěkám
Chodím

Chodím
Štekám

Vrtím ocáskem
Kývu hlavou

Kývem hlavou
Krútim chvostíkom

Fe
rd

a M
ol

y

49990
59990

+25

49990
59990

+25

59990
69990

+30

CHYTRÝ PEJSEK
Mluvící pejsek s mávajícíma ušima 

pomáhá dítěti rozvíjet slovní zásobu
a porozumění slov ve větách.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 33 × 36 × 13 cm
Baterie: 4× AA, jsou součástí
54VT-80-610128

129990
159990

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ6

IN
TE

RA
KT

IV
NÍ

 P
LY

Š

HAFÍCI
Pejsci reagují na 12 hlasových příkazů. V každém 
balení je kostička s mističkou. Box lze použít jako 

boudu nebo přenosnou tašku.

Rozměr: 27 × 22 × 22 cm
Baterie: 4× AA,

nejsou součástí
97-EP04176 - Husky
97-EP04177 - Retrívr

97-EP04178 - Bígl

Maxíkhusky

Maxíkhusky

Lumpík
retrívr

Maxík
Maxík

Tapka�
bígl

Tapka�
bígl

KRÁLÍČEK BANY
Interaktivní, plyšový králíček reaguje na zvuky pohybem 
a hýbáním ušima. Ale buď opatrný/á, pokud budeš na Bany 
volat příliš potichu nebo ji zmateš přílišným hlukem, vyděsí 
se a nebude reagovat.

Dop. věk 18m+ | Rozměr balení: 21 × 29 × 27 cm
Baterie: 3× AA, jsou součástí
54A-EP03584EPE

LUMIES
Interaktivní plyšové zvířátko se 100 různými zvuky 

a reakcemi. Dokáže rozeznat a naučit tě jednotlivé 
barvy.

Rozměr balení: 19 × 18 × 9 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí

97-EP03886

POHÁDKOVÝ MEDVÍDEK
Vypráví pohádky: O Červené karkulce,

O perníkové chaloupce, O Popelce, Sůl nad 
zlato. Na stěně vytvoří krásnou duhovou show.

Rozměr balení: 35 × 24 × 22 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí

97-EP03938

MŮJ INTERAKTIVNÍ 
BABY JEDNOROŽEC

Interaktivní plyšový poník, který se díky 
tvé péči promění v jednorožce. Překvapí 

tě více než 30 zvuky a interakcemi.

Rozměr balení: 17 × 27 × 18 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí

54A-IMC93881IMC

LUNA POHÁDKOVÝ 
JEDNOROŽEC
Poví Ti 3 pohádky - O Popelce,
O Zlatovlásce, Krásná Locika. Zamrká 
očima a její roh se rozsvítí magickými 
barvami.

Dop. věk 2+
Rozměr balení: 36 × 36 × 28 cm
Baterie: 3× AA, jsou součástí
54A-BD2003ATCZ

TULEŇ SILVER
Vydává až 20 zvuků. Pohlaď ho po hlavě a on bude 

slastně mhouřit oči. Aby byl šťastný, dej mu na ránu, 
kterou má na ploutvi náplast, sundej mu z ocasu síť, 

odstraň z něj olejové skvrny a utři mu slzy. Pak ho 
pomocí lahvičky nakrm.

Dop. věk 18m+ | Rozměr balení: 17 × 30 × 32 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí | 54A-400170

69990
79990

+35

129990
179990

89990
129990

84990
119990

129990
179990

84990
119990

99990
129990

89990
129990

MY FUZZY FRIENDS 
MAZLIVÁ ZVÍŘÁTKA
Koala nebo kočka pohybuje 
hlavou, aby se přitulila jako 
skutečné zvířecí mládě a má více 
než 50 zvuků a reakcí.

Dop. věk 4+
Rozměr: 23 × 13 × 25 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí
97-EP04344 - Koala
97-EP04345 - Kočička

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 7

PLY
Š

SPARKYS MEDVĚD
Typický SPARKYS medvídek z jemného hebkého materiálu, který si 

získá každé srdce. Na výběr ze 4 velikostí.

49K-SE2918 - 20 cm - 34990 | 49K-SE2919 - 25 cm - 39990

49K-SE2920 - 35 cm - 59990 | 49K-SE2921 - 45 cm - 89990

MEDVĚD / PANDA
Na výběr ze 4 druhů medvěd, panda nebo panda červená.

49K-SE6120 - Polární medvěd | 49K-SE6122 - Panda
49K-SE6566 - Červená panda | 49K-SE6358 - Hnědý medvěd

39990 24990

34990 19990

59990 29990

89990 59990

20
 c

m

25 cm

35 cm

45 cm

20 cm

34990
39990

+17

16 cm

18
 c

m

18 cm

34990
39990

+1739990
44990

+20

OPICE
49K-SE1096

ORANGUTAN
49K-SE6115

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ8

PL
Y

Š
PL

Y
Š

od 29990
až 49990

až +20

od 39990
až 139990

až +50

KOŤÁTKA
Na výběr ze 4 druhů. 
Velikost 22 cm.

49K-EK2280

ŠTĚNĚ HUSKY
Na výběr ze 4 velikostí.

49K-SD2458 - 25 cm - 39990

49K-SD2520 - 32 cm - 59990

49K-SD2521 - 37 cm - 79990

49K-SD2522 - 47 cm - 99990

LENOCHOD
49K-SE1028

JELEN
49K-SE6423

JEŽEK
49K-SE6701

VYDRA
49K-SE6702

ZAJÍČEK
Na výběr 3 druhy.

49K-SE1053

KRÁLÍČEK
Ve 2 různých velikostech

a každá velikost ve 2 druzích.

49K-SE1421 - 16 cm - 29990

49K-SE1422 - 20 cm - 39990

34990
39990

+17

25—47 cm

16
—

20
 c

m

38
 c

m

22
 c

m

23 cm

18
 c

m

18 cm

22 cm

39990
44990

+20

34990
39990

+17

34990
39990

+17

34990
39990

+17

39990
44990

+20

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 9

PLY
Š

od 34990
až 49990

až +20

TULEŇ
49K-SE1018

TUČŇÁK
49K-SE1094

TUČŇÁK CÍSAŘSKÝ
49K-SE6175

FLOPPY
Plyšový pejsek roztomile 
poskakuje při tahu vodítkem. 
Jeho tlapky jsou zdrsněné
a vhodné na jakýkoli povrch.

Rozměr balení: 28 × 28 × 26 cm
97-EP02608

TUČŇÁČEK
Na výběr ze 2 velikostí

18 nebo 25cm.

49K-SE0722 - 25 cm - 39990

49K-SE6569 - 18 cm - 34990

18
—

25
 c

m

25
 c

m

16
 c

m

20 cm

69990
99990

39990
44990

+20

34990
39990

+17

CHOBOTNICE
49K-SE1016

25 cm

49990
59990

+25

VELRYBA
49K-SE6178

25 cm

34990
39990

+17

LEV
49K-SE6103

25 cm

39990
49990

+20

39990
44990

+20

FLOPPY
Plyšový pejsek roztomile 
poskakuje při tahu vodítkem. 
Jeho tlapky jsou zdrsněné
a vhodné na jakýkoli povrch.

Rozměr balení: 28 × 28 × 26 cm
97-EP02608

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ10

PL
Y

Š

48
 c

m

SPARKYS.CZSPARKYS.CZSPARKYS.CZ

PLYŠOVÝ DINOSAURUS
Na výběr z více druhů a různých velikostí.

32WX-200006 - Dilophosaurus
32WX-200015 - Tyrannosaurus Rex hnědý

32WX-200027 - Spinosaurus 
32WX-200036 - Stegosaurus

32WX-200042 - Tyrannosaurus

39990
49990

+20

59990
79990

+30

32WX-200042

45
 c

m

Tyrannosaurus

32WX-200015

Tyrannosaurus

32WX-200291

78
 c

m

Tyrannosaurus

+30+30

32WX-200309

78 cm

Brontosaurus

32WX-200306

Dilophosaurus

32WX-200294

73 cm

Spinosaurus

32WX-200027

Spinosaurus

32WX-200036

47 cm

Stegosaurus

32WX-200006

48
 c

m

44
 c

m

Dilo
phosaurus

PLYŠOVÝ DINOSAURUS

32WX-200291 -  Tyrannosaurus Rex zelený
32WX-200294 - Spinosaurus
32WX-200306 - Dilophosaurus
32WX-200309 - Brontosaurus

PLYŠOVÉ ZVÍŘÁTKO
4 druhy zvířat ve velikosti 18 cm.
2 druhy zvířat ve velikosti 19 cm.

49K-SE6118 - Slon
49K-SE6181 - Lenochod

49K-SE6706 - Žába
49K-SE6707 - Kuře

49K-SE6708 - Králík
49K-SE6705 - Ovce

18
 c

m 19
 c

m

34990
39990

+17

76 cm

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 11

TIPY
 NA

 LÉTO

JEŽÍŠKU, MYSLI NA LÉTO!JEŽÍŠKU, MYSLI NA LÉTO!

VÍŘIVKA LAY-Z-SPA MILAN AIRJET PLUS
Poskytuje uklidňující masážní zážitek až pro 6 osob a přitom se rychle 
a snadno nastavuje. Je vybavena
140 tryskami, digitálním panelem pro jejich 
ovládání a čerpadlem s fi ltračním systémem.

Rozměr balení: 96 × 84 × 75 cm
53-60029

VÍŘIVKA LAY-Z-SPA HAWAII HYDROJET PRO
Čtvercový vířivý bazén pro 4—6 dospělých osob. 

Rozměr balení: 75 × 58 × 55 cm
53-60031

Věk: 6+
53-65118 - Kajak Ventura

53-65347 - Paddleboard Aqua Glider 320 × 79 × 12 cm
53-65373 - Paddleboard Aqua Excursion 381 × 79 × 15 cm

53-65377 - Paddleboard Breeze Panorama 305 × 84 × 12 cm

53-65377
53-65377

53-6534753-65347

53-6511853-65118

53-53-65373
65373

BAZÉN STEEL PRO™ MAX
Samonosný rodinný bazén s vodní 
kapacitou 13 tis. litrů. Vyroben
z trojvrstvého PVC. Součástí
je i kartušová fi ltrace.

Rozměr balení: 115 × 56 × 35 cm
53-5614Z

Vše z této strany dostupné Vše z této strany dostupné 
na e-shopu www.sparkys.czna e-shopu www.sparkys.cz

KAJAK A PADDLEBOARDYKAJAK A PADDLEBOARDY
Tyto sady Kajaků a Paddleboardů jsou vhodné, jak Tyto sady Kajaků a Paddleboardů jsou vhodné, jak 
pro začátečníky, tak i pro pokročilé jezdce. Stačí pro začátečníky, tak i pro pokročilé jezdce. Stačí 
nafouknout a hurá na vodu!nafouknout a hurá na vodu!

Ø=5,49 m
↑=1,22 m

Ø=4,27 m
↑=1 m

Ø=1,96 m
↑=0,71 m

Ø=1,8 m
↑=0,71 m

Ø=1,8 m
↑=0,66 m

549990
1199990

869990
1999990

899990
1999990

549990
1999990

499990
1799990

1499990
2999990

799990
3499990

kry
t bazénu

dr

žák nápojů

ohřev na max 40º C

BAZÉN STEEL PRO™ MAX
Rodinný bazén s ocelovou konstrukcí. Součástí 
balení je kartušová fi ltrace i praktické schůdky.

53-56462

VÍŘIVKA LAY-Z-SPA ECO 
ZURICH AIRJET
Vířivka určená až pro 4 osoby a je vybavena 120 
tryskami.

Rozměr balení: 92 × 62 × 67 cm
53-60065

299990
699990

459990
899990

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ12

LI
CE

NC
E

DÁRKOVÝ SET WEDNESDAY
Set obsahuje plechový box, hrnek a podtácek.

Dostupnost: Konec 10/2023
Rozměr balení: 16 × 17 × 18 cm

97-GP86602

79990
89990

+40

49990
59990

+25

39990
49990

39990
+20

39990
+20

29990
+15

34990
+17

34990
+17

3D HRNEK
3D hrnek udělá radost fanouškům a sběratelům.

Rozměr balení:
9 × 9 × 13 cm

97-ST40487 - Minecraft Creeper
97-ST78944 - Sonic

HRNEK MINECRAFT MĚNÍCÍ
Hrnek Minecraft měnící, objem 315 ml.

Rozměr balení: 10 × 10 × 10 cm
97-PP6583MCF

HRNEK
Hrnek o objemu 511 ml, nebo 315 ml.

Rozměr balení: 15 × 11 × 11 cm
97-PP7975MCF -  Minecraft Creeper
Dostupnost: Konec 10/2023
97-SCMG24474 - Harry Potter

DÁRKOVÝ SET
Dárkový set obsahuje hrnek, klíčenku, podtácek.

Rozměr balení: 16 × 17 × 8 cm
97-GP85145 - Harry Potter

97-GP85463 - Mandalorian

BUDÍK MINECRAFT
Dekorativní budík Minecraft, udělá radost 

každému fanouškovi této oblíbené hry.

Rozměr balení: 13 × 15 × 13 cm
97-PP6733MCF

HRNEK
Měnící hrnek o objemu 315 ml.

Rozměr balení: 11 × 12 × 19 cm
97-SCMG25012 - Sirius Black
97-SCMG25280 - Stranger Things

DÁRKOVÝ SET MARVEL
Obsahuje hrnek, misku, talířek.

Dostupnost: Konec 10/2023
Rozměr balení:

16 × 17 × 18 cm
97-GP86393

511 m
l

31
5 

m
l

m
ěnící hrneček

315 m
l

315 m
l

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 13

LICENCE
97

-PP6295SWN

12
 c

m

13
 c

m

17
 c

m

20
 c

m

49990
59990

+25

59990
69990

+30

69990
79990

+35

49990
59990

+25
49990

59990

+25

49990
+25

44990
+22

ICON LIGHT
Světlo Icon Light udělá radost každému fanouškovi 
jeho oblíbené fi lmové postavy. Na výběr více druhů.

Rozměr balení: 9 × 13 × 11 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí

SVĚTLO
Světlo udělá radost každému 

fanouškovi jeho oblíbené postavičky.

Baterie: 3× AAA, nejsou součástí
97-PP6595MCFV2 - Minecraft Creeper

97-PP8080MCF - Minecraft TNT
97-PP9753MA - Thor kladivo

97-PP11170HP - Harry Potter

SVĚTLO 
HEDVIKA
Světlo HP Hedvika, je 
ideální pro každý noční 
stolek v dětském pokoji.

Rozměr balení:
14 × 16 × 12 cm
Baterie: 3× AAA,
nejsou součástí
97-PP9564HP

KASIČKA
MINECRAFT

Kasička v licenčním provedení 
oblíbené hry Minecraft, 

postavička Prasátko.

Rozměr balení: 23 × 23 × 16 cm
97-PP6590MCF

BOX SVĚTLO
Dekorativní lampička rozsvítí nejeden dětský pokoj
a rozzáří úsměv fanouškům jejich oblíbené postavičky.

Rozměr balení: 17 × 17 × 6 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí
97-PP10246MAN - Mandalorian
97-PP9466MCF - Minecraft
97-PP9727SPM - Spiderman

SVĚTLO DEMON SLAYER
Světlo Demon Slayer udělá radost každému fanouškovi, tohoto oblíbeného fi lmu.

Rozměr balení: 30 × 12 × 7 cm | Baterie: 3× AAA, nejsou součástí
97-PP10187DE

97-PP5025HP - Harry Potter
97-PP7960MAN - Mandalorian
97-PP6591MCF - Alex
97-PP6593MCFV - Creeper
97-PP8004MCF - Creeper modrý

97-PP8999MCF - Skeleton
97-PP6295SWN - Chewbacca
97-PP6383SW - Stormtrooper
97-PP4375NN - Super Mario
97-PP11306GT- Groot - 39990

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ14

LI
CE

NC
E

PLYŠOVÝ PEJSEK
GUMP 25 CM 
Koupí plyšového kamaráda Gumpa 
pomáháte opuštěným pejskům, o které se 
stará organizace Se psem mě baví svět.

Rozměr balení: 31 × 10 × 39 cm
97-EP03936

SVAČINOVÝ BOX GUMP
Plastový svačinový box v licenci Gump.

Rozměr balení: 7 × 13 × 18 cm
97-EP04210

LÁHEV 850 ML GUMP 
Láhev s praktickým šroubovatelným uzávěrem 
v licenci Gump.

Rozměr balení: 22 × 7 × 7 cm | 97-ST08600

34990
+17 19990

+10

24990
+12

METR KRTEK
Pěnový metr s oblíbeným motivem 
Krtečka. Skládá se jako puzzle
a je nalepovací do výšky 170 cm.
Na výběr 4 barvy.

Rozměr balení: 31 × 33 × 4 cm
14ST-6609 – Červený
14ST-6610 – Žlutý
14ST-6611 – Zelený
14ST-6612 – Modrý

PĚNOVÉ PUZZLE
Balení obsahuje 8 ks pěnových puzzle kostek

o velikosti každé 30 × 30 cm.

Rozměr balení: 31 × 31 × 9 cm | 14SU-5070PK1

KRTEK
Plyšová postavička stojícího 
Krtečka v klasickém designu, výšky 
30 cm. Oči a úsměv jsou vyšívané. 

Dop. věk 0+
Rozměr balení: 24 × 30 × 19 cm
52-44912Z..

HOUPACÍ
JEDNOROŽEC
Houpací jednorožec se zvukovými 
efekty. Maximální zatížení 30 Kg. 

Rozměr balení: 21 × 6 × 55 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
98-W002007

14ST-6610 – Žlutý
14ST-6611 – Zelený
14ST-6612 – Modrý
14ST-6611 – Zelený
14ST-6612 – Modrý

Balení obsahuje 8 ks pěnových puzzle kostek

Rozměr balení: 31 × 31 × 9 cm | 14SU-5070PK1

Balení obsahuje 8 ks pěnových puzzle kostek

Rozměr balení: 31 × 31 × 9 cm | 14SU-5070PK1Rozměr balení: 31 × 31 × 9 cm | 14SU-5070PK1Rozměr balení: 31 × 31 × 9 cm | 14SU-5070PK1

49990
79990

+25

29990
39990

+15

KRTEK
Plyšová postavička stojícího 
Krtečka v klasickém designu, výšky 
30 cm. Oči a úsměv jsou vyšívané. 

Dop. věk 0+
Rozměr balení: 24 × 30 × 19 cm
52-44912Z..

KRTEKKRTEKKRTEK
Plyšová postavička stojícího 
Krtečka v klasickém designu, výšky 
30 cm. Oči a úsměv jsou vyšívané. 

Dop. věk 0+
Rozměr balení: 24 × 30 × 19 cm
52-44912Z..

49990
69990

25
 c

m

30 cm

159990
179990

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ

PRO
 NEJM

ENŠÍ

VLAK FARMA 
Vláček s lokomotivou a vagony z lehce omyvatelného a měkkého materiálu.

Dop. věk 6m+ | Rozměr balení: 40 × 29 × 12 cm | 33CB17424

AUTO S KOSTKAMI 
Plastové autíčko s 8 měkkými voňavými kostkami Clemmy. 
Otevírací střecha autíčka je zároveň základnou pro stavění 

kostek.

Dop. věk 6m+
Rozměr balení:

28 × 18 × 20 cm
33CB17315

PODLAHOVÉ PUZZLE
- PRASÁTKO PEPPA 
24 maxi puzzle kostek, které vytvářejí hrací plochu 
o rozměrech 70 × 100 cm. Po složení si může dítě 
hrát s elektronickým perem a řešit zábavné kvízy 
o tvarech, barvách, číslech.

Baterie: 3× LR41, nejsou součástí
Rozměr balení: 40 × 28 × 6 cm
33C61508

Dop. věk 6m+ | Rozměr balení: 40 × 29 × 12 cm | 33CB17424Dop. věk 6m+ | Rozměr balení: 40 × 29 × 12 cm | 33CB17424Dop. věk 6m+ | Rozměr balení: 40 × 29 × 12 cm | 33CB17424Dop. věk 6m+ | Rozměr balení: 40 × 29 × 12 cm | 33CB17424

SPARKYS.CZ

Baterie: 3× LR41, nejsou součástí

SPARKYS.CZ

Baterie: 3× LR41, nejsou součástí
Rozměr balení: 40 × 28 × 6 cm
33C61508

28 × 18 × 20 cm28 × 18 × 20 cm

SENZORICKÁ FARMA 
Senzorická farma obsahuje spoustu měkkých 
Clemmy bloků, které lze skládat na sebe, 
mačkat a snadno prostrčit okny a střechou.

Dostupnost: Polovina 11/2023
Rozměr balení: 33 × 24 × 6 cm
33CB17767

SENZORICKÝ KOŠ 
Kbelík s měkkým krytem pro hraní s 15 přiloženými 

bloky. Měkké barevné bloky na dotek pomáhají 
dítěti rozvíjet manuální zručnost a zrakové 

vnímání.

Rozměr balení: 30 × 21 × 13 cm
33CB17807

KOSTKY - PRINCEZNY 
S měkkými stavebními bloky Clemmy,
3 fi gurkami a dalšími doplňky si Vaše dítě může 
znovu vytvořit začarovaný hrad i další stavby.

Dostupnost: Polovina 11/2023
Rozměr balení: 45 × 31 × 7 cm
33CB17835

INTERAKTIVNÍ PERO 
Mluvící elektronické pero ukazuje, 
zda jsou odpovědi správné nebo ne. 
Obsahuje spoustu vzdělávacích karet
a více než 500 kvízů.

Dop. věk 5+
Baterie: 2× LR44, nejsou součástí
Rozměr balení: 34 × 25 × 5 cm
33CG50225 - Čísla
33CG50226 - Zvířata

KNIŽNÍ SADA - ZVÍŘÁTKA 
Děti si mohou hrát s postavičkami, vymýšlet
s pomocí knížky spoustu různých příběhů. 
Sada obsahuje: šest bloků a tři postavičky.

Rozměr balení: 32 × 22 × 7 cm
33CB17849

SENZORICKÁ FARMA 
Senzorická farma obsahuje spoustu měkkých 
Clemmy bloků, které lze skládat na sebe, 
mačkat a snadno prostrčit okny a střechou.

Dostupnost: Polovina 11/2023

SENZORICKÁ FARMA 
Senzorická farma obsahuje spoustu měkkých 
Clemmy bloků, které lze skládat na sebe, 
mačkat a snadno prostrčit okny a střechou.

79990
99990

+40

69990
89990

+35

39990
49990

+20

SENZORICKÝ KOŠ 
Kbelík s měkkým krytem pro hraní s 15 přiloženými 

bloky. Měkké barevné bloky na dotek pomáhají 
dítěti rozvíjet manuální zručnost a zrakové 

Rozměr balení: 30 × 21 × 13 cm
33CB17807

Kbelík s měkkým krytem pro hraní s 15 přiloženými 
bloky. Měkké barevné bloky na dotek pomáhají 

dítěti rozvíjet manuální zručnost a zrakové 
vnímání.

Rozměr balení: 30 × 21 × 13 cm
33CB17807

49990
64990

+25

39990
44990

+20

79990 49990

59990 39990

39990
54990

+20

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ16

PR
O

 N
EJ

M
EN

ŠÍ

INTERAKTIVNÍ PANDA
  
S příjemnými nahranými melodiemi pro rozvoj 
smyslů dítěte.

Dop. věk 0+ | Rozměr balení: 20 × 31 × 10 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí | 33CB17680

MONTESSORI 
BABY MINNIE

  
K procvičování manuálních 

dovedností a zlepšení
pozornosti. Různé materiály 
znamenají různé vydávané 

zvuky.

Dop. věk 12m+
33CB17860

44990
54990

+22

SPARKYS.CZ16

59990
79990

+30

INTERAKTIVNÍ JEDNOROŽEC
Měkký, přítulný jednorožec s 5 interaktivními tlačítky, 

které učí číslice, písmenka, tvary a barvy.

Dop. věk 6 m+ | Rozměr balení: 26 × 32 × 18 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí

33CB50566

ZVÍŘECÍ KAMARÁDI
Každé zvířátko je měkké

a hebké, dotkni se ho, mačkej 
ho, zatřes s ním a kutálej ho! Na 

výběr ze 6 variant zvířátek.

Rozměr balení: 40 × 21 × 32 cm
33CB17683

PLYŠOVÝ MEDVÍDEK
Po stisknutí tlačítek na tlapkách nebo bříšku, 
medvídek zpívá, říká říkanky, učí barvy, tvary, 
písmena a číslice. Na výběr ze 2 barev.

Dop. věk 6m+
Rozměr balení: 26 × 30 × 16 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí
33CB50186 - Růžový
33CB50343 - Žlutý

NOČNÍ LAMPA
Světluška s ukolébavkami pomůže vašemu děťátku  snáze usnout.

Dop. věk 0+
Rozměr balení: 25 × 25 × 9 cm

Baterie: 3× AAA, jsou součástí
33CB17826

MONTESSORI BABY
Více činností k procvičování manuálních 
dovedností, zlepšení pozornosti a učení 
se sami – zip, knofl ík, pásek, tkaničky 
do bot, zrcátko, šustivé prvky.

ZVÍŘECÍ KAMARÁDI

29990
39990

+15

Dop. věk 0+ | Rozměr balení: 20 × 31 × 10 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí | 33CB17680

pozornosti. Různé materiály 
znamenají různé vydávané 

49990
59990

+25

99990 49990

49990
69990

+25

49990
64990

+25

Rozměr balení: 29 x 35 x 4 cm | 33CB17872 - Medvídek Busy - Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 21 × 24 × 52 cm  | 33CB17874 - Domeček se zámky - Dop. věk 18m+

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 17

PRO
 NEJM

ENŠÍ

HRACÍ PODLOŽKA 
S HRAZDOU 
  
Měkká elektronická podložka 
se zvukovými efekty, zábavnými 
funkcemi, hračkami a dalšími 
doplňky.

Dop. věk 0+
Rozměr balení: 59 × 41 × 6 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí
33CB17247

SPARKYS.CZSPARKYS.CZ 17

TELEFON MINNIE
S dotykovou obrazovkou, 

zábavnými světelnými
a zvukovými efekty pro herní 

zážitek.

Dop. věk 9m+
Rozměr balení: 15 × 22 × 5 cm

Baterie: 1× AAA, je součástí
33CB17712

BABY 
SMARTPHONE
Smartphone s interaktivním 
displejem a barevnými tlačítky.

Dostupnost: Polovina 11/2023
Dop. věk 10m+
Rozměr balení: 14 × 20 × 6 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí
33CB17223

PŘÁTELÉ V AKVAPARKU
Chobotnička, která se snadno připevní na 

stěnu vany nebo sprchového koutu a se 
zvířecími kamarády si můžeš hrát při koupeli.

Dop. věk 10m+
Rozměr balení: 31 × 22 × 11 cm

33CB17664

HUDEBNÍ MÍČ
Měkký a barevný míč 
vydává zvuky zvířat
a povzbuzuje děti, aby 
je poznaly.

Dop. věk 3m+
Rozměr balení:
16 × 16 × 16 cm
Baterie: 3× AG13,
jsou součástí
33CB17475MUCHLÁČEK

Hebká plyšová dečka s měkkým přívěškem.
Vhodné, jako kousátko.

Dostupnost: Polovina 11/2023
Dop. věk 0m+
Rozměr balení: 15 × 26 × 6 cm
Baterie: 2× AAA, je součástí
33CB17344 - MINNIE
33CB17345 - MICKEY

INTERAKTIVNÍ 
TUČŇÁK

Stlačením se aktivují 
melodie, zvukové 
a světelné efekty. 

Kroužek na zavěšení do 
postýlky, kočárku nebo 

autosedačky.

Dop. věk 3m+
Rozměr balení:

15 × 22 × 7 cm
Baterie:

3× AG13, jsou součástí
33CB17361

99990
149990

+50

49990
59990

+25

599599

Dostupnost: Polovina 11/2023

Rozměr balení: 14 × 20 × 6 cm

Vhodné, jako kousátko.

Dostupnost: Polovina 11/2023
Dop. věk 0m+
Rozměr balení: 15 × 26 × 6 cm
Baterie: 2× AAA, je součástí
33CB17344 - MINNIE
33CB17345 - MICKEY

Dostupnost: Polovina 11/2023
Dop. věk 0m+
Rozměr balení: 15 × 26 × 6 cm
Baterie: 2× AAA, je součástí
33CB17344 - MINNIE
33CB17345 - MICKEY

39990 24990

29990
34990

+15

34990
44990

+17

34990
44990

+17

39990
49990

+20

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ18

PR
O

 N
EJ

M
EN

ŠÍ

AKTIVNÍ KOSTKY
Dítě se může učit barvy, první písmenka, číslice 
anebo si jen tak hrát.

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 20 × 20 × 11 cm
49P-2088

HRACÍ STŮL
OZUBENÁ KOLEČKA

Zaujme třípatrovým válečkovým 
dopravníkem, hrou s kladívkem, 

šestidílným třídičem tvarů
a ozubenou dráhou.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 46 × 46 × 13 cm

49P-2940

BABY SADA 4v1
Sada obsahuje 10 kelímků, 3 kostky, mašinku a tří 
patrovou kuličkovou dráhu.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 48 × 42 × 11 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí
49P-97046

6v1 KOSTKA S AKTIVITAMI
Každá strana obsahuje jinou aktivitu, například 
chrastítko, zrcadélko a různé jiné aktivity.
S kostkou si lze hrát i v rozloženém stavu.

Dop. věk 18m+ | Rozměr balení: 16 × 17 × 16 cm
49P-2141

39990
49990

+20

69990
99990

+35

99990
139990

+50

CENTRUM ZÁBAVY
Veselý a interaktivní herní stůl na zabavení
i rozvíjení koordinace rukou a očí.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 38 × 38 × 13 cm
49P-2231

59990
89990

+30

39990
49990

+20

HRACÍ
KOSTKA 6v1

Na každé straně 
kostky je jiná aktivita, 

například hodiny, 
tvary, bludiště a jiné.

Dop. věk 18m+
Rozměr balení:

33 × 31 × 31 cm
49P-2149

m
ůž

eš

ji r
ozložit

109990
149990

+165

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 19

PRO
 NEJM

ENŠÍ

s vkládacími tvary

2. strana

1.
str

ana s volantem

INTERAKTIVNÍ STOLEK 5v1
Stolek s různými aktivitami stimuluje ruce a rozum 
dítěte. Poskytuje tak rozvoj jemných motorických 
dovedností a koordinace ruka a oko.

Dop. věk 2+
Rozměr balení: 50 × 42 × 12 cm
49P-2229

STŮL S AKTIVITAMI
Od otáčení ozubenými kolečky až po otáčení 
volantem, malování na tabulku a mnohem více.

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 40 × 37 × 20 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí | 49P-22273

119990
159990

+180

oboustranná hrací p

loc
ha

BABY SADA 3v1
Sada obsahuje autobus s vkládáním tvarů, 
kuličkovou dráhu a interaktivní tojúhelník.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 40 × 41 × 16 cm

49P-97076

109990
149990

+165

79990
119990

+40

FISHER-PRICE OBOUSTRANNÉ CHODÍTKO 
STEADY SPEED™ 
Nabízí tři režimy hry, které přináší více než 100 zvuků, melodií
a frází a učí děti abecedu, čísla, počítání, protiklady a další!  

Dop. věk 6m+ | Rozměr balení: 49 × 36 × 14 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí | 73-HJP44 109990

129990

MŮJ PRVNÍ 
HRACÍ SET

Obsahuje
6 vkládacích tvarů, 
dráhu pro kuličku, 
8 různých aktivit. 

Dop. věk 12m+
Rozměr balení:

37 × 43 × 18 cm
38HK4573

129990 79990

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



ZÁKLADNÍ VOZIDLO
Umístěte figurku k volantu a rozjeďte se. Věrné 
detaily a charakteristická uniforma. 
Obsahuje 1 figurku a 1 vozidlo. 

Rozměr balení: 21 x 19 x 10 cm
976-6061799, 976-6061798
976-6061800, 976-6061794
976-6061803, 976-6061804

37990
47990

TÉMATICKÉ FILMOVÉ 
VOZIDLO
Každá figurka má svou uniformu a vozidlo z filmu Tlapková patrola 
ve velkofilmu. Vydává zvukové a světelné efekty. 

Rozměr balení: 23 x 23 x 10 cm
Baterie: 3xLR44, jsou součástí
976-6067507, 976-6067509
976-6067511, 976-6067506
976-6067508, 976-6067510

INTERAKTIVNÍ VOZIDLO 
S FIGURKOU CHASE
Luxusní záchranné vozidlo v policejním stylu vydává vzrušující 
zvukové a světelné efekty přímo z filmu! 

Rozměr balení: 46 x 36 x 12 cm
Baterie: 3xAAA, jsou součástí
976-6067497

ADVENTNÍ KALENDÁŘ
Odpočítávej dny do Štědrého dne 
s Adventním kalendářem plným figurek 
a prvků z oblíbeného seriálu Tlapková Patrola.

Rozměr balení: 
44 x 31 x 6 cm
976-6063791

         AQUA ZÁKLADNÍ PLYŠÁCI 
Plyšové štěňátko má na sobě neopren, helmu a odznak. 
Má ideální velikost (21 cm) 
jak na hraní, tak do postýlky. 

Rozměr balení: 10 x 18 x 17 cm
976-6066804

HASIČSKÝ VŮZ DIE-CAST 
S AUTÍČKEM 
Kovový hasičský vůz s Chasovým 
záchranářským vozidlem 
v měřítku 1:55, které lze 
naložit přímo do zadní části 
hasičského vozu. 

Rozměr balení: 22 x 6 x 18 cm
976-6063231

FIGURKY SKYE Z FILMU 
Sada obsahuje 2 filmové figurky Skye a jednu 
základní figurku.

Rozměr balení: 19 x 17 x 5 cm
976-6068150

TABLET RYDERA SE ZVUKY 
Ryderův tablet se 14 různými zvukovými efekty jako 
v seriálu, kterým svoláš všechny tlapky do akce. 

Rozměr balení: 22 x 19 x 4 cm
Baterie: 2xAAA, jsou součástí
976-6058537

976-6061800, 976-6061794
976-6061803, 976-6061804

79990
109990

TABLET RYDERA SE ZVUKY 

37990
47990

49990
64990

PATROLLER  
Otevři pákou bočnice kamionu a připrav 
odpalovací rampy pro rychlý start vozidel 
do akce. Uveze 6 základních vozidel.

Rozměr balení: 
72 x 36 x 17 cm
976-6060442

HLÍDKOVACÍ VĚŽ 
Hlídkovací věž Tlapkové patroly s fungujícím 

výtahem, periskopem, světly, zvuky a skluzavkou. 

Rozměr balení: 51 x 33 x 15 cm
Baterie: 3xLR44, jsou součástí

976-6060007

Odpočítávej dny do Štědrého dne 
s Adventním kalendářem plným figurek 
a prvků z oblíbeného seriálu Tlapková Patrola.

Rozměr balení: 
44 x 31 x 6 cm
976-6063791

ADVENTNÍ KALENDÁŘ
Odpočítávej dny do Štědrého dne 

ADVENTNÍ KALENDÁŘ
Odpočítávej dny do Štědrého dne 

39990
49990

179990
249990

INTERAKTIVNÍ LETOUN 
S FIGURKOU SKYE
Záchranářské letadlo Skye z filmu Tlapková patrola ve velkofilmu 
má aktivační mechanismus a 2 raketomety.

Rozměr balení: 46 x 36 x 12 cm
Baterie: 3xAAA, jsou součástí
976-6067498

TÉMATICKÉ FILMOVÉ 
VOZIDLO

299990
399990

Každá figurka má svou uniformu a vozidlo z filmu Tlapková patrola 

INTERAKTIVNÍ VOZIDLO 
S FIGURKOU CHASE

90
6499064990649

TÉMATICKÉ FILMOVÉ 

139990
199990

39990
44990

+20
35990

39990

+18

179990
209990

+270

HLÍDKOVACÍ 
VĚŽ 
Hlídkovací věž a policejní vůz, spolu se dvěma 
akčními figurkami Chase pro jeho 
proměnu v hrdinu. 

Rozměr balení: 46 x 36 x 8 cm
976-6065500

139990
199990

SPARKYS.CZ20

PR
O

 N
EJ

M
EN

ŠÍ
SPARKYS KLUB



ZÁKLADNÍ VOZIDLO
Umístěte figurku k volantu a rozjeďte se. Věrné 
detaily a charakteristická uniforma. 
Obsahuje 1 figurku a 1 vozidlo. 

Rozměr balení: 21 x 19 x 10 cm
976-6061799, 976-6061798
976-6061800, 976-6061794
976-6061803, 976-6061804

37990
47990

TÉMATICKÉ FILMOVÉ 
VOZIDLO
Každá figurka má svou uniformu a vozidlo z filmu Tlapková patrola 
ve velkofilmu. Vydává zvukové a světelné efekty. 

Rozměr balení: 23 x 23 x 10 cm
Baterie: 3xLR44, jsou součástí
976-6067507, 976-6067509
976-6067511, 976-6067506
976-6067508, 976-6067510

INTERAKTIVNÍ VOZIDLO 
S FIGURKOU CHASE
Luxusní záchranné vozidlo v policejním stylu vydává vzrušující 
zvukové a světelné efekty přímo z filmu! 

Rozměr balení: 46 x 36 x 12 cm
Baterie: 3xAAA, jsou součástí
976-6067497

ADVENTNÍ KALENDÁŘ
Odpočítávej dny do Štědrého dne 
s Adventním kalendářem plným figurek 
a prvků z oblíbeného seriálu Tlapková Patrola.

Rozměr balení: 
44 x 31 x 6 cm
976-6063791

         AQUA ZÁKLADNÍ PLYŠÁCI 
Plyšové štěňátko má na sobě neopren, helmu a odznak. 
Má ideální velikost (21 cm) 
jak na hraní, tak do postýlky. 

Rozměr balení: 10 x 18 x 17 cm
976-6066804

HASIČSKÝ VŮZ DIE-CAST 
S AUTÍČKEM 
Kovový hasičský vůz s Chasovým 
záchranářským vozidlem 
v měřítku 1:55, které lze 
naložit přímo do zadní části 
hasičského vozu. 

Rozměr balení: 22 x 6 x 18 cm
976-6063231

FIGURKY SKYE Z FILMU 
Sada obsahuje 2 filmové figurky Skye a jednu 
základní figurku.

Rozměr balení: 19 x 17 x 5 cm
976-6068150

TABLET RYDERA SE ZVUKY 
Ryderův tablet se 14 různými zvukovými efekty jako 
v seriálu, kterým svoláš všechny tlapky do akce. 

Rozměr balení: 22 x 19 x 4 cm
Baterie: 2xAAA, jsou součástí
976-6058537

79990
109990

         AQUA ZÁKLADNÍ PLYŠÁCI 

37990
47990

49990
64990

PATROLLER  
Otevři pákou bočnice kamionu a připrav 
odpalovací rampy pro rychlý start vozidel 
do akce. Uveze 6 základních vozidel.

Rozměr balení: 
72 x 36 x 17 cm
976-6060442

HLÍDKOVACÍ VĚŽ 
Hlídkovací věž Tlapkové patroly s fungujícím 

výtahem, periskopem, světly, zvuky a skluzavkou. 

Rozměr balení: 51 x 33 x 15 cm
Baterie: 3xLR44, jsou součástí

976-6060007

HASIČSKÝ VŮZ DIE-CAST          AQUA ZÁKLADNÍ PLYŠÁCI 
Plyšové štěňátko má na sobě neopren, helmu a odznak. 
Má ideální velikost (21 cm) 
jak na hraní, tak do postýlky. 

Rozměr balení: 10 x 18 x 17 cm
976-6066804

         AQUA ZÁKLADNÍ PLYŠÁCI 

39990
49990

179990
249990

INTERAKTIVNÍ LETOUN 
S FIGURKOU SKYE
Záchranářské letadlo Skye z filmu Tlapková patrola ve velkofilmu 
má aktivační mechanismus a 2 raketomety.

Rozměr balení: 46 x 36 x 12 cm
Baterie: 3xAAA, jsou součástí
976-6067498

299990
399990

139990
199990

39990
44990

+20
35990

39990

+18

179990
209990

+270

1799

HLÍDKOVACÍ 
VĚŽ 
Hlídkovací věž a policejní vůz, spolu se dvěma 
akčními figurkami Chase pro jeho 
proměnu v hrdinu. 

Rozměr balení: 46 x 36 x 8 cm
976-6065500

FIGURKY SKYE Z FILMU FIGURKY SKYE Z FILMU FIGURKY SKYE Z FILMU 

Rozměr balení: 22 x 6 x 18 cm
976-6063231

HLÍDKOVACÍ VĚŽ 

139990
199990

SPARKYS.CZ 21

PRO
 NEJM

ENŠÍ
KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



89990
109990

129990
159990

109990
149990

169990
219990

229990
339990

249990
339990

10984

LEGO® DUPLO®
Bio zahrádka

Pomozte malým stavitelům pochopit, 
jak rostou rostliny v zahradě a jak 

funguje koncept ekosystému.

'op. věk: 1ó�
Rozměr: 37 x 18 x 18 cm

5122-10984

10990

LEGO® DUPLO®
Staveniště

1asaďte si helmy, pusŘte se do 
stavění a položte základy svým 

kvalitním stavitelským dovednostem. 

'op. věk: 2�
Rozměr: 48 x 38 x 9 cm

5122-10990

10993

LEGO® DUPLO®
Dům na stromě 3 v 1
Vyplňte hraní zábavným objevováním a představte nejmenším 
dětem tuto propracovanou stavebnici domu na stromě. 

Rozměr: 58 x 38 x 12 cm
5122-10993

10874

LEGO® DUPLO®
Parní vláček
Užijte si spoustu zábavy s vláčkem, ovládacími 
prvky, vlakovým nádražím, sklápěcím nakladačem 
uhlí a fi gurkou zvířátka.

'op. věk: 2-5
Rozměr: 48 x 38 x 9 cm
5122-10874

10975

LEGO® DUPLO®
Divoká zvířata světa
Objevte asijské pandy, africké lvy, evropské jeleny, jihoamerickou lamu, 
australskou koalu, antarktické tučňáky« a spoustu dalších živočichů.

'op. věk: 2�
Rozměr: 58 x 48 x 12 cm
5122-10975

10994

LEGO® DUPLO®
Rodinný dům 3 v 1
Prohlédněte si rodinný dům, ve kterém na vás čeká srdečné přivítání
a poznejte praktické i emoční stránky rodinného života.

Rozměr: 58 x 48 x 12 cm 
5122-10994

L(*O, L(*O logo a 'UPLO jsou ochrannými známkami společnosti L(*O *roup. � 2023 The L(*O *roup. 

katalog_SPARKYS_Lego_zima_2023_210x260_v10.indd   3 12.09.2023   16:38

SPARKYS.CZ22

PR
O

 N
EJ

M
EN

ŠÍ
1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 23

PRO
 NEJM

ENŠÍ

POHÁDKOVÁ MUCHOMŮRKA
Relaxační barvy, promítání hvězd po stěnách a stropu, 
ukolébávající melodie podporují klidný noční spánek. 
Zhasne po 30 minutách.

Dop. věk 0m+ | Rozměr balení: 17 × 17 × 15 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí | 49P-1637

49990
59990

+25
39990

49990

+20

CHODÍTKO 3v1
Chodítko má zvukové a světelné efekty
s nahranými melodiemi. Rozvíjí dětské 

vnímání a motoriku.

Dop. věk 9m+
Rozměr balení:

52 × 44 × 24 cm
Baterie: 2× AAA,
nejsou součástí

38HK4260

HRAJÍCÍ KÁČA
Uvnitř průhledné káči je vláček, který jezdí 
do kola.

Rozměr balení: 20 × 20 × 23 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
31SY-23820

LETIŠTĚ
Vyvez autíčko výtahem a poté ho pošli po skluzavce. Hraj

si s autíčky na letišti. 3 autíčka jsou součástí balení.

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 45 × 38 × 8 cm
38HK4452

KAMION PŘEPRAVA AUT
Stiskni tlačítko na střeše kamionu a kamion zatroubí a rozsvítí 

přední světla. 6 barevných autíček je součástí balení.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 57 × 24 × 15 cm

Baterie: 2× AA, jsou součástí
38HK4453

TRAKTOR
Barevný traktor z farmy, který veze farmáře i zvířátka.

Dop. věk 18m+ | Rozměr balení: 43 × 20 × 12 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí | 38HK4538

Rozměr balení: 57 × 24 × 15 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí

Rozměr balení: 57 × 24 × 15 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí

výtah pro auta

skluzavka SPARKYS.CZ

Vyvez autíčko výtahem a poté ho pošli po skluzavce. Hraj
si s autíčky na letišti. 3 autíčka jsou součástí balení.

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 45 × 38 × 8 cm

SPARKYS.CZ

Vyvez autíčko výtahem a poté ho pošli po skluzavce. Hraj
si s autíčky na letišti. 3 autíčka jsou součástí balení.

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 45 × 38 × 8 cm

59990
79990

+30

99990
129990

+50

49990
59990

+25

DOBÍJECÍ STANICE S MYČKOU
Stiskni tlačítko na střeše a prodluž trať.  Hraj si s autíčky 
v myčce a dobíjecí stanici. Autíčka  jsou součástí balení.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 27 × 20 × 13 cm

38HK4527

MŮJ PRVNÍ VOLANT
Volant má světelné a zvukové efekty. Rozvíjí dětské vnímání
a jemnou motoriku.

Dop. věk 6m+ | Rozměr balení: 30 × 18 × 9 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí | 38HK4528

49990
59990

+25
Baterie: 3× AAA, jsou součástí | 38HK4538Baterie: 3× AAA, jsou součástí | 38HK4538

79990
99990

+40

169990
249990

+255

ROSTE 
SPOLU

S DÍTĚTEM

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ24

PR
O

 N
EJ

M
EN

ŠÍ MŮJ PRVNÍ VOLANT 
Elektronický volant, který má spoustu funkcí: brzda, plyn, 

dotyková obrazovka, navigace, rádio, klakson, blinkry.

Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 27 × 25 × 14 cm

Baterie: 2× AAA, jsou součástí
54A-400175

MŮJ PRVNÍ TABLET 2v1
Děti se pomocí otázek a úkolů učí poznávat 

zvířátka, barvy, číslice, písmenka, tvary a další. 
Může být použit i samostatně. 

Dop. věk 18m+ | Rozměr balení: 38 × 25 × 60 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí

54A-400115

MŮJ SMARTPHONE 
Obsahuje 4 hry, které pomáhají dítěti rozeznávat 

čísla, barvy, názvy a zvuky zvířat. 

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 20 × 20 × 5 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí
54A-400078

OVLADAČ 
Tato hračka dítěti nahradí skutečný ovladač.
Je se světlem a umí 60 zvuků, 10 melodií
a má 4 herní módy.  

Dostupnost: Konec 10/2023
Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 20 × 20 × 5 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí | 54A-S0884

OVLADAČ 
V CZ jazyce k výuce např. čísel, případně
k poslechu nahraných melodií.  

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 3 × 17 × 13 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí | 98-W028813

TABLET 
Česky mluvící tablet
s přepínačem na pravém boku 
sloužící i k regulaci hlasitosti. 
Výuka zvířátek, čísel, barev
a tvarů jednoduchou formou 
zábavy.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 5 × 21 × 21 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí
98-W028807

TABLET 
Dětský tablet, mluvící česky,

s aktivací tlačítek v pravém dolním 
rohu. Výuka čísel, zvířat, melodie, 

změna jazyka, nastavení hlasitosti.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 3 × 21 × 17 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí

98-W028816

LAPTOP 
Můžete ho využít např. k výuce 

abecedy, slov, čísel. Nebo
k zábavě. Mluví česky. Součástí 

je i drátová myš.

Dop. věk 3+
Rozměr balení: 6 × 29 × 21 cm

Baterie: 3× AAA, jsou součástí
98-W028809

POČÍTAČ 
Česky mluvící počítač ideální 
k výuce čísel, barev, písmen, 
tvarů a zvuků zvířátek.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 6 × 21 × 17 cm
Baterie: 3× AA, jsou součástí
98-W028808

TRIO SET 
Sada obsahuje klíče, ovladač a telefon. 

Vše má zvukové a světelné efekty.

Dostupnost: Konec 10/2023
Dop. věk 18m+

Rozměr balení: 25 × 25 × 6 cm
Baterie: 4× AAA, jsou součástí

54A-S0889

39990
49990

59990
79990

39990
49990

39990
49990

39990
+20

29990
+15

69990
99990

69990
99990

59990
79990

44990
59990

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 25

PRO
 NEJM

ENŠÍ

BUBLINKOVAČ DO VANY DINO
Připevni na bok vany, nalij vodu do vaničky a přidej 3—5 

kapek mýdla. Stiskni tlačítko a začnou se tvořit bublinky. 

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 18 × 20 × 8 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí | 38HK4328

KAMARÁD NA KOUPÁNÍ ŽRALOK
Stiskni páčku pod ocasem žraloka a chytej ryby. 

Tři plovoucí ryby jsou součástí balení. 

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 28 × 18 × 11 cm
38HK4339

LODIČKA
Natáhni lodičku a sleduj, jak umí rychle 
plout. Rozeber lodičku a opět ji slož. 

Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 23 × 18 × 14 cm
38HK4325-26

39990
+20

39990
+20

49990

39990
+20

49990

39990
+20

AQUAPARK
Nalij vodu na skluzavku a sleduj, jak se zvířátka 

kloužou a z chobotničky tryská voda. 

Dop. věk 18m+
Rozměr balení:

31 × 25 × 9 cm
38HK4324

INTERAKTIVNÍ 
VÝUKOVÝ TABLET
Objevte písmena, číslice, první 

slova a barvy jediným dotykem.

Dostupnost: Polovina 11/2023
Dop. věk 2+

Rozměr balení: 30 × 21 × 27 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí

46P-2615

49990
59990

+25

BUBLINKOVÝ SLON
Umístěte hračku do vany a sledujte, jak 

přetéká bublinami, přináší zážitek z koupele 
a spoustu radosti pro Vaši ratolest.

Dop. věk 6m+
Rozměr balení: 22 × 20 × 9 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí

49P-1800

HRAČKY DO 
KOUPELNY
Přidělej hračku na vanu
a zábava může začít. Nalij vodu, 
zmáčkni a voda vystříkne.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 27 × 20 × 10 cm
49P-1921

49990
59990

+25

49990
59990

+25

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ26

PR
O

 N
EJ

M
EN

ŠÍ

VYROBENO
V ČESKÉ
REPUBLICE

FERRARI RC
AUTO INFRA 
Vaše první Ferrari. Podlehněte 
červené barvě a rychlým kolům. 
Originální řada autíček pro děti od 
jednoho roku. 

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 13 × 26 × 11 cm
Baterie:  Auto: 2× AAA,

Ovladač: 3× AAA, nejsou součástí
97-EP02006

JEEP RC S VOLANTEM
Jedinečné autíčko na dálkové ovládání pro 
nejmenší. Ovládá se jednoduše velkými tlačítky 
a pohybováním volantu. 

Dop. věk 2+ | Rozměr balení: 21 × 33 × 15 cm
Baterie:  Auto: 3× AA nejsou součástí,

Ovladač: 3× AAA, jsou součástí
97-EP03039

TRAKTOR SE LŽÍCÍ A BAGREM
Odpovídá požadovanému modernímu vzhledu, 
funkčnosti, odolnosti, kvalitnímu zpracování, 
maximální hrací hodnotě. 

Rozměr balení: 70 × 29 × 35 cm
61-2081

FERRARI RC AUTO 458 
Autíčko na dálkové ovládání s velkými tlačítky. 

Dop. věk 2+ | Rozměr balení: 21 × 33 × 15 cm
Baterie: Auto: 3× AA nejsou součástí,
Ovladač: 3× AAA, jsou součástí
97-EP02005

FERRARI BERLINETTA 
Jedinečné autíčko je navrženo tak, aby co nejvíce vyhovovalo 
potřebám malých dětí. Svítí a vydává originál Ferrari zvuky. 

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 18 × 15 × 9 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí | 97-EP02007

69990
79990

+35

59990
79990

99990
129990

99990
129990

79990
99990

49990
64990

39990
+20

63 cm

72
 c

m

21,5 cm

JEEP NA 
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 
Váš první Jeep na dálkové ovládání. 

Ovládá se jednoduše velkými tlačítky. 

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 13 × 26 × 11 cm
Baterie: 5× AAA, nejsou součástí

97-EP03035

VOLVO RC S HŮLKOU
Jedinečné autíčko na dálkové ovládání. Nejedná se o klasický ovladač, ale hůlku se 
světýlkem, za kterým toto unikátní auto jezdí tak, jak dítě pohybuje právě hůlkou. 

Dop. věk 2+ | Rozměr balení: 21 × 33 × 19 cm |Baterie: Auto: 3× AA, nejsou součástí, 
Ovladač: 2× AAA, jsou součástí | 97-EP03339

ODRÁŽEDLO 
Odrážedlo s pohodlnou 

opěrkou zad, nosností až 20 kg 
a praktickým úložným prostorem 

pod sedátkem. Každé je doplněno 
o zvukový klakson ve volantu. 

Dop. věk 12 m+
Rozměr balení: 48 × 23 × 24 cm

24KY1803B - Telefon bílý
24KY1809 - Piano

24KY1827 - Letadlo
24KY1889 - Motýl

SEMAFOR 
Plastová dopravní značka 
semafor, ideální nejen na 

dětské dopravní hřiště. 

Rozměr balení: 22 × 28 × 
16 cm

Baterie: 4× AAA, nejsou součástí
24KT-04353

59990
79990

+30
39990

49990

+20

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 27

PRO
 NEJM

ENŠÍ
PRO

 NEJM
ENŠÍ

Kaž
dá lyže zatáčí pod jiným

úhle m

169990
199990

DOMINO - VLÁČEK 
Nalož kostičky do vláčku a můžeš 
vyrazit na cestu! 

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 28 × 9 × 38 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
31SYS-98321

KULIČKOVÁ 
DRÁHA 

Postav si vlastní dráhu
a sleduj závod kuliček na trati! 

Dráha obsahuje 30 kuliček
a 50 dalších dílků. 

Rozměr balení:
26 × 10 × 25 cm

31SYS-98013 BOBY NIMBUS 
Boby s volantem, měkčené protiskluzové sedátko, 
samonavíjecí lano s měkčeným držátkem a brzda. 

Žádné kovové prvky. 

934-4110403106 - Mystic zelený
934-4110403108 - Ice modrý

934-4110403127 - Titan modrý

KULIČKOVÁ 
DRÁHA 
Dráha obsahuje 30 
kuliček a 80 dalších dílků. 
Postav si svojí vlastní 
kuličkovou dráhu. 

Rozměr balení:
37 × 10 × 27 cm
31SYS-98014

59990 39990

39990 29990

49990 39990

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ28

HU
DE

BN
Í H

RA
ČK

Y MĚKKÉ PIANO SE ZRCÁTKEM 
Po zmáčknutí klávesy se objeví zábavná světla, hudba a 
zvukové efekty. Vhodné na hraní doma nebo na cestách.  

Dop. věk 0m+ | Rozměr balení: 30 × 23 × 18 cm
Baterie: 3× AA, jsou součástí | 73-HND54

129990
149990

99990
119990

79990

PIANO AUTOBUS
  

Piano autobus - hra, demo ukázky, 
nahrávání a přehrávání. Balení 

obsahuje hudební podložku 
s přehrávačem.

Rozměr balení: 96 × 35 × 4 cm
Baterie: 4× AA, nejsou součástí

34SLW956

ŠKOLA TANCE 2
  

Pokus se tančit v rytmu hudby 
a doplň ji zvukovými efekty. 

Pokud 2 minuty není stisknuto 
žádné tlačítko, automaticky se 
vypne. Součástí taneční plochy 

je i vstup pro MP3/CD.

Rozměr balení: 96 × 35 × 4 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí

34SLW9746

MALÁ KAPELA 2V1
  

Hudební podložka pro všechny tvoje párty, 
kde chceš zažít zábavu a trochu si zatancovat, 

zahrát nějakou pořádnou muziku. MP3 
přehrávač nebo jiné hudební zařízení nejsou 

součástí balení. 

Rozměr balení: 64 × 45 × 3 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí | 34SLW9382

129990
199990

+195

69990
119990

39990
59990

+20

GIGA PIANO 
Podlahové piano s mnoha funkcemi - ovládání 

hlasitosti, automatickým vypínáním, 
24 klávesami. Piano je velmi rychle 

složitelné a tedy i ideální na převážení. 

Rozměr balení: 88 × 40 × 8 cm
Baterie: 4× AA, nejsou součástí

34SLW928

BONGO BUBNY
Klepnutím na buben a činel vytvořte odlišný rytmus se světly. Tři různé 
režimy, se kterými si můžete hrát. Zahrnuje předem nahrané melodie. 

Dop. věk 9m+ | Rozměr balení: 31 × 18 × 16 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí | 38HK4223

74
 cm

180 cm

49990
69990

+25

39990
+20

PEJSKŮV HUDEBNÍ 
PŘEHRÁVAČ 
Má 4 tlačítka, která aktivují světla 
a výukový obsah, který učí tvary, 
barvy, písmenka, čísla a další.  

Dop. věk 6m+
Rozměr balení: 15 × 20 × 5 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
73-HRC30

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ

HUDEBNÍ HRAČKY

SPARKYS.CZSPARKYS.CZ

ELEKTRONICKÉ KLÁVESY
  
Klávesy jsou vybaveny 54 klávesami, mikrofonem včetně audio výstupu. Nástroj nabízí 6 demo písní, 
10 tónů, 10 rytmů, bicí nástroje, funkce výuky, akord/synchron, nastavitelnost hlasitosti, několik úrovní 
rychlostí tempa, vibrato, zvýšení/snížení tónu, nahrávání, funkce výuky, prodloužení tónu.

Rozměr balení: 74 × 26 × 11 cm | Baterie: 6× AA, nejsou součástí, adaptér 9V, je součástí | 21P5416

ELEKTRONICKÉ KLÁVESY
  
Keyboard je vybaven 61 klávesami, mikrofonem včetně audio výstupu. Nabízí 6 demo 
písní, 16 tónů, 10 rytmů, bicí nástroje, funkce výuky, akord/synchron, nastavitelnost 
hlasitosti, několik úrovní rychlostí tempa, vibrato, zvýšení/snížení tónu, nahrávání, funkce 
výuky, prodloužení tónu, digitální displej, možnost přehrávání MP3 přes USB.

Rozměr balení: 83 × 34 × 12 cm | Baterie: 6× AA, nejsou součástí, adaptér 9V, je součástí 
21P6158

ELEKTRONICKÉ KLÁVESY
  
Elektronické klávesy se zábavnými funkcemi. Klávesy jsou vybaveny 61 klávesami, 
mikrofonem včetně audio výstupu. Nástroj nabízí 6 ukázek, 16 tónů, 10 rytmů, 8 zvuků.

Rozměr balení: 54 × 7 × 5 cm | Baterie: 6× AA, nejsou součástí | 21P6106

ELEKTRONICKÉ KLÁVESY       
S 37 klávesami, 10 demo písní, 2 tóny. Má 

možnost nastavitelnosti dvou úrovní hlasitosti
a rychlosti tempa. Součástí balení je i mikrofon.

Rozměr balení: 19 × 36 × 5 cm
Baterie: 4× AA, nejsou součástí
21P3736

ELEKTRONICKÉ KLÁVESY
6 demo písní, 16 tónů, 10 rytmů, 8 bicích 

nástrojů, funkce výuky, nastavitelnost hlasitosti, 
vibrato, zvýšení nebo snížení tóni, nahrávání, LED 

display a mikrofon. Zvuk vychází
 z 1 reproduktoru.

Rozměr balení: 64 × 24 × 10 cm
Baterie: 4× AA, nejsou součástí

21P5405

34990
44990

+17
59990

79990

+30

79990
119990

+40

69990
99990

+35

119990
199990

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ30

HR
AČ

KY
 O

D 
BO

BR
A

HR
AČ

KY
 O

D 
BO

BR
A

TAHAČKA
Dřevěná hračka, kterou může dítě za 

sebou táhnout, ale současně může rozvíjet 
jemnou motoriku a myšlení poznáváním 
tvarů a vkládáním do správných otvorů.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 28 × 13 × 19 cm

16TK-F540 - Želva
16TK-L033 - Pes

ZATLOUKAČKA
Kromě zatloukání samotných dřevěných kolíků si děti trénují i přesnost, 
trpělivost a učí se barvy a čísla.

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 22 × 15 × 13 cm | 16TK-K088

LABYRINT KOSTKA 7v1
Obsahuje 7 hracích stran s možnostmi 

pro rozvoj motoriky a vnímání dítěte.

Dop. věk 2+
Rozměr balení: 31 × 27 × 35 cm

16TK-K261A

LABYRINT 2v1
Rozvíjí koordinaci 
vjemů, vnímání barev
a tvarů. Zvládne Vaše 
dítě vyřešit tento 
labyrint?

Dop. věk 18m+
Rozměr balení:
30 × 9 × 31 cm
16TK-K397

MAGNETKY ZVÍŘATA
Sada obsahuje 20 dřevěných magnetek zvířátek
v praktické krabičce.

Dop. věk 18m+
Rozměr balení:
21 × 16 × 4 cm
16V58923

LABYRINT KOSTKA
Dřevěná kostka s mnoha 
funkcemi, hraj si s labyrintem, 
poznávej barvy a tvary
a spoustu dalšího.

Dop. věk 18m+
Rozměr balení:
16 × 16 × 28 cm
16TK-L088

47990
59990

+24

16TK-F540 - Želva
16TK-L033 - Pes

16TK-F540 - Želva
16TK-L033 - Pes16TK-L033 - Pes

Kromě zatloukání samotných dřevěných kolíků si děti trénují i přesnost, Kromě zatloukání samotných dřevěných kolíků si děti trénují i přesnost, 

ZATLOUKAČKA XYLOFON
Dítě může hrát na xylofon, nebo zatloukat 
barevné kuličky. Rozvíjí koordinaci vjemů, 

vnímání barev a tvarů.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 22 × 13 × 21 cm

16TK-F827

VĚŽ ZVÍŘÁTKA
6 barevná Jenga věž. Po vrhnutí kostkou 
zjistíš, kterou z kostiček máš vytáhnout.

Rozměr balení: 7 × 7 × 24 cm
16TK-F838

69990
89990

+35

44990 29990

LABYRINT KOSTKA 7
Obsahuje 7 hracích stran s možnostmi 

pro rozvoj motoriky a vnímání dítěte.

LABYRINT KOSTKA 7
Obsahuje 7 hracích stran s možnostmi 

pro rozvoj motoriky a vnímání dítěte.

Dřevěná kostka s mnoha 
funkcemi, hraj si s labyrintem, 
poznávej barvy a tvarypoznávej barvy a tvary
a spoustu dalšího.

Dop. věk 18m+Dop. věk 18m+
Rozměr balení:
16 × 16 × 28 cm

Dřevěná kostka s mnoha Dřevěná kostka s mnoha 
funkcemi, hraj si s labyrintem, funkcemi, hraj si s labyrintem, 
poznávej barvy a tvary
a spoustu dalšího.

Dop. věk 18m+Dop. věk 18m+
Rozměr balení:
16 × 16 × 28 cm

47990
59990

+2447990
59990

+24

139990
179990

+210

Sada obsahuje 20 dřevěných magnetek zvířátek
v praktické krabičce.
Sada obsahuje 20 dřevěných magnetek zvířátek
v praktické krabičce.

LABYRINT 
KOSTKA 5v1
Každá strana kostky 
nabízí jiný druh 
zábavy a formy učení 
pro každé dítě.

Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 21 × 22 × 21 cm
16V55631
Rozměr balení: 21 × 22 × 21 cmRozměr balení: 21 × 22 × 21 cm

99990 59990

39990
44990

+20

49990
69990

+25

59990
69990

+30

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ

HRAČKY
 O

D BO
BRA

HRAČKY
 O

D BO
BRA

CHODÍTKO
Toto interaktivní 

chodítko je vhodné pro 
první krůčky dítěte

a učí koordinaci vjemů.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení:

32 × 26 × 38 cm
16TK-Y481 - Kostky

16TK-Y517 - Les

AKTIVITY 
TROJÚHELNÍK

Vhodné pro rozvoj 
koordinace vjemů, 

vnímání barev a tvarů.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení:

19 × 14 × 16 cm 
16TK-H912

39990
44990

+20

KORÁLKY 
V DÓZE
V praktické dóze
s provázky k navlékání.

Rozměry: 28 × 35 × 41 cm
16V58304

VKLÁDAČKA 
TVARY KOSTKA 
Tvary se vkládají z pěti stran. 
Hračka pomáhá rozvíjet dětskou 
logiku a jemnou motoriku.

Dop. věk 18 m+
Rozměr balení:
16 × 15 × 15 cm 
16V53659

HASIČI SKLÁDACÍ
Poskládej auto použitím správných barevných dílků.

Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 16 × 16 × 9 cm
16V50203

KUCHYŇSKÝ SET
Kvalitní zpracování ze dřeva, kdy tato 

kuchyňka vypadá, jako opravdová. Pro 
všechny malé kuchařky a kuchaře.

Rozměr balení: 60 × 30 × 96 cm
16TK-H870

DOMINO
Klasická dětská stolní 
hra - domino s obrázky 
zvířátek.

Dop. věk 2+
Rozměr balení:
20 × 20 × 5 cm
16V51634

VKLÁDAČKA KOSTKY
Sada obsahuje 5 dřevěných kostek
 s čísly od 0—9. Ze sady mají
4 kostky jednu stranu, jako 
vkládačku s tvary.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 9 × 9 × 9 cm
16V57178

16TK-H87016TK-H870

179990
299990

99990
129990

+50

SPARKYS.CZ

16TK-Y517 - Les

59990 39990

zadní strana

boční strana

VKLÁDAČKA KOSTKY
Sada obsahuje 5 dřevěných kostek
 s čísly od 0—9. Ze sady mají
4 kostky jednu stranu, jako 
vkládačku s tvary.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 9 × 9 × 9 cm
16V57178

VKLÁDAČKA KOSTKY
Sada obsahuje 5 dřevěných kostek
 s čísly od 0—9. Ze sady mají
4 kostky jednu stranu, jako 
vkládačku s tvary.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 9 × 9 × 9 cm
16V57178

29990
+15

Poskládej auto použitím správných barevných dílků.

Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 16 × 16 × 9 cm
16V50203

Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 16 × 16 × 9 cm
16V50203

29990
34990

+15

39990
49990

+20

39990
49990

+20

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ32

HR
AČ

KY
 O

D 
BO

BR
A

DOMEČEK
PRO PANENKY

Domeček má balkón
a 5 kompletně vybavených 

místností se 17 ks nábytku.

Rozměr balení: 59 × 90 × 33 cm
16TL-91414

DOMEČEK
PRO PANENKY

Obsahuje 9 ks nábytku. Má 
celkem 5 krásně malovaných 

místností + balkón.

Rozměr balení: 6 × 70 × 28 cm
16TL-41101

39990
59990

+20
34990

49990

+17

149990
249990

199990
359990

69
,5

 c
m

61 cm

27
,5 cm

90
 c

m

59 cm

33
 cm

DŘEVĚNÉ KOSTKY
9 ks dřevěných kostek v balení. 6 různých obrázků.

Rozměr balení: 16 × 16 × 5 cm
16V59789

POČÍTÁNÍ KROUŽKY
Vhodné jako úplně první počítadlo. Dítě může přetahovat 
kroužky na druhou stranu, nebo se učit počítat.

Dop. věk 2+
Rozměr balení: 29 × 15 × 8 cm
16V50022

KOSTKY 100 KS
Dřevěné kostky, ze kterých postavíš 

jakýkoliv hrad nebo jinou stavbu. 
Zabalené v praktickém kbelíku.

Rozměr balení: 18 × 21 × 18 cm
16V50334

KOSTKY 50 KS
Postav si z dřevěných kostiček svoji farmu 
a poznávej zvířátka, která na ní žijí.

Rozměr balení: 15 × 15 × 21 cm
16V50285

Vhodné jako úplně první počítadlo. Dítě může přetahovat 
kroužky na druhou stranu, nebo se učit počítat.

29990
34990

+15

39990
49990

+20

34990
39990

+17

99990
129990

+50

69990
89990

+35

OBLÉKÁNÍ 
MAGNETKY
Dřevěná panenka
s magnetickými 
kousky oblečení.

Rozměr balení:
21 × 19 × 5 cm
16V51637

TABULE
Maluj, piš a když se ti to nepodaří, 
tak zase smaž! Obsahuje 4 
magnetky se zvířátky a mazátko.

Dop. věk 2+
Rozměr balení: 54 × 30 × 38 cm
16TK-L112

TABULE S POČÍTADLEM
Skvělá pomůcka pro rozvoj myšlení, počtů, 
estetického cítění, učení hodin a dalších 
dovedností. Jedna strana tabule je určená pro 
psaní křídou, druhá je magnetická.

16V50951

999

TABULE S POČÍTADLEMTABULE S POČÍTADLEM
Skvělá pomůcka pro rozvoj myšlení, počtů, 
estetického cítění, učení hodin a dalších 
dovedností. Jedna strana tabule je určená pro 
psaní křídou, druhá je magnetická.

999

TABULE S POČÍTADLEMTABULE S POČÍTADLEM
Skvělá pomůcka pro rozvoj myšlení, počtů, Skvělá pomůcka pro rozvoj myšlení, počtů, 
estetického cítění, učení hodin a dalších estetického cítění, učení hodin a dalších 
dovedností. Jedna strana tabule je určená pro 
psaní křídou, druhá je magnetická.

16V50951

HR
AČ

KY
 O

D 
BO

BR
A

3999039990399
5999059990599

KOSTKY 100 KS
Dřevěné kostky, ze kterých postavíš Dřevěné kostky, ze kterých postavíš 

jakýkoliv hrad nebo jinou stavbu. jakýkoliv hrad nebo jinou stavbu. 
Zabalené v praktickém kbelíku.

Rozměr balení: 18 × 21 × 18 cm

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ

HRAČKY
 O

D BO
BRA

VLÁČKODRÁHA 100 DÍLŮ 
Sada obsahuje: koleje, most, vláček, značky, 
zvířata, stromy, domy, postavy. Dráha je po 
sestavení dlouhá 103 cm a široká 47 cm. Je 
zabalena do praktické pevné plastové přepravky.

Rozměr balení: 36 × 20 × 24 cm | 16S-81100

BOX - VLÁČKY 
Sada obsahuje 3 různé vláčky a 9 barevných 
vagónků. Postav si svůj vysněný vláček.

Rozměr balení: 37 × 20 × 4 cm | 16TK-Y293 MINI VOZIDLA 
6 ks užitkových vozidel v jednom balení
- taxi, policie, bagr, hasiči, náklaďák, 
sanitka.

Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 25 × 9 × 12 cm
16V59621

SKLÁDAČKA VLAK
Jednoduchá a zábavná hra, která 
rozvíjí dětskou motoriku
i logické myšlení. Sundej a nandej 
kostičky na správná místa.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 38 × 8 × 10 cm
16TK-B383

SKLÁDACÍ VLAK
Jednotlivé části vláčku se dají vyndávat a skládat, dle vlastní 
fantazie. Každá část nákladu je originální tvarově i barevně.

Dop. věk 18m+ | Rozměr balení: 48 × 18 × 11 cm | 16V50089

VLAK
Na výběr ze 3 variant.

Rozměr balení: 31 × 3 × 5 cm
Baterie: 2× AAA, nejsou součástí

16SY-30887 - Rychlík 
16SY-30881 - Nákladní

16SY-30883 - Osobní

VLÁČKODRÁHA 72 DÍLŮ 
Sada obsahuje: koleje, přejezdy, vláček, značky, nádraží, domeček, 
stromy a postavy. Vše v praktické plastové přepravce s víkem.

Rozměr balení: 35 × 19 × 24 cm
16S-811013

KULIČKOVÁ DRÁHA 
Postavte kuličkám pořádnou dráhu

a vyzkoušejte, která z nich prosviští nejrychleji.

Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 49 × 9 × 34 cm

16TK-K934

zabalena do praktické pevné plastové přepravky.

Rozměr balení: 36 × 20 × 24 cm | 16S-81100

Sada obsahuje 3 různé vláčky a 9 barevných 
119990

159990

+180

109990
139990

SPARKYS.CZ

BOX - VLÁČKY BOX - VLÁČKY 
Sada obsahuje 3 různé vláčky a 9 barevných 
vagónků. Postav si svůj vysněný vláček.

BOX - VLÁČKY BOX - VLÁČKY 
Sada obsahuje 3 různé vláčky a 9 barevných 

Jednoduchá a zábavná hra, která 

i logické myšlení. Sundej a nandej 

Rozměr balení: 38 × 8 × 10 cm

i logické myšlení. Sundej a nandej 

a vyzkoušejte, která z nich prosviští nejrychleji.

1099

a vyzkoušejte, která z nich prosviští nejrychleji.

6 ks užitkových vozidel v jednom balení6 ks užitkových vozidel v jednom balení6 ks užitkových vozidel v jednom balení

Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 25 × 9 × 12 cmRozměr balení: 25 × 9 × 12 cmRozměr balení: 25 × 9 × 12 cm

109990
149990

+165

64990
79990

+32
39990

44990

+2069990
89990

+35

29990
39990

+1559990 39990

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ34

M
A

LÝ
 D

O
SP

ĚL
ÁK

růžová
varianta

růžová
var

JÍDELNÍ SET
Sada s plastovými maketami jídla. 

Obsahuje celkem 80 ks maket.

Rozměr balení: 36 × 32 × 12 cm
21SH8124

JÍDELNÍ SET
Sada s plastovými maketami jídla. 

Obsahuje celkem 80 ks maket.

Rozměr balení: 36 × 32 × 12 cm

SET NA PEČENÍ    
Pečící sada s plastovými
maketami jídla. 

Rozměr balení: 38 × 30 × 5 cm
21SH8251

SADA TĚSTOVINY    
Sada 42 ks maket jídla

a nádobí potřebné k vytvoření 
dokonalé iluze vaření těstovin. 

Rozměr balení: 38 × 30 × 8 cm
21SH9028SADA PEČENÍ    

Pomocí 33 ks dílků si můžeš zahrát 
na dokonalého pekaře maket 
cukrovinek. 

Rozměr balení: 38 × 30 × 8 cm
21SH9029

KUCHYŇ  
Kuchyň s doplňky doplněná o otevírací 
dvířka trouby a spoustu příslušenství.

Rozměr balení: 53 × 15 × 66 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
21X-938 - Růžová
21X-938A - Modrá KUCHYŇSKÁ SADA  

V praktické tašce přes rameno. 
Vezmi si kuchyň přes rameno

a vydej se za kamarády.

Rozměr balení: 25 × 10 × 19 cm
21X-931A

87 cm

78 cm

29 cm

21SH9028

39990
49990

+20

39990
49990

+20

34990
39990

+17

139990
199990

+210

39990
49990

+20

39990
54990

+20

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 35

M
A

LÝ
 DO

SPĚLÁK

Příslušenství KUCHYŇ   
Dětská kuchyňka v sadě se 

spoustou kuchyňského vybavení, 
otočnými knofl íky, displayem 
u trouby, konvicí se simulací 

zvuku vaření vody a maket jídla. 

Rozměr balení: 42 × 54 × 10 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí

21X-939 - Růžová
21X-939A - Modrá

SADA NÁDOBÍ   
Sada obsahuje kastrol, hrnec, pánev, cedník, 2 pokličky, 
chňapku a 4 různé typy obraceček. 

Rozměr balení: 39 × 11 × 22 cm | 31SY-78181

VYSAVAČ PRO DOMÁCNOST 2v1 
Krásný vysavač 2v1 s vířícími kuličkami, světelnými 
a zvukovými efekty. Lehký a snadno ovladatelný.

Dop. věk 2+ | Rozměr balení: 13 × 54 × 24 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí | 49P-3032

VYSAVAČ 
Vysaj smetí, jako dokonalý profík, světlo bude indikovat, 
že je vše funkční a reálný zvuk doprovodí Tvůj úklid.

Rozměr: 21 × 19 × 32 cm | Baterie: 4× AA, jsou součástí
28BB-176811

KUCHYŇSKÉ
SPOTŘEBIČE 

Sada obsahuje 3 realistické spotřebiče.

Dop. věk 2+ | Rozměr balení: 56 × 25 × 14 cm
Baterie: 2× AA kávovar, 2× AAA mixér, nejsou součástí | 49P-38136

119990
149990

+180

79990
99990

+40

59990
79990

+30

87
 c

m

64 cm

29
 cm

M
odrá varianta

Baterie: 2× AA kávovar, 2× AAA mixér, nejsou součástí | 49P-38136Baterie: 2× AA kávovar, 2× AAA mixér, nejsou součástí | 49P-38136Baterie: 2× AA kávovar, 2× AAA mixér, nejsou součástí

Vysaj smetí, jako dokonalý profík, světlo bude indikovat, 
že je vše funkční a reálný zvuk doprovodí Tvůj úklid.

VYSAVAČ 
Vysaj smetí, jako dokonalý profík, světlo bude indikovat, 
že je vše funkční a reálný zvuk doprovodí Tvůj úklid.

119990
169990

+180

44990
49990

+22

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ36

M
A

LÝ
 D

O
SP

ĚL
ÁK

SPARKYS.CZSPARKYS.CZSPARKYS.CZSPARKYS.CZSPARKYS.CZ

79990
99990

+40

49990
69990

+25

39990
49990

+20

59990
79990

+30

69990
89990

+35

34990
39990

+17

SET V TAŠCE 
Hrací sada v tašce přes rameno pro všechny 
malé parádnice nebo malé lékaře.

Rozměr balení: 25 × 10 × 19 cm
21X-933A - Kosmetický
21X-935A - Doktorský

25 cm

53 cm

63 cm

VOZÍK DOKTORSKÝ SET
Kvalitní doktorský kufřík, který si můžeš 

vzít na cesty. Rozlož ho a opět slož 
do kufříku. Kufřík obsahuje spoustu 

příslušenství.

Rozměr balení: 25 × 14 × 39 cm
21X-925A

TOALETNÍ STOLEK 
Stoleček se zrcadlem pro malé parádnice. 
Balení obsahuje i spoustu zkrášlovacích 
doplňků.

Rozměr balení: 44 × 10 × 65 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí
21X-937

DOKTOR KUFŘÍK 
Může sloužit i jako sedátko. Obsahuje 

spoustu dílů pro hru na lékaře.

Rozměr balení: 30 × 18 × 25 cm
21X-91A

SET 3v1
Velký doktorský nebo kuchyňský set 
3v1 v praktickém kufříku na kolečkách.

Rozměr balení: 22 × 17 × 48 cm
21X-955A - Doktorský | 21X-956A - Kuchyňský

SET V BATOHU
Doktorský nebo kosmetický set
v praktickém batohu na záda.

Rozměr balení: 24 × 15 × 27 cm
21X-965A - Doktorský

Dostupnost: Polovina 11/2023
21X-963A - Kosmetický

21 cm

50 cm

66 cm

27 cm

48 cm

37 cm

22 cm

40 cm

40 cm

KUFŘÍK AUTO
Kufřík ve dvou variantách pro malé lékaře nebo pro malé 
slečny. V lékařské sadě je 14 nástrojů. V kosmetické sadě 
je fén, malovátka, laky, hřebínky a spoustu šperků.

Rozměr balení: 27 × 21 × 10 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí (kosmetický),
3× AA, nejsou součástí (doktorský)
21X-917A - Kosmetický
21X-918A - Doktorský

28 cm

44
 cm

66 cm

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 37

M
A

LÝ
 DO

SPĚLÁK

59990
79990

+30

69990
89990

+35

69990
89990

+35 89990
119990

+45

59990
79990

+30

POKLADNA
Vybavena reálnými funkcemi - vysouvacím 
šuplíkem, funkčním mikrofonem, LCD 
displayem, posuvným pokladním pásem, 
čtečkou zboží a dalším příslušenstvím.

Rozměr balení:
16 × 18 × 22 cm
Baterie: 2× AA,
jsou součástí
28BB-112525

109990 69990

POKLADNA
Včetně otevíracího šuplíku, čtečky zboží, čtečky karet, funkční kalkulačky 
s LCD displayem, váhou a dalším příslušenstvím pro hru na obchod.

Rozměr balení: 43 × 19 × 17 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
28BB-204232

KAVÁRNA
Nasaď fi ltr, nalej vodu, vyber si 
tlačítkem na menu, vlož kreditní 
kartu a pozvi své kamarády na 
kávu. Užijte si spoustu legrace.

Rozměr balení: 48 × 27 × 16 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
28BB-228959

KÁVOVAR
Se spoustou pohyblivých
a zvukových tlačítek, 
doplněných o světelné efekty.

Rozměr balení: 16 × 28 × 27 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
28BB-212378

TROUBA
Se spoustou funkcí - otočné knofl íky 

pro nastavení teploty, otevírací dvířka 
a další funkce, které jsou všechny 

doprovázeny odpovídajícím zvukem
a světlem na troubě.

Rozměr balení: 17 × 29 × 27 cm
Baterie: 3× AA, jsou součástí

28BB-161252

MIKROVLNNÁ TROUBA
S otevíratelnými dveřmi, aktivními tlačítky pro volbu času a výběr jednoho ze 3 jídel pro ohřev.

Rozměr balení: 18 × 23 × 33 cm
Baterie: 3× AA, jsou součástí
28BB-152007

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ38

M
A

LÝ
 D

O
SP

ĚL
ÁK

29990
39990

+15

29990
39990

+15

49990
69990

+25

AKU PILA
Reálná pila, u které se po vložení baterií hýbe řetěz, funkční startování pily 
s funkční pojistkou posuvu pásu.

Rozměr: 41 × 17 × 11 cm | Baterie: 3× AA, nejsou součástí
21T-1461

59990
79990

+30

KUTILSKÝ BOX
Z kufříku lze vytvořit pracovní stůl. Sada 
obsahuje spoustu nářadí od malých matiček 
a šroubků, přes kladívko, klíče, pilku, 
posuvné měřítko, až po vrtačku, které se 
otáčí vlevo/vpravo vložený vrták.

Rozměr: 30 × 7 × 33 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
21X-21

SADA NÁŘADÍ
Vhodná pro každého malého kutila. 
Sada obsahuje 24 kusů nářadí. Ve dvou 
variantách - s vrtačkou nebo s pilou.

Rozměr: 28 × 30 × 6 cm
21SH3020 - S vrtačkou
21SH3023 - S pilou

499

NÁŘADÍ V KUFŘÍKU
Praktický kufřík plný nářadí. Součástí 
kufříku je i vrtačka.

Rozměr: 37 × 30 × 6 cm
21T-226

SADA NÁŘADÍ
Obsahuje 25 kusů nářadí.

Rozměr: 29 × 13 × 15 cm
21SH2021-2

39990
44990

+20

NÁŘADÍ V BOXU
Box plný nářadí, jehož 

součástí je i maketa vrtačky.

Rozměr: 29 × 22 × 14 cm
21T-1802A

39990
49990

+20

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ

M
Ó

DNÍ DO
PLŇKY
vy

st
ou

plý

motiv

vy
st

ou
plý

motiv

vystouplý motiv

za
pín

ání

za
pín

ání

za
pín

ání

popruhy

popruhy

po
pru

hy

popruh

SPARKYS.CZSPARKYS.CZ

BATOH 3D 
Batůžek s pevným obrázkem vpředu batůžku. Na výběr z 5 druhů.

Rozměr balení: 25 × 31 × 10 cm
27CR-2100002974 - Frozen II - fi alový
27CR-2100003421 - Frozen II - modrý
27CR-2100004350 - Tlapková Patrola

27CR-2100004343 - Spiderman
27CR-2100003862 - Batman

3D BATOH SPIDERMAN 
Batoh s 3D obrázkem

na přední straně.

Rozměr balení:
25 × 31 × 10 cm

27CR-2100004022 

3D BATOH 
3D dětský batoh v motivu animované 

pohádky Gábinin kouzelný domek.

Rozměr balení: 25 × 31 × 10 cm
27CR-2100004583

DĚTSKÝ BATOH SONIC PRIME 
Rozměr balení: 25 × 29 × 10 cm
27CR-2100004690

DĚTSKÝ BATOH
3D SONIC 
Batoh s tvarovaným pevným 
obrázkem na přední straně.
Na výběr ze 3 druhů.

Rozměr balení: 25 × 31 × 9 cm
27CR-2100004683
27CR-2100004340
27CR-2100004344

ZIMNÍ SET 
Set obsahuje čepici a rukavice. Na výběr z více motivů.

Rozměr balení: 25 × 31 × 9 cm
27CR-2200009932 - Sonic
27CR-2200009933 - Mickey
27CR-2200010053 - Tlapková patrola
27CR-2200009934 - Tlapková patrola
27CR-2200009936 - Minnie
27CR-2200010052 - Frozen
27CR-2200010054 - Spiderman
27CR-2200009969 - Gábinon kouzelný domek
27CR-2200009615 - Tlapková patrola
27CR-2200009617 - Minnie
27CR-2200009618 - Frozen II
27CR-2200009619 - Prasátko Peppa
27CR-2200007930 - Batman

39990
59990

+20

34990
49990

+17

34990
49990

+17

29990
39990

+15

34990
49990

+17

vys
touplý motiv

bo
čn

í kapsa

DĚTSKÝ BATOH 
Rozměr balení: 22 × 29 × 10 cm
27CR-2100004356 - Tlaková patrola
27CR-2100004390 - Spiderman
27CR-2100004568 - Minnie

29990
34990

+15

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ40

KR
EA

TI
VA

FIXY OMYVATELNÉ
Zaručená zábava pro malé umělce na dlouhé hodiny. 
Obsahuje 24 barev, které jsou smývatelné vodou.

Rozměr balení: 17 × 19 × 3 cm
25LE-73403

GELOVÁ PERA
24 nebo 30 různobarevných gelových per, 
která jsou metalické, třpytivé, neonové
a pastelové barvy.

Rozměr balení: 18 × 27 × 2 cm
25MS-009-24PB - 24 ks - 129,90
Rozměr balení: 16 × 21 × 3 cm
25MS-100-30PP - 30 ks - 199,90

VOSKOVKY
Obsahuje 12 barevných voskových pastelek, které 

jsou rozpustné ve vodě a snadno smývatelné.

Rozměr balení: 15 × 22 × 2 cm
25MS-801-12PP

BATIKOVACÍ SADA
Sada obsahuje 5, 8 nebo 10 barev, 
plastové lahvičky, gumičky, plastové 

sáčky, rukavice, trychtýř a návod.

Dop. věk 8+
26TAL08393 - 5 barev - 399,90
26TAL08394 - 8 barev - 499,90

26TAL08395 - 10 barev - 699,90

FIXY DUO
Obsahuje 24 nebo 36 fi xů
s dvěma typy hrotů, ideálních ke 
kreslení, vybarvování i skicování. 
Sada je v praktickém pouzdře.

Rozměr balení: 18 × 19 × 3 cm
25MS-702-24PP - 24 ks - 249,90
Rozměr balení: 20 × 27 × 3 cm
25MS-702-36PP - 36 ks - 299,90

FIXY DUO V BOXU
Obsahuje 24 fi xů, které mají 
štětcový hrot, klínový zkosený hrot 
a jsou odolné proti rozmazání.

Rozměr balení:
10 × 12 × 17 cm
25LE-73702

12990
16990

+6

24990
29990

+12

39990
44990

+20

49990
59990

+25

69990
79990

+35

29990
39990

+15

19990
24990

+10

14990
19990

+7

14990
19990

+7

29990 19990

SPARKYS KLUB



37990
44990

+19

DUHOVÁ HRACÍ SADA
Objevujte okouzlující duhové efekty se sadou, 
ve které najdete vše, co potřebujete 
pro smíchání a vytvoření barev duhy! 

Rozměr balení: 16 x 23 x 6 cm
976-6053691

VOŇAVÉ KOPEČKOVÉ 
ZMRZLINY

Sada pro tvorbu voňavé kopečkové
 zmrzliny z Kinetického písku. 

Rozměr balení: 23 x 28 x 7 cm
976-6059742

DUHOVÁ HRACÍ SADADUHOVÁ HRACÍ SADA

44990
54990

+22

+19+19

449

+19

+22

VOŇAVÉ KOPEČKOVÉ 

Sada pro tvorbu voňavé kopečkové

5499054990549

TEKUTÝ 
PÍSEK 
S PODLOŽKOU 
Součástí sady je dvoupatrový zásobník 
na písek. Mačkejte, krájejte, 
nabírejte, tvarujte - kreativitě 
se meze nekladou!

Rozměr balení: 28 x 28 x 7 cm
976-6067477, 976-6067478, 976-6067479

37990
+19

SPARKYS.CZ 41

KREATIVA

HRNČÍŘSKÝ KRUH
SE SENSOREM
Pohybem ruky ovládaný hrnčířský 
kruh. Sada obsahuje - pomůcky na 
zpracování hlíny, hlínu, štětec, 8 barev, 
4 razítka, kamínky a návod.

'op. věk 7�
Rozměr balení: 42 ï 29 ï 9 cm
Baterie: 4ï C, nejsou součástí
26TAL08277

HRNČÍŘSKÁ HLÍNA
Obsahuje 2ï balíček keramické hlíny

v hmotnosti 500 g.

'op. věk 7�
Rozměr balení: 15 ï 23 ï 4 cm

26TAL08345

99990
119990

+50 24990
+12balíček   500 g

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ42

KR
EA

TI
VA

OVOCNÁ PIZZA 
V sadě najdete 5 uzavíratelných kelímků 
modelíny, formičku na jídlo, kráječ pizzy, 
váleček, špachtličku, lopatku na pizzu, 
podnos a další doplňky.

Rozměr balení: 37 × 26 × 8 cm
22FMT-3208

MODELÍNA 8 BAREV 
Celková hmotnost modelíny

v kyblíku je 1 000 g.

Rozměr balení:
14 × 13 × 13 cm

22TC-1000-8C

MODELÍNA 8 BAREV 
Hmota nevysychá pokud je uchovávána 
v dobře uzavřeném kelímku a je možné ji 
používat znovu a znovu.

Rozměr balení: 26 × 14 × 7 cm
22FMT-3282

VÝTVARNÁ SADA
Sada obsahuje 12 kelímků s bezpečnou, netoxickou, měkkou a pružnou 
modelovací hmotou a spoustu doplňků pro kompletní tvoření.

Rozměr balení: 29 × 23 × 6 cm
22FMT-682222FMT-6822
Rozměr balení: 29 × 23 × 6 cm
22FMT-682222FMT-6822

MODELÍNA 12 BAREV
V boxíku je 12 barev modelíny o celkové 
hmotnosti 130 g, 8 vykrajovátek a váleček.

Rozměr balení: 17 × 13 × 6 cm
22TC-130-12C-8MR

DORTOVÁ DÍLNA
Dortová dílna je zaručenou zábavou pro malé umělce. Sada 
obsahuje vše, co je potřeba k výrobě nádherných dortů.

Rozměr balení: 37 × 26 × 8 cm | 22FMT-3202

ZMRZLINOVÁ 
DÍLNA
Sada pro výrobu zmrzliny, 
která nikdy neroztaje. Součástí 
balení je 5 kelímků modelíny 
a spousta dalších doplňků
k její výrobě.

Rozměr balení: 37 × 26 × 8 cm
22FMT-3205

Dortová dílna je zaručenou zábavou pro malé umělce. Sada 
obsahuje vše, co je potřeba k výrobě nádherných dortů.obsahuje vše, co je potřeba k výrobě nádherných dortů.

22FMT-3205

39990
+20

29990 19990

19990
25990

+10

39990
49990

+20

19990 9990

39990
49990

+20

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 43

KREATIVA

39990
49990

+20

VÝROBA HAMBURGERŮ
Tato sada obsahuje 5 kelímků s modelínou

a 25 pomůcek k výrobě vynikajících hamburgerů.

Rozměr balení: 37 × 26 × 8 cm
22FMT-3203

MAXI ZMRZLINOVÝ 
VÝROBCE

Maxi sada pro výrobu zmrzliny, 
která nikdy neroztaje, včetně 

ručního strojku na výrobu točené 
zmrzliny. Součástí balení je
8 kelímků modelíny a další 

doplňky.

Rozměr balení: 41 × 31 × 10 cm
22FMT-88003

22FMT-320322FMT-3203

MODELOVACÍ SADA BURGER
Sada na výrobu super Burgerů. Sada obsahuje
6 kelímků s modelínou různých barev, super Burger gril 
na pečení burgerů a další příslušenství.

Rozměr balení: 37 × 26 × 9 cm
22FMT-9005

39990
49990

+20

22FMT-8800322FMT-88003

59990
89990

+3039990
49990

+20

NUDLOVÁ MÁNIE
Sada na výrobu nudlí. Obsahuje 
6 kelímků s modelínou různých 
barev, strojek na nudle a spoustu 
dalších příslušenství. 

Rozměr balení:
37 × 26 × 8 cm
22FMT-9010

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



NEHTOVÝ SALÓN S POTISKY
V novém GoGlam salónu si vybereš mezi 120 různými 
designy. Součástí je sušička a úložný 
prostor pro laky i razítka. 

Rozměr balení: 30 x 28 x 8 cm
976-6061175

VÝROBA STYLOVÝCH NÁRAMKŮ
Velmi snadný systém nasazovacích korálků.
Na výběr je 170 úžasných 
korálků. 

Rozměr balení: 30 x 28 x 9 cm
976-6067289 79990

99990

69990
89990

NEHTOVÝ SALÓN S POTISKY

SPARKYS.CZ44

KR
EA

TI
VA

DEKORATIVNÍ 
SAMOLEPKY

Stačí nalepit samolepky na zeď
a máte krásnou dekoraci

v motivech jednorožců.

Rozměr balení: 28 × 42 × 2 cm
47LK-PLA9105V

POKOJOVÁ DEKORACE
Samolepky je možné umístit na hladký 
povrch např. na stěny, dveře nebo okno.

Rozměr balení: 28 × 42 × 2 cm
47LK-PLX1001V

POKOJOVÁ DEKORACE - VÁNOCE
Nalep samolepku na suchou čistou zeď a máš krásnou 
Vanoční dekoraci.

Rozměr balení: 30 × 50 × 2 cm | 47LK-PSX0703V

POKOJOVÁ DEKORACE 3D
Samolepící ozdoba na zeď v motivu motýla. 
V balení je 7 ks různých velikostí a zbarvení.

Rozměr balení: 31 × 38 × 3 cm
47LK-CBA3621V - Motýl růžový

47LK-CBA3622V - Motýl

9990
14990

+5

OMALOVÁNKY SE SAMOLEPKAMI
Každá sada obsahuje 24 obrázků a 120 samolepek. Na 

výběr ve dvou variantách.

Rozměr balení: 28 × 34 × 5 cm
47LK-CPA0801V - Dopravní prostředky

47LK-CPA0802V - Motýlí víly

SVÍTÍCÍ 3D SAMOLEPKY
Nalep samolepku na zeď, nábytek nebo 
okno. Nech ji nasvítit, zhasni a sleduj, 
jak svítí.

Rozměr balení: 31 × 37 × 2 cm
47LK-PSA2702V - Měsíc
47LK-PSA2703V - Hvězdy
47LK-PSA2706V - Víly
47LK-PSA2707V - Dino

POKOJOVÁ 
DEKORACE
Krásná sada samolepek na zeď.
Na výběr z více variant.

Rozměr balení:
28 × 42 × 2 cm
47LK-REA3202V - Dino
47LK-REA3206V - Motýl
47LK-REA3209V - Vláček
47LK-REA3213V - Piráti

13990
19990

+7

8990
12990

+4 9990
14990

+5

8990
12990

+4

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 45

KREATIVA

KRESLÍCÍ TABULKA RYBKA 2v1
Oboustranná kreslící tabulka ve tvaru růžové 
rybky. Kromě kreslícího pera obsahuje i dvě 
formičky mořských živočichů.

Rozměr balení: 44 × 29 × 5 cm 
21X-97A

KRESLÍCÍ TABULKA
2v1 FLUORESCENČNÍ
Oboustranná tabulka, podporuje 
myšlení, rozvoj jemné motoriky a vjemů.

Rozměr balení: 30 × 22 × 7 cm
21X-81A 

KRESLÍCÍ TABULKA
2v1 ,,MAGIC“
Tabulka je rozdělena do 4 částí, kdy se 
na každou část maluje jinou barvou - 
modrá, žlutá, červená, zelená.

Rozměr balení: 44 × 28 × 5 cm
21X-53

PROJEKTOR SET
Vlož vybraný disk do projektoru, zapni světlo a promítne se Ti obrázek, 

který můžeš obkreslit na papír.

Rozměr balení: 50 × 9 × 39 | Baterie: 3× AA, nejsou součástí | 21X-30

SADA NA MALOVÁNÍ
Sada obsahuje pastelky, voskovky, fi xy, vodovky, 

pravítko, tužku, gumu, ořezávátko, štětec
a samolepky. Na výběr ze 3 druhů.

27CR-2700000843 - Minnie
27CR-2700000842 - Sonic Prime

27CR-2700000841 - Tlapková patrola

SADA NA 
MALOVÁNÍ

V sadě je 50 ks různých 
pomůcek pro malování. 

Na výběr ze 3 druhů.

27CR-2700000814
- Marvel

27CR-2700000816
- Sonic Prime

27CR-2700000815
- Tlapková patrola

MOZAIKA S PODLOŽKOU 
Podporuje myšlení, rozvoj jemné motoriky 
a vjemů. Součástí je i kufřík pro snadnou 
manipulaci.

Rozměr balení: 31 × 25 × 8 cm
21X-82A

59990
79990

+30

49990
59990

+25
49990

69990

+25

34990
44990

+17

49990
79990

+25

34990
39990

+17

29990
39990

+15

39990
59990

+20

KRESLÍCÍ TABULE 3v1
Kreslící, učební, magnetická tabule
s rozměrem po sestavení 45 × 38 × 95 cm.

Rozměr balení: 32 × 8 × 52 cm
21X-27

499499

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ46

KR
EA

TI
VA

DUHOVÝ SLIZ 
PRAČKA 

Vložte do pracího bubnu 
průhledný sliz a nakapejte do 
pračky barvy. Sledujte, jak se 
barvy míchají a vzniká krásný 

duhový sliz.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 25 × 34 × 7 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí

97-EP04187

DUHOVÝ SLIZ KUFŘÍK 
Zapojte fantazii a vytvořte úžasně slizkou prádelnu. Zamíchejte do 
bezbarvého slizu barvy a třpytky a vytvořte jedinečný duhový sliz.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 15 × 35 × 8 cm | 97-EP04186

DUHOVÝ SLIZ 
ŽEHLENÍ 
Použijte žehličku s UV světlem 
a sledujte, jak duhový sliz změní 
svoji barvy.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 25 × 29 × 6 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
97-EP04185

KELÍMEK - SLIZ 
Nasypejte do kelímku prášek, 
přidejte glitry, fi gurku a vodu. Směs 
pořádně protřepejte a je hotovo.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 18 × 14 × 6 cm
97-EP03246

DUHOVÝ SLIZ SE SUŠÁKEM 
Vytvořte jedinečný duhový sliz, který pak 
můžete pověsit na sušák nebo si s ním prostě 
jenom tak hrát.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 18 × 15 × 6 cm
97-EP04184

TOVÁRNA NA SLIZ 
Nasypejte do kelímku prášek, přidejte glitry, fi gurku 

a vodu. Směs pořádně protřepejte a je hotovo.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 31 × 34 × 8 cm
97-EP03247

49990
59990

+25

64990
89990

59990
89990

59990
7999014990

+7

29990
+15

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 47

KREATIVA

39990
54990

+20

69990
99990

29990
+15

16990
+8

24990
+12

19990
+10

MALOVÁNÍ NA KAMENY 
Sada obsahuje 10 kamínků, 12 vodových 

barev, 2 štětce, 3 nádobky se třpytkami 
samolepky a fi x. Na výběr ze 2 sad.

Dop. věk 8+
Rozměr balení:

29 × 29 × 5 cm
26TAL08380
26TAL08382

MALOVÁNÍ 
POMOCÍ 

KAMÍNKŮ 
Vytvořte si krásný 

obrázek z barevných 
kamínků ve velikosti 

40×50 cm.
 Na více z více variant.

Rozměr balení:
12 × 40 × 5 cm

26TS-2011 - Tukan
26TS-2012 - Víla

26TS-2014 - Jednorožec
26TS-2016 - Pes

26TS-2017 - Slon
26TS-205 - Kočka

26TS-207 - Lev

MALOVÁNÍ 
POMOCÍ 

KAMÍNKŮ 
Kamínkové malování

v rozměru 15×19 cm.
 Na výběr z více variant.

Dop. věk 6+
Rozměr balení:

13 × 19 × 2 cm
26TS-306 - Jednorožec
26TS-307 - Dinosaurus

26TS-310 - Slon
26TS-564 - Jednorožec

26TS-565 - Lama

AIRBRUSH NÁHRADNÍ NÁPLŇ   
Náhradní barevné náplně do airbrushe. Součástí balení je 
5 barev a 20 šablon.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 14 × 2 × 22 cm
97-OFG239

AIRBRUSH STUDIO 
Plyšové zvířátko si můžeš pomocí airbrushe 
libovolně posprejovat. Navrhni a vytvoř si svého 
designového, barevného plyšáka. Na zdobení 
můžeš využít i různé šablony.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 32 × 11 × 30 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
97-OFG228 - Jednorožec | 97-OFG249 - Pejsek

SPIROGRAF MANDALA 
Sada pro vytvoření kouzelných obrazců pomocí 
ozubených tvarů různých velikostí a ozubení. 
Součástí balení jsou 3 barevná pera.

Dop. věk 8+ |  Rozměr balení: 2 × 32 × 3 cm
44ST-2143

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ48

HO
LK

Y

439369-06

439325A-UN

439369-ST
439369-PG

439325A-11

119990
149990

+180

HLUBOKÝ KOČÁREK
Skládací kočárek pro panenky s kovovou konstrukcí
a textilními částmi ve 3 různých designech.

Rozměr balení: 45 × 11 × 25 cm
439325A-11 - Růžový
439325A-RS - Šedo/růžový
439325A-UN - Růžový s jednorožci

HLUBOKÝ KOČÁREK
Kočárek s kovovou konstrukcí, plastovými prvky a textilními 
popruhy. Látkové části kočárku lze sundat a vyprat.

Rozměr balení: 44 × 14 × 38 cm
439369-05 - Růžovo/modrý | 439369-06 - Růžovo/černý
439369-18 - Růžový s hvězdou | 439369-6 - Růžový
439369-CR -  Růžovo/černý | 439369-OS - Oranžovo/šedý
439369-PG - Růžovo/šedý | 439369-ST - Růžový s hvězdami

66 cm

56 cm

HLUBOKÝ KOČÁREK
Skládací kočárek pro panenky s kovovou konstrukcí
a textilními částmi ve 3 různých designech.

Rozměr balení: 45 × 11 × 25 cm
439325A-11 - Růžový
439325A-RS - Šedo/růžový
439325A-UN - Růžový s jednorožci

HLUBOKÝ KOČÁREK
Skládací kočárek pro panenky s kovovou konstrukcí
a textilními částmi ve 3 různých designech.

Rozměr balení: 45 × 11 × 25 cm
439325A-11 - Růžový
439325A-RS - Šedo/růžový
439325A-UN - Růžový s jednorožci

56
 c

m

35 cm

56 cm

30 cm

79990
109990

+40

MLUVÍCÍ TAMMY 
Se spícíma očima a luxusními doplňky. Tlakem na ruce, nohy a bříško se 

ozvou zvuky miminka. Velikost panenky je 38 cm.

Rozměr balení: 28 × 30 × 18 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí | 378105

49990
74990

39990

BETHANY
Panenka je v plence a doplněna o žlutou 
kachničku a houbičku na koupání.

Rozměr: 20 × 31 × 17 cm
378551

CHARLOTTE
Panenka s měkkým tělíčkem, 

hřebínkem a gumičkami. 
Výška panenky je 36 cm.

Rozměr: 24 × 42 × 11 cm
378112

79990
109990

+40

79990
129990

+40

stiskem

se zapnou
zvuky

38
 c

m

36
 c

m

38
 c

m

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 49

HO
LKY

skutečně pláče

46
 c

m

46
 c

m

35 cm
54 cm

66 cm

61 cm
36 cm

58
 c

m

utečně pláče

74 cm 39 cm

73
 c

m

439351-PG

BABY BOOHOO 
Plačící panenka, která je oblečená 

do růžového oblečku včetně 
čepičky a ponožek. K panence 
patří také bryndáček, lahvička 

a dudlík.

Rozměr balení:
36 × 32 × 18 cm

378130

GOLFKY 
Klasický sportovní skládací kočárek s kovovou 

konstrukcí a textilními a plastovými doplňky.

Rozměr balení: 31 × 52 × 13 cm
439351-PG - Růžovo/šedý

439351-ST - Růžový s hvězdami

DOLLY DOKTORKA
Mrkací panenka s měkkým 

tělíčkem. Součástí balení jsou 
doplňky pro hru na doktorku. 

Rozměr: 36 × 32 × 18 cm
378739

KOČÁREK 2v1
Sportovní kočárek s kovovou 
konstrukcí. Otočná přední kolečka. 
Sundavatelný pratelný potah.

Rozměr balení: 60 × 16 × 37 cm
439695-CR - Černo/fi alový
439695-CZ - Zeleno/červený
439695-FM - Růžovo/modrý
439695-RS - Růžovo/šedý

DĚTSKÝ KOČÁREK 
PRO DVOJČATA

Dvojitý kočárek pro panenky
s otočným sedadlem. 

Konstrukce kočárku je kovová
a je doplněna plastovými prvky

a textilními popruhy. Látkové 
části kočárku lze sundat

a vyprat.

Rozměr balení: 39 × 46 × 15 cm
439651H

42 cm

69 cm

80 cm

2v1

199990
299990

+300

169990
219990

+255

79990
99990

+40

439695-FM

99990
139990

+50

pije z lahvičky

89990
119990

+45

149990 79990

439695-CR

90

30
 c

m

BABY JOY
Mrkací panenka

s měkkým tělíčkem,  
luxusním oblečením 

a dudlíkem.

Rozměr balení:
19 × 25 × 16 cm

378152

49990
89990

KOČÁREK PRO PSY
Krásný kočárek pro domácí mazlíčky. 
Velmi kvalitní provedení. Konstrukce 

kočárku je kovová. Látkové části 
kočárku lze sundat a vyprat!

Rozměr balení:
34 × 39 × 8 cm

439675P

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ50

HO
LK

Y

BAMBOLINA FLORA 
Má mrkací oči a umí až 50 českých slov. 
Po stisknutí bříška začne povídat. Velikost 
panenky 40 cm.

Dop. věk 2+ | Rozměr balení: 21 × 41 × 20 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
54A-BD310CZ

41
 c

m

33
 c

m

41
 c

m

KOUPACÍ PANENKA
Celokloubová vinylová koupací 

panenka, která je anatomicky správná.

Rozměr balení:
23 × 53 × 11 cm

378590

PLENKY
Plenky pro panenky do velikosti

46 cm. V balení jsou 3 kusy plenek.

Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 20 × 31 × 1 cm

378677

NOČNÍK A DUDLÍK
Sada pro panenky.

Dop. věk 18m+ | Rozměr balení: 14 × 21 × 8 cm
378869

BOTY A PONOŽKY
Pro panenky do velikosti 46 cm.

Rozměr balení: 16 × 21 × 7 cm
378710

PLENKY
Balení 5 plen pro panenky, vhodné pro 

panenky do 46 cm.

Rozměr balení: 14 × 17 × 7 cm
378715

119990
169990

79990
99990

59990
79990

29990
39990

+15

39990
59990

+20 59990
79990

12990
19990

+6

19990
29990

+10

14990
24990

BAMBOLINA BEBE 
Krásné miminko Bambolina Bebe je ve velikosti 
34 cm. Součástí balení jsou doplňky. Panenka umí 
až 50 českých slov.

Dop. věk 2+
Rozměr balení: 32 × 20 × 11 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
54A-BD348CZ

BALETKA MOLLY
Pomocí gumiček připevni baletku ke 
svým nohám, chytni ji za ruce a začni 
tančit. Po zmáčknutí hrudníku Molly, 
začne hrát krásná baletní hudba.

Rozměr balení: 32 × 83 × 23 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
54A-BD1921

MÍŠA RŮŽIČKOVÁ
Zpívající panenka. Aktivace písniček 

stlačením srdíčka na hrudi.

Rozměr balení:
12 × 40 × 22 cm

Baterie:
3× AAA, jsou součástí

98-W028055

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 51

HO
LKY

HLUBOKÝ KOČÁREK
Kočárek pro panenky, který vypadá skoro jako 

opravdový. Konstrukce kočárku je kovová 
doplněna o plastové prvky a textilní popruhy.

Rozměr balení: 36 × 50 × 23 cm
439346W - Růžovo/černý

439346W-ST - Růžový s hvězdami

ve
rz

e
2

ve
rz

e
3

439620-RS

79
 c

m

75 cm

42 cm

86 cm

61 cm
44 cm

39 cm 62 cm

69 cm

29990
39990

+15

JÍDELNÍ ŽIDLE
Závěsná židlička pro panenky.

Rozměr balení: 27 × 44 × 5 cm
439362-UN

439346W

doplněna o plastové prvky a textilní popruhy.doplněna o plastové prvky a textilní popruhy.

 50 
439346W - Růžovo/černý

439346W-ST - Růžový s hvězdami

doplněna o plastové prvky a textilní popruhy.doplněna o plastové prvky a textilní popruhy.

Rozměr balení: 36 Rozměr balení: 36 × 50 
439346W - Růžovo/černý

439346W-ST - Růžový s hvězdami

75
 c

m

36 cm

65 cm

HLUBOKÝ 
KOČÁREK
Moderní kočárek 
vhodný do terénu 
i do města s vlastní 
taškou a pěnovou 
rukojetí.

2v1

129990
189990

+195

179990
249990

+270

199990
299990

+300

199990
299990

+300

KOČÁREK 2v1
Moderní kočárek s pěnovou 
rukojetí, která se bude příjemně 
držet. Veškeré části jsou pratelné a jdou 
z kočárku snadno sundat.

KOČÁREK 3v1
Sportovní kočárek 
s kovovou konstrukcí, 
který se snadno změní 
na kočárek s korbičkou. 

Rozměr balení:
37 × 59 × 18 cm
439636-RS

Rozměr balení:
35 × 67 × 29 cm
439631A-RS

Rozměr balení: 33 × 67 × 13 cm
439620-05 - Růžovo/modrý

439620-RS - Růžovo/šedý
439620-ZC - Zeleno/černý

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

SPARKYS.CZ52

HO
LK

Y
SPARKYS KLUB



139990
179990

319990
399990

21060

LEGO® Architecture
Hrad Himedži

Oslavte dlouhověkost a majestátní krásu jedné z nejváženějších staveb 
a přeneste se do města Himedži, aniž byste překročili práh domu.

'op. věk: 18�
Rozměr: 48 x 38 x 11 cm

5122-21060

21338

LEGO® Ideas
Chata ̦̦  Áčko̒̒
VraŘte se do lůna přírody a postavte si ~tulnou 
chatu, ve které si dopřejte chvíli volna a objevte 
radosti života.

'op. věk: 18�
Rozměr: 48 x 38 x 11 cm
5122-21338

75350

LEGO® Star Wars™
Helma klonovaného 
velitele Codyho
Připomeňte si obrysy helmy, kterou 
nosila tato ikonická postava 
v seriálu Star :ars: Klonové války.

'op. věk: 18�
Rozměr: 19 x 35 x 12 cm
5122-75350

21334

LEGO® Ideas
Jazzové kvarteto
'ostaňte se do rytmu a pusŘte se do skládání 
jedinečného mistrovského díla inspirovaného jazzem.

'op. věk: 18�
Rozměr: 48 x 28 x 12 cm
5122-21334

199990
269990

EX

KLUZIVNĚ
*

359990
449990

EX

KLUZIVNĚ
*119990

149990

199990
249990

10313

LEGO® Icons
Kytice lučního kvítí
Udělejte sami sobě nebo někomu 

ze svých blízkých radost nápaditými 
květinami, které nikdy nezvadnou.

'op. věk: 18�
Rozměr: 26 x 38 x 6 cm

5122-10313

31208

LEGO® Art
Hokusai – Velká 
vlna
'ejte průchod svým 
uměleckým vášním
s veselým kutilským 
projektem a připomeňte 
si jednu z nejikoničtějších 
maleb světa.

'op. věk: 18�
Rozměr: 48 x 38 x 11 cm
5122-31208

219990
309990

42154

LEGO® Technic
2022 Ford GT

'ostaňte se do kůže designérů automobilky 
)ord a postavte si model vozu s jeho 

~žasnými detaily a ikonickým provedením.

'op. věk: 18�
Rozměr: 48 x 28 x 9 cm

5122-42154

42141

LEGO® Technic
Závodní auto 
McLaren 
Formule 1  
Potěšte svou vášeň 
pro motorsport a sestavte 
si detailní model vozu )1 
stáje McLaren pro sezynu 
2022.

'op. věk: 18�
Rozměr: 58 x 38 x 9 cm
5122-42141

479990

389990

Helma klonovaného 

Připomeňte si obrysy helmy, kterou 

v seriálu Star :ars: Klonové války.

L(*O, L(*O logo a minifi gurka jsou ochrannými známkami společnosti L(*O *roup. � 2023 The L(*O *roup.
  � 	 � Lucasfi lm Ltd.  )ord Motor Company Trademarks and Trade 'ress used under license to the L(*O *roup. Manufactured under license from McLaren Automotive Limited.
The McLaren name and logo are registered trademarks of McLaren. 'ostupné pouze u vybraných prodejců.

katalog_SPARKYS_Lego_zima_2023_210x260_v11.indd   9 14.09.2023   10:50

SPARKYS.CZ 53

LEGO
KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ

HO
LK

Y

SPARKYS.CZSPARKYS.CZ

PRINCEZNA S KONĚM 
Má překrásné šatičky. Veliká je 

28 cm. Součástí sady je kůň.

Rozměr balení: 31 × 10 × 33 cm
54A-10057

JEDNOROŽEC 
Nádherný, barevný koník Sparkle Girlz.

Rozměr balení: 22 × 10 × 27 cm
54A-100372

PANENKA S AUTEM
Velikost panenky je 28 cm. 
Součástí sady je růžový kabriolet.

Rozměr balení: 33 × 20 × 20 cm
54A-10028

VETERINA
Součástí sady je panenka 
a 31 doplňků s tématikou
veterinární ambulance.

Rozměr balení: 40 × 31 × 9 cm
54A-100184

ČESACÍ HLAVA
Sada s česací hlavou, kde je mnoho vlasových doplňků. 

Ozdobit můžeš i své vlasy.

Rozměr balení: 23 × 12 × 28 cm | 54A-10097

OBYTNÉ AUTO
Auto se dá celé otevřít

a obsahuje 43 doplňků.

Rozměr balení: 56 × 29 × 32 cm
54A-100262

ČESACÍ HLAVA
Sada s česací hlavou, kde je mnoho vlasových doplňků. Vytvoř panence 
jakýkoliv účes, fantazii se meze nekladou. Ozdobit můžeš i sebe.

Rozměr balení:
35 × 15 × 32 cm
54A-10025

49990
54990

+25

69990
89990

59990
79990

199990
269990

59990
79990

79990
109990

49990
54990

+25

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 55

HO
LKY

SPARKYS.CZSPARKYS.CZ

79990
109990

89990
až 129990

PERLEŤOVÝ JEDNOROŽEC 
Po stisknutí tlačítka na hlavě začne vydávat zvuky, chodit, kývat hlavou, 

vrtět svým tělem a také ocáskem do rytmu nahraných melodií!

Rozměr balení: 18 × 17 × 12 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí

17EL-JP002-P

PERLEŤOVÝ PES 
Reaguje na stisk tlačítka na hlavě. Po jeho stisknutí začne štěkat, chodit, 
kývat hlavou, vrtět svým tělem a také ocáskem do rytmu nahraných melodií.

Rozměr balení: 18 × 17 × 12 cm | Baterie: 2× AA, jsou součástí
17EL-WD188-P

INTERAKTIVNÍ DIGITÁLNÍ ZVÍŘÁTKA 
Reaguje na dotyk prstem, naklánění i zatřesení.
Starej se o ně a sbírej tak až 15 různých zvířátek.

Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 15 × 15 × 12 cm
Baterie: 3× AA, jsou součástí
976-6067790

HATCHIMALS LÉTAJÍCÍ VÍLA 
Vysvoboď vílu Pixie z průhledného krystalu a nauč ji létat. Ovládej 
ji ve vzduchu pomocí dlaně. Když létá, panence svítí šaty a křídla.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 19 × 26 × 19 cm

Baterie: dobíjecí 1× LiPo
976-6064936 - Duhová třpytka

976-6067590 - Pastelová

PES JIGGLY 
Po stisknutí tlačítka na hlavě začne 
štěkat, chodit, kývat hlavou, vrtět 
svým tělem a také ocáskem do rytmu 
nahraných melodií! Na výběr z více barev.

Rozměr balení: 18 × 17 × 12 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
17EL-WD188 

59990 49990

69990 49990

69990 59990

ANTI
STRESS
ANTI
STRESS

199990
249990

MY MAGIC
MIXIES DUHOVÝ
Kouzelný duhový kotlík tě provede krok za 
krokem procesem magického rituálu, při kterém 
vykouzlíš svou vlastní kouzelnou bytost. Kotlík se 
dobíjí pomocí USB kabelu, který je součástí.

Rozměr: 26 × 35 × 22 cm | 961-MMM14668

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ56

HO
LK

Y

BARBIE A DOTEK KOUZLA
Panenka Barbie® se dvěma pohádkovými zvířátky a šaty
s detaily křídel, panenka Barbie® „Malibu“ z fi lmu Barbie

a dotek kouzla, růžové vlasy dlouhé 17 cm.

Rozměr balení: 19 × 33 × 6 cm
73-HLC32 - Panenka Malibu

73-HLC33 - Panenka Brooklyn

CUTIE REVEAL PASTELOVÁ EDICE
Panenka Barbie® Cutie Reveal™ z pastelové edice potěší 
děti roztomilým motivem trička a při rozbalování je čeká 
překvapení.

Rozměr balení: 18 × 33 × 10 cm
73-HKR03 - Ovce | 73-HKR04 - Medvěd
73-HKR05 - Pudl | 73-HKR06 - Lev

KARAVAN SNŮ
Barbie® herní set Karavan snů s obří skluzavkou, 

vysoký 76cm s funkčními koly, 7 herních ploch, 
bazén, skluzavka a 60+ doplňků na kempování.

Rozměr balení: 60 × 33 × 23 cm
73-HCD46

BARBIE A DOTEK
KOUZLA - PEGAS

Růžový Barbie® Pegas s 10 doplňky včetně 
štěněte, hračky okřídleného koně, Barbie

a dotek kouzla.

Rozměr balení: 38 × 33 × 8 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí

73-HLC40

MOJE PRVNÍ
BARBIE PANENKA
Představujeme novou kolekci hraček 
Moje první Barbie™, která je speciálně 
navržena pro předškoláky!

Rozměr balení: 22 × 39 × 7 cm
73-HLL19 - Blondýnka s kotětem
73-HLL20 - Černovláska s pudlíkem
73-HLL21 - Brunetka se zajíčkem
73-HLL22 - Černovláska s liškou

POP REVEAL BARBIE ŠŤAVNATÉ OVOCE
Panenka s tematikou šťavnatého ovoce. Set obsahuje heboučké 
voňavé zvířátko, tematické doplňky a hru se změnou barev.

Rozměr balení: 13 × 33 × 11 cm
73-HNW41 - Jahodová limonáda | 73-HNW42 - Ovocný punč
73-HNW43 - Melounová tříšť | 73-HNW44 - Hroznový koktejl

PANENKA MONSTERKA
Panenka Monster High™ s doplňky a mazlíčkem. 
Polohovatelná módní panenka s barevnými vlasy.

Dop. věk 4+ | Rozměr balení: 24 × 33 × 7 cm
73-HHK51 - Draculaura | 73-HHK52 - Clawdeen
73-HHK53 - Frankie | 73-HHK54 - Cleo
73-HHK55 - Lagoona | 73-HHK56 - Deuce
73-HNF64 - Abbey | 73-HNF65 - Clawd

SKULLTIMATE 
SECRETS PANENKA

Panenky a módní sety Monster 
High™, skříňky na převlékání 

Skulltimate Secrets™ s více než 
19 překvapeními a klíči Color 

Reveal™.

Dop. věk 4+
Rozměr balení:

22 × 33 × 7 cm
73-HPD57

73-HNF73 - Draculaura
73-HNF74 - Clawdeen

73-HNF75 - Frankie
73-HNF76 - Cleo

73-HNF77 - Lagoona

79990
99990

69990
79990

69990
79990

79990
99990

99990
119990

109990
139990

99990
119990

239990
299990

SPARKYS KLUB



0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

SPARKYS.CZ 57

HO
LKY

PANENKA BEAUTY DOLL   
Kloubová panenka v krásných designových šatech 

a s odpovídajícími doplňky. 1a výběr z 6 druhů.

Rozměr balení: 28 ï 7 ï 34 cm
31S<-31451 _ 31S<-31452
31S<-31465 _ 31S<-31486
31S<-31521 _ 31S<-31535

LOCIKA A MAXIMUS   
Sada také obsahuje Pascala,

kartáč a jezdecké dopňky.

Rozměr balení: 33 ï 39 ï 10 cm _ 73-HL:23

ENCHANTIMALS PANENKA   
Malá panenka s odnímatelnou sukní, doplňky 

a zvířecím kamarádem.

'op. věk 4�
Rozměr balení: 18 ï 22 ï 5 cm

73-H1V28 - Z(M,RAH Z(BROVÉ
73-H1V29 - *,LL,A1 å,RA)OVÉ

73-H1V30 - CHAR,SS( *(PAR'OVÉ

ENCHANTIMALS PANENKA   
Malá panenka s odnímatelnou sukní, doplňky 

LOCIKA A MAXIMUS   
Sada také obsahuje Pascala,Sada také obsahuje Pascala,

kartáč a jezdecké dopňky.

 10 cm _ 73-HL:23

LOCIKA A MAXIMUS   

 10 cm _ 73-HL:23

44990
49990

109990
129990 34990

39990

+17

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



329990
419990

129990
169990

159990
199990

129990
169990

119990
139990

189990
239990

43215

LEGO® | Disney
Kouzelný domek 

na stromě
Udělejte radost dětem, které milují 

dobrodružství a inspirujte je k hraní 
nekonečných příběhů se 13 známými 

'isney hrdinkami.

'op. věk: 7�
Rozměr: 58 x 38 x 9 cm

5122-43215

43217

LEGO® | Disney
Dům z fi lmu Vzhůru 

do oblak
Přidejte se ke Carlovi a Russelovi, 

postavte si ikonický dům s balynky 
a vydejte se kamkoli vás vítr zanese.

'op. věk: 9�
Rozměr: 26 x 38 x 7 cm

5122-43217

43216

LEGO® | Disney Princess™
Kouzelný výlet s princeznami
Vydejte se na dobrodružství s princeznami, proleŘte se v balynu 
nebo se připojte k projížďce na létajícím koberci. 

'op. věk: 6�
Rozměr: 38 x 26 x 6 cm
5122-43216

41737

LEGO® Friends
Zábavní park 

na pláži
Otestujte své dovednosti a sestavte jednotlivé části 

zábavního parku, který se nachází na pláži.

'op. věk: 12�
Rozměr: 48 x 38 x 9 cm

5122-41737

41734

LEGO® Friends
Námořní záchranářská loď
Pomozte uklidit pobřeží městečka Heartlake, proplujte lodí nad 
odpadky, pomocí sítě je vytáhněte na palubu a recyklujte.

'op. věk: 7�
Rozměr: 54 x 28 x 8 cm
5122-41734

41721

LEGO® Friends
Ekologická farma

Pomozte Mie opravit střechu 
farmářského domku, přidržte jí žebřík, 

aŘ na něj může vylézt se svým nářadím.

'op. věk: 7�
Rozměr: 48 x 38 x 7 cm

5122-41721

41747

LEGO® Friends
Komunitní kuchyně 
v městečku 
Heartlake
Přidejte se k Leovi a Albě, kterým 
babička ukazuje, jak to chodí 
v komunitní kuchyni a zkoušejte 
nové recepty. 

'op. věk: 8�
Rozměr: 48 x 28 x 6 cm
5122-41747

189990
249990

EX

KLUZIVNĚ
*

90

'ostupné pouze u vybraných prodejců.

katalog_SPARKYS_Lego_zima_2023_210x260_v10.indd   5 12.09.2023   16:40

174990
249990

139990
189990

104990
129990

179990
259990

109990
149990

99990
119990

164990
199990

41731

LEGO® Friends
Mezinárodní škola 

v městečku Heartlake
Pomozte Aliye a Autumn postarat se o třídního 

mazlíčka nebo se připojte k Ollymu 
a 1ikovi v jídelně. 

'op. věk: 8�
Rozměr: 48 x 38 x 9 cm

5122-41731

41745

LEGO® Friends
Autumn a její 

koňská stáj
Starejte se o koně, trénujte s nimi 
přeskakování překážek, vyčistěte 
stáj a vyhřebelcujte koně, aby byli 

v té nejlepší kondici.

'op. věk: 7�
Rozměr: 48 x 28 x 6 cm

5122-41745

10788

LEGO® Gábinin kouzelný domek
Gábinin kouzelný domek
Upečte dort v kuchyni, hrajte na klavír nebo
se vydejte na střechu a rozjeďte párty s otáčecím 
tanečním parketem.

'op. věk: 4�
Rozměr: 35 x 38 x 9 cm
5122-10788

71456

LEGO® DREAMZzz™
Želví dodávka paní 

Castillové
Vstupte s paní Castillovou do Světa 

snů a spolu s Mateem, Zoey 
a Z-)lekem pomozte její dodávce 

vyhrát nad nočními můrami.

'op. věk: 7�
Rozměr: 26 x 22 x 8 cm

5122-71456

71457

LEGO® DREAMZzz™
Létající kůň pegas
Pomozte Zoey na její záchranné misi 
za kamarádkou 1ovou, kterou 
unesla noční můra Susan 
na létajícím koni pegasovi.

'op. věk: 8�
Rozměr: 28 x 26 x 8 cm
5122-71457

41756

LEGO® Friends
Lyžařský resort s kavárnou
Sestavte si model hor se sjezdovkou a užijte si spoustu legrace 
s Liann, Zacem, Aronem a jejich snoZboardy a lyžemi.

'op. věk: 9�
Rozměr: 54 x 28 x 8 cm
5122-41756

71461

LEGO® DREAMZzz™
Fantastický domek 
na stromě
Vydejte se do centrály vašich oblíbených hrdinů 
nahlédněte do kuchyně paní Castillové, 
obývacího pokoje a pokoje ,zzie a Matea.

'op. věk: 9�
Rozměr: 35 x 38 x 9 cm
5122-71461

LEGO® DREAMZzz™

mazlíčka nebo se připojte k Ollymu 

LEGO® Gábinin kouzelný domekLEGO® Gábinin kouzelný domek

  L(*O, the L(*O logo, 'R(AMZzz a minifi gurka jsou ochrannými známkami společnosti L(*O *roup. � 2023 The L(*O *roup.
� 'isney. � 'isney�Pixar.   � 2023 ':A LLC .   L(*O® 'R(AMZzz�.

katalog_SPARKYS_Lego_zima_2023_210x260_v10.indd   6 12.09.2023   16:41

SPARKYS.CZ58

HO
LK

Y
1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



174990
249990

139990
189990

104990
129990

179990
259990

109990
149990

99990
119990

164990
199990

41731

LEGO® Friends
Mezinárodní škola 

v městečku Heartlake
Pomozte Aliye a Autumn postarat se o třídního 

mazlíčka nebo se připojte k Ollymu 
a 1ikovi v jídelně. 

'op. věk: 8�
Rozměr: 48 x 38 x 9 cm

5122-41731

41745

LEGO® Friends
Autumn a její 

koňská stáj
Starejte se o koně, trénujte s nimi 
přeskakování překážek, vyčistěte 
stáj a vyhřebelcujte koně, aby byli 

v té nejlepší kondici.

'op. věk: 7�
Rozměr: 48 x 28 x 6 cm

5122-41745

10788

LEGO® Gábinin kouzelný domek
Gábinin kouzelný domek
Upečte dort v kuchyni, hrajte na klavír nebo
se vydejte na střechu a rozjeďte párty s otáčecím 
tanečním parketem.

'op. věk: 4�
Rozměr: 35 x 38 x 9 cm
5122-10788

71456

LEGO® DREAMZzz™
Želví dodávka paní 

Castillové
Vstupte s paní Castillovou do Světa 

snů a spolu s Mateem, Zoey 
a Z-)lekem pomozte její dodávce 

vyhrát nad nočními můrami.

'op. věk: 7�
Rozměr: 26 x 22 x 8 cm

5122-71456

71457

LEGO® DREAMZzz™
Létající kůň pegas
Pomozte Zoey na její záchranné misi 
za kamarádkou 1ovou, kterou 
unesla noční můra Susan 
na létajícím koni pegasovi.

'op. věk: 8�
Rozměr: 28 x 26 x 8 cm
5122-71457

41756

LEGO® Friends
Lyžařský resort s kavárnou
Sestavte si model hor se sjezdovkou a užijte si spoustu legrace 
s Liann, Zacem, Aronem a jejich snoZboardy a lyžemi.

'op. věk: 9�
Rozměr: 54 x 28 x 8 cm
5122-41756

71461

LEGO® DREAMZzz™
Fantastický domek 
na stromě
Vydejte se do centrály vašich oblíbených hrdinů 
nahlédněte do kuchyně paní Castillové, 
obývacího pokoje a pokoje ,zzie a Matea.

'op. věk: 9�
Rozměr: 35 x 38 x 9 cm
5122-71461

LEGO® DREAMZzz™

mazlíčka nebo se připojte k Ollymu 

LEGO® Gábinin kouzelný domekLEGO® Gábinin kouzelný domek

  L(*O, the L(*O logo, 'R(AMZzz a minifi gurka jsou ochrannými známkami společnosti L(*O *roup. � 2023 The L(*O *roup.
� 'isney. � 'isney�Pixar.   � 2023 ':A LLC .   L(*O® 'R(AMZzz�.

katalog_SPARKYS_Lego_zima_2023_210x260_v10.indd   6 12.09.2023   16:41

SPARKYS.CZ 59

HO
LKY

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ

HO
LK

Y

NEHTOVÉ STUDIO
Obsahuje sušič nehtů, třpytivý 

lak na nehty, ozdobné nálepky, 
korálky, třpytky.

Dop. věk 7+
Rozměr balení: 38 × 29 × 7 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí

33C78771

SADA PRO KRÁSU
Sada nabízí integrovaný přístup
k líčení prostřednictvím bezpečné 
a vysoce kvalitní kosmetiky,
s integrovanými kroužkovými světly 
a podporou smartphonu. Díky 
speciální aplikaci můžete vyjádřit 
svou osobnost a kreativitu úpravou
a přizpůsobením svých videí.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 45 × 31 × 7 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
33C16653

TRENDY ÚČESY
Barvící zařízení s moderním designem
a profesionální estetikou s pouzdrem pro 
snadno vyměnitelnou barevnou kazetu. Díky 
obrovské škále odstínů a tónů se snadno 
používá. Tato sada obsahuje také sadu korálků.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 29 × 23 × 6 cm
33C18773

BARVY NA OBLIČEJ
Zdravotně nezávadné barvy Ti pomohou 
vykouzlit spoustu obličejových přeměn.

Rozměr balení: 19 × 25 × 3 cm
33C78770

59990
79990

+30

79990
109990

+40

44990
54990

+22

39990
44990

+20

SPARKYS.CZSPARKYS.CZ

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 61

HO
LKY

19990
+10

sv
ítí

ve
tmě

TETOVACÍ STUDIO
Originální a inovativní nástroje 
pro vyzkoušení tetování a kreslení 
přímo na kůži! Obsahuje šablony, 
razítka, barvy na tělo a speciální 
barevné inkoustové pero!

Rozměr balení: 45 × 31 × 7 cm
33C18118

VYROB SI SVÉ 
PADAJÍCÍ HVĚZDY

Přístroj na výrobu padajících 
hvězd, v balení najdeš vše 

potřebné pro kreativní tvoření.

Dop. věk 7+
Rozměr balení: 11 × 50 × 30 cm

 98-W029764

MYSTICKÉ TETOVÁNÍ
Sada dočasných tetování pro stylovost! Některá 
tetování jsou pokryta speciální fólií, která vám brání 
vidět vzor, dokud není tetování hotové. Na výběr 
3 druhy.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 15 × 19 × 0 cm
33C18119 | 33C18120 | 33C18121

TETOVÁNÍ
Balení obsahuje nalepovací šablony, barevné třpytky
a tělové barvivo s efektem - svítící ve tmě, pracovní stůl.
S aplikací Crazy Tattoo se tetování stanou magicky 3D.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 39 × 29 × 8 cm
33C18771

49990
69990

+25

79990
99990

+40

149990
189990

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ62

HO
LK

Y

39990
49990

+20

ZAPLÉTAČ VLASŮ
  

S tímto inovativním zaplétačem 
vlasů a praktickými ozdobnými 

gumičkami si můžeš upravit 
účes každý den, snadno a rychle.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 17 × 29 × 7 cm

Baterie: 1× AA, není součástí
26TAL08043

BARVY NA VLASY 
Vyzkoušej, která z barev Ti 

bude nejvíce slušet!

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 26 × 31 × 7 cm

26TAL08297

39990
49990

+20

SADA KORÁLKY - DŘEVĚNÉ 
Nebraňte se své fantazii a vytvořte krásně barevné 
náramky nebo náhrdelníky. Korálky jsou vyrobeny
z kvalitního dřeva.

Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 31 × 32 × 4 cm
26TAL04001

STUDIO
MANIKURA DELUX 
Sada obsahuje lampu na nehty, 
5× lak na nehty, samolepky, 4× 
oboustranné lepidlo a 2× třpytky.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 42 × 29 × 8 cm
26TAL08294

SADA ŠPERKY 
Ozdob se každý den jiným šperkem, který si vyrobíš.

Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 32 × 25 × 5 cm
26TAL08203

PASTELOVÝ MÓDNÍ SET 
Vytvoř si vlastní náramky v pastelových barvách 
pro sebe i své nejbližší. 

Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 28 × 25 × 4 cm
26TAL08370

MÓDNÍ NÁRAMEK SADA 
Plechová sada k výrobě bižuterie.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 22 × 22 × 5 cm

26TAL08252

SADA
ŠPERKY 
Ozdob si náramek textem z písmenek 
a dalšími doplňky. Vyrob si pro sebe 
i svou kamarádku.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 45 × 32 × 6 cm
26TAL08230

49990
59990

+25

69990
89990

+35

PLETACÍ DÍLNA 
Vyrob si modní čepici, šálu, čelenku nebo 

pletený šperk podle svých představ.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 45 × 37 × 7 cm

26TAL08187 39990
49990

+20

39990
49990

+20

99990
119990

+50

39990
47990

+20

37990
44990

+19

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ

HO
LKY

SPARKYS.CZ

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 29 × 24 × 1 cm
26TAL08346 - DELUXE - náramky s doplňky
Rozměr balení: 26 × 31 × 5 cm
26TAL08351 - LUXURY - náramky s doplňky

LUXUSNÍ
SADA ŠPERKŮ

Vytvoř si luxusní šperky podle 
sebe. Náramek, náhrdelník si 

ozdob podle své nálady.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 36 × 28 × 4 cm

26TAL08319

KORÁLKY
Sada 

sběratelských 
korálků

v designu ledové 
princezny.

Dop. věk 5+
Rozměr balení:

25 × 16 × 5 cm
26TAL08303

KORÁLKOVAČ
3v1 DELUXE

Vyrob si vlastní gumové korálky, 
přívěsky nebo ozdoby.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 38 × 28 × 12 cm

26TAL08273

SADA KOUZELNÝCH NÁRAMKŮ
Součástí sady na výroby luxusních náramků jsou 
kovové řetízky, přívěsky, korálky, střapce, stuha, 

semišové a elastické šňůrky a další doplňky.

Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 28 × 25 × 4 cm
26TAL08368

NÁRAMKY 
A NÁHRDELNÍKY
S PŘÍVĚSKY - CLAP CLAP
Vytvoř si svůj náramek, řetízek nebo 
náušnice, vše s 3D samolepkami a korálky!

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 33 × 25 × 5 cm
26TAL08356

UMĚNÍ S KRYSTALY
Sada k vytvoření samolepek, přívěsků 
nebo náramků z barevných krystalů.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 32 × 25 × 6 cm
26TAL08353

39990
49990

+20

39990
49990

+20
49990

59990

+25

79990
99990

+40

39990
49990

+20

69990
89990

+35

37990
44990

+19

SPARKYS.CZSPARKYS.CZ

DELUXE

LUXURY

NÁRAMKY S DOPLŇKY
Sada na výrobu náramků obsahuje plastové náramky, korálky, korálky
s písmenky, přívěsky, a různé další ozdoby.

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ64

HO
LK

Y

ŠPERKOVNICE
S HUDBOU 
Po otevření začne šperkovnice hrát
a maličká postava tančit. Na výběr
z 5 druhů.

Rozměr balení: 15 × 15 × 8 cm
47B-130-1 - Kůň a princezna
47B-130-2 - Jednorožec
47B-130-3 - Motýli
47B-130-4 - Kočka
47B-130-5 - Jednorožec

SADA MAKE-UP 
Sada ve 3 motivech obsahuje oční stíny s tyčinkou
k nanesení, lak na nehty, lesk na rty, arch nálepek
s ozdobnými kamínky, gumičku do vlasů
a nádobku s fl itry.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 30 × 29 × 3 cm
47B-102B - Zajíc
Rozměr balení: 27 × 25 × 3 cm
47B-103A - Kočka
Rozměr balení: 25 × 21 × 3 cm
47B-105 - Jednorožec

MAKE-UP 
JEDNOROŽEC 

V sadě najdete oční stíny
s tyčinkou k nanesení, 
slupovací lak na nehty, 

lesk na rty, arch nálepek s 
ozdobami a tubičku s fl itry.

Dop. věk 6+
Rozměr balení:

25 × 21 × 3 cm
47B-316-5

SADA MALOVÁNÍ NA OBLIČEJ 
Sada obsahuje paletu s 6 barvami na obličej, arch 

tetovacích třpytivých samolepek, arch nálepek na nehty, 
arch nálepek s ozdobnými kamínky, štětec a 6 šablon.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 25 × 20 × 4 cm

47B-607

TETOVACÍ STUDIO 
Tetovací sada obsahuje tělové

třpytky 3v1, 3 tetovací pera, arch
tetovacích samolepek, arch nálepek

s ozdobnými kamínky, štětec, 6 šablon.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 25 × 21 × 3 cm

47B-602

TETOVACÍ STUDIO 
Součástí balení jsou 3 tetovací pera, 

arch tetovacích samolepek, arch 
nálepek s ozdobnými kamínky, štětec, 

6 šablon a kosmetická taštička.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 25 × 21 × 4 cm

47B-603

ŠPERKOVNICE 
S HUDBOU 

Oválná šperkovnice 
s hudbou, tančící postavou 
a intergrovaným zrcátkem 

uvnitř.

Rozměr balení: 15 × 17 × 8 cm
47B-160-1 - Kůň a princezna

47B-160-5 - Jednorožec
47B-160-3 - Motýli
47B-160-4 - Kočka

34990
39990

+17

29990
34990

+15

29990
34990

+15

29990
34990

+15
29990

+15

29990
+15

29990
+15

34990
39990

+17

Koč
ka

ZajícJednorožec

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 65

HO
LKY

DIÁŘ SVÍTÍCÍ VE TMĚ
Sada obsahuje diář svítící ve tmě, 

pero a další doplňky v motivu 
jednorožce.

Rozměr balení: 31 × 21 × 4 cm
47B-192

DENÍK NA ZÁMEK 
Deník v 6 různých designech. Uzamkni 
si své myšlenky a tajná přání!

Rozměr balení: 18 × 14 × 4 cm
47B-530-1 - Kůň a princezna
47B-530-2 - Jednorožec
47B-530-3 - Motýli
47B-530-4 - Kočka
47B-530-5 - Jednorožec
47B-530-6 - Kočky

BLOK SVÍTÍCÍ VE TMĚ 
Sada obsahuje blok, pero, samolepky 

a další doplňky v designu jaro nebo 
jednorožec.

Rozměr balení: 28 × 26 × 4 cm
47B-542BFGD - Jaro

47B-542UCN - Jednorožec

DIÁŘ SVÍTÍCÍ VE TMĚ 
V sadě vždy diář, pero, samolepky a další doplňky
v jednotném designu. Na výběr ze 3 designů.

Rozměr balení: 30 × 28 × 4 cm
47B-533BFN - Jaro | 47B-533BKN - Kočka | 47B-533MTN - Piráti

SADA SKICÁŘ S DOPLŇKY 
Obsahuje 25 ozdobných hvězd, 2 náramky, 3 samolepky, 6 vyřezávaných samolepek,
4 dekorativní samolepky, plastovou karabinku, skicář, 3 šňůrky, korálky a další doplňky.

Dop. věk 5+
Rozměr balení:
48 × 39 × 5 cm
26HF-262ATB

DIÁŘ SE SVÍTÍCÍM PEREM 
Sada obsahuje diář, svítící pero, ozdobné 
samolepky, lepící pásku a další doplňky.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 30 × 22 × 4 cm
Baterie: 3× LR41, jsou součástí
47B-193-5

79990
99990

+40

34990
39990

+17

39990
49990

+20

29990
44990

+15

29990
34990

+15

29990
34990

+15

34990
39990

+17

SADA SAMOLEPKY NA NEHTY
Ozdob své nehty samolepkami a laky, které svítí ve tmě! Svítí 
pomocí slunečního nebo UV světla. Pro maximální svítivost 
nechte na světle cca 3—5 min.

Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 16 × 18 × 3 cm | 26HF-024GD

SADA SAMOLEPKY NA NEHTY
Obsahuje 12 samolepek na 

nehty, arch samolepících ozdob, 
gumičku do vlasů. Pro delší 

trvanlivost samolepky se vyvaruj 
styku s vodou po dobu cca 3 h. 

Dop. věk 5+
Rozměr balení:

12 × 18 × 2 cm
26HF-029GD - Svítící ve tmě

26HF-030UC - Jednorožec
26TAL08374 - Jednorožec

SADA SAMOLEPKY NA NEHTY
Obsahuje 24 samolepek na nehty, pilník na nehty, 
arch samolepících ozdob, 2 gumičky do vlasů.

Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 25 × 20 × 4 cm
26HF-039MH - Kůň
26HF-039UC - Jednorožec

NALEPOVACÍ NEHTY JEDNOROŽEC
Nalepovací nehty 30 ks, nádobky se třpytkami 3 ks, 
prstýnky 2 ks, pilníček, pásky, samolepky na nehty 2 archy.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 32 × 25 × 5 cm
26TAL08375

29990
+15

BLOKY K TVOŘENÍ
Rozměr balení: 27 × 23 × 4 cm

47B-558-5

24990
29990

+12

29990 14990

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



MULTIBALENÍ FIGUREK
Sada obsahuje 7 sběratelských fi gurek (Gábinku, 
Pandyho, Rybočku, Dorťátko, Vílu kočičku, Krysáka, 
Krabičku) a doplněk.

Rozměr balení: 29 x 27 x 5 cm
976-6060440

ČESACÍ PANENKA GABBY
Panenka je 20 cm veliká. Má oblečení 
ze seriálu a čelenku s kočičíma ušima. 
Učeš Gábince její hebké a vlnité vlasy. 

Rozměr balení: 13 x 23 x 7 cm
976-6060430

KOČIČÍ HRACÍ SADY
Sada obsahuje sběratelskou 9,6 cm velkou fi gurku 
Gábinky, fi gurku kamaráda, příslušenství a krabičku 
s překvapením.

Rozměr balení: 18 x 22 x 5 cm
976-6060476, 976-6062027, 976-6062025,
976-6066483, 976-6062026

64990
84990

MULTIBALENÍ FIGUREKMULTIBALENÍ FIGUREKMULTIBALENÍ FIGUREK

VELKÝ DŮM
Dům je vysoký 61 cm a obsahuje fi gurku Gábinky, Pandyho 
a spoustu doplňků. Můžeš k němu připojit i pokojíčky Deluxe. 

Rozměr balení: 56 x 43 x 14 cm
Baterie: 3xLR44, nejsou součástí
976-6060414

DŮM NA STROMĚ
Začarovaný strom z cukrové vaty obsahuje spoustu 

doplňků a můžeš ho připojit ke Gábinině 
velkému domu.

Rozměr balení: 36 x 36 x 14 cm
Baterie: 3x LR44, jsou součástí

976-6061583

DELUXE POKOJÍČKY
Luxusní sada obsahuje pokojíček, 1 fi gurku, 3 kusy 
nábytku, 2 krabičky s překvapením a 3 doplňky. 
Různé druhy pokojíčků.

Rozměr balení: 26 x 19 x 9 cm
976-6060478

MULTIBALENÍ FIGUREK DELUXE
Přineste si domů oblíbené postavičky ze seriálu v sadě, která obsahuje 
7 sběratelských fi gurek a balíček s překvapením. 

Rozměr balení: 29 x 27 x 5 cm
976-6064152

219990
299990

99990
129990

59990
79990

64990
89990

MULTIBALENÍ FIGUREK DELUXE

899

DELUXE POKOJÍČKY
Luxusní sada obsahuje pokojíček, 1 fi gurku, 3 kusy 

ČESACÍ PANENKA GABBY KOČIČÍ HRACÍ SADY

Rozměr balení: 29 x 27 x 5 cm

DŮM NA STROMĚ

34990
39990

+17

49990
59990

SpinMaster_katalog_Sparkys_GabysDollHouse NEW.indd   3 14.09.2023   13:16

SPARKYS.CZ66

HO
LK

Y
1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 67

CITY
 SERVICE CA

R

TRANSPORT KONÍ
Umí jízdu vpřed na setrvačník, má 

otevírací dveře a odnímatelnou střechu.

Rozměr balení: 39 × 12 × 17 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí

21J-666-30

TRAKTOR
Traktor v poměru 1:16, který se pohybuje pomocí setrvačníku a má na střeše tlačítka pro 
sepnutí různých zvukových a světelných efektů. V sadě s různými přívěsy. Na výběr 4 sady.

Rozměr balení: 42 × 19 × 12 cm | Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21W-900E - S přívěsem a balíky slámy | 21W-900H - S valníkem na přepravu sena
21W-900L - S přívěsem | 21W-900M - S přívěsem pro přepravu dřeva

ČTYŘKOLKA S PŘÍVĚSEM
V měřítku 1:16, ovládá jízdu vpřed na setrvačník, stání na 
zadních kolech při jízdě a má odnímatelný přívěs.

Dostupnost: 2. polovina 11/2023
Rozměr balení: 42 × 19 × 12 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21W-400C-3 - Zelená
21W-400D-4 - Oranžová
21W-400E-5 - Modrá

STAVEBNÍ STROJE
Jízda vpřed na setrvačník.
Na výběr ze dvou variací,

v měřítku 1:16.

Dostupnost: 2. polovina 11/2023
Rozměr balení: 32 × 19 × 14 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí

21W-420A - Buldozer
21W-421A - Silniční válec

LETADLO OSPREY
Model letadla v měřítku 1:16.
Na výběr ze 3 druhů.

Dostupnost: 2. polovina 11/2023
Rozměr balení: 31 × 25 × 12 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21W-490B - Žluté
21W-491A - Zelené
21W-491B - Světlé

LETADLO
Letadlo v měřítku 1:160, které má 

světelné a zvukové efekty.

Dostupnost: 2. polovina 11/2023
Rozměr balení: 26 × 16 × 19 cm
Baterie: 4× AG13, jsou součástí

21W-720A

49990
59990

+25

49990
59990

+25

34990
39990

+17

39990
49990

+20

39990
49990

+20

21W-900L

21W-400C-3

21W-900E

21W-400E-5

39990
+20

MOTORKA
Model v měřítku 1:16 s jízdou
vpřed na setrvačník.

Dostupnost: 2. polovina 11/2023
Rozměr balení: 23 × 19 × 10 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21W-430A

39990
+20

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ68

CI
TY

 S
ER

VI
CE

 C
A

R

za
dn

í d
veře

49990
69990

+25

nosítka

AMBULANCE 
Na setrvačník. V poměru 1:16 
ke skutečným vozům.

Rozměr balení: 27 × 17 × 12 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21W-590

AMBULANCE 
Vůz na setrvačník s otevíratelnými dveřmi. Zvukové 
efekty pustíte tlačítky na odnímatelné střeše vozu.

Rozměr balení: 37 × 12 × 17 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
21J-666-05P

AUTOBUS/TROLEJBUS
Na výběr ze 2 druhů, na setrvačník. Vůz v poměru 1:16 oproti 

skutečnému vozu. 4 tlačítka na střeše pro zvukové a světelné efekty.

Rozměr balení: 35 × 21 × 14 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí

21W-910A - Autobus
21W-911A - Trolejbus

AMBULANCE 

39990
49990

+20

49990
59990

+25

49990
59990

+25

49990
59990

+25

39990 29990

AUTOBUS/TROLEJBUS
Na výběr ze 2 druhů, na setrvačník. 

Vůz v poměru 1:16 oproti skutečnému 
vozu. 4 tlačítka na střeše pro zvukové 

a světelné efekty.

TROLEJBUS
Doplněn manuálně otevíracími dveřmi a 
plně otočnou anténou vedení na střeše 

trolejbusu. Po stisknutí tlačítka se ozvou 
různé zvuky, včetně nádražního hlášení.

Rozměr balení: 47 × 8 × 13 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí

18AB-125417

SLUŽEBNÍ TRANSPORTÉR
Přepravník vozidel v měřítku 1:12

v 5 druzích se světelnými a zvukovými efekty.

Rozměr balení: 59 × 14 × 23 cm
Baterie: 6× LR44, jsou součástí

21J-666-66F - Policejní | 21J-666-67F - Hasičský
21J-666-68F - Tahač s bagrem| 21J-666-69F - Farmářský

21J-666-70F - Vojenský

VLAK
Po zmáčknutí tlačítka se ozve 
nádražní hlášení. Pohyb vlaku je 
na setrvačník.

Rozměr balení: 46 × 8 × 13 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
18AB-116656

ODTAHOVÁ SLUŽBA
Odtahová služba v měřítku 1:14 
se zvukem, světly a dalšími 
mechanickými funkcemi.

Rozměr balení: 33 × 13 × 18 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21J-666-66P

Rozměr balení:
48 × 17 × 11 cm

Baterie:
3× LR44, jsou součástí

21W-913A - Autobus
21W-915A - Trolejbus

69990
89990

+35

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 69

CITY
 SERVICE CA

R

21J-666-55P

21J-666-55P

21W-610A

OFF-ROAD 
Auto ve 3 druzích v poměru 
1:14 se světelnými a zvukovými 
efekty.

Rozměr balení: 30 × 13 × 17 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21J-666-17Q - Policie
21J-666-18Q - Lesní správa
21J-666-19Q

PRACOVNÍ STROJE 
V měřítku 1:12. Na výběr bagr, 
vysokozdvižný vozík nebo 
buldozer. Se zvukem, světly
a dalšími mechanickými funkcemi.

Rozměr balení: 36 × 15 × 23 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21J-666-60P - Bagr
21J-666-61P - Vysokozdvižný vozík
21J-666-62P - Buldozer

PRACOVNÍ AUTA 
Na výběr z 5 typů vozů. Jízda vpřed na setrvačník. 

Tlačítka na střeše pro zvukové a světelné efekty. 
Pohyblivé části vozu a funkce vzduchové pumpy.

Rozměr balení: 42 × 14 × 21 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí

21J-666-50P - Sklápěčka
21J-666-51P - Autojeřáb

21J-666-55P - Odtahová služba
21J-666-56P - Přepravce aut

21J-666-58P - Hasiči

VOJENSKÉ OBRNĚNÉ VOZIDLO 
Propracované vojenské auto, které vypadá jako opravdové. 

Má svítící majáky, věrohodný klakson a otevírací dveře.

Rozměr balení: 29 × 18 × 12 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí

21W-610A
21W-610B
21W-650D

NÁKLADNÍ VŮZ 
Nákladní vůz s jeřábem, popeláři 
nebo bagrem v měřítku 1:12 se 
zvukovými a světelnými efekty, 
vzduchovým čerpadlem a dalšími 
mechanickými funkcemi.

Rozměr balení: 42 × 14 × 21 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21J-666-80P - S jeřábem
21J-666-81P - S popeláři
21J-666-82P - S bagrem

39990
44990

+20

34990
39990

+17

59990
69990

+30

59990
79990

+30

59990
69990

+30

TAHAČ 
/ NÁKLADNÍ VŮZ

V měřítku 1:16. Na výběr různé 
druhy nákladů na tahači.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 42 × 20 × 12 cm

Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21W-570A - S bagrem

21W-570B - S přívěsem
21W-571C - S helikoptérou

Dostupnost: 2. polovina 11/2023
21W-571G - S helikoptérou

21W-571I - S tankem
21W-571L - S dinosaurem

49990
59990

+25

49990
až 59990

+25

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ70

KL
UC

I

zadní strana letadla

adza

LETADLO - 
GARÁŽ 
V této sadě najdete hasičské, policejní 
nebo dopravní letadlo, garáž 2v1 lehce 
přeměnitelné a 3 ks kovových modelů 
autíček 1:64. Letadlo vydává zvuky
a svítí mu světla. Pohybuje se 
pomocí setrvačníku. Rozměr garáže 
je po rozložení 25 × 28 × 30 cm.

Rozměr balení: 46 × 31 × 14 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
18X-A238 - Policejní
18X-A239 - Hasičské
18X-A241 - Doprava

STAVEBNÍ TECHNIKA
S GARÁŽÍ 

Sada obsahuje celkem 100 
dílků - stavební techniku s garáží, 

samolepky, 2 ks kovový model  
autíčka a vrtulník. 

Rozměr balení: 52 × 7 × 35 cm
18X-A44

POLICEJNÍ STANICE 
Policejní stanice s garáží obsahuje i 2 ks kovových modelů 
autíček v poměru 1:64 a vrtulník ve stejném poměru.

Rozměr balení: 49 × 10 × 35 cm
18X-A11

KOVOVÉ AUTO 
Kovové autíčko 1:24 s reálnými zvukovými
a světelnými efekty, funkčním řízením
a interaktivními dveřmi nebo kapotou.
Na výběr z více typů vozů. 

Rozměr balení: 14 × 12 × 26 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
18CA-68254A -  Lamborghini 
Aventador LP700-4
18CA-68268A  
Lamborghini Aventador 
LP700-4 Roadster

KOVOVÉ AUTO 
Kovové auto v poměru 1:24

s plastovými doplňky. Funkční řízení
a interaktivní dveře nebo kapota.

Rozměr balení: 23 × 12 × 17 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí

18CA-68255A - BMW M6 GT3
18CA-68256A - BMW M4

18CA-68269A - Lamborghini 
Aventador SVJ

KOVOVÉ AUTO 
Auto v měřítku 1:32 je vyrobeno
z kvalitního kovu a má plastové prvky.
Má reálné zvukové a světelné efekty.

Rozměr balení: 20 × 9 × 9 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
18CA-68325 - BMW M6 GT3
18CA-68355 - BMW M3 DTM
18CA-68472 - Lamborghini Aventador SVJ

59990
79990

+30

89990
99990

+45

39990
49990

+20
49990

až 69990

+25

otevírací kryt

69990
89990

+35

69990
89990

+35

50 cm

44
 cm

90 cm

45 cm

20
 cm

83 cm

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



71

KLUCI

projíždění skrz kabinu

7171

í skr
binu

krz kabinu

PARKOVACÍ VĚŽ 
Sada obsahuje parkovací věž, 
letadlo s otevíracími částmi 
trupu, 2 kovové modely aut 
měnící barvy 1:64, vrtulník, 
plán města, samolepky.

Rozměr balení: 38 × 9 × 51 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
18X-A331

KAMIÓN 
Kamión pro přepravu aut s 5 auty v balení,

1 letadlem a dalšími 10 ks dopravního značení.

Rozměr balení: 59 × 11 × 20 cm
21J-666-01G

HASIČSKÁ STANICE - AUTO 
GARÁŽ, AUTO na volnoběh, obsahuje i 6 ks 

kovových modelů autíček 1:64 a vrtulník.

Rozměr balení: 27 × 49 × 29 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí

18X-A260

HASIČSKÁ STANICE S GARÁŽÍ 
Balení obsahuje celkem 82 částí - hasičskou 
stanici, samolepky, 2 ks kovového modelu autíčka, 
motocykl, vrtulník a 2 hasiče.

Rozměr balení: 65 × 10 × 35 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
18X-A205

79990
99990

+40

99990
129990

+50

87 cm

27
 cm

29 cm

32 cm

60
 cm

67 cm

47 cm

29
 cm

49 cm

69990 49990

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ72

KL
UC

I

AUTODRÁHA LOOPING
Balení obsahuje závodní dráhu o celkové délce 

565 cm, 2 závodní autíčka - Audi R8 LMS Racers, 
2 ruční ovladače rychlosti a počítadlo kol.

Rozměr balení: 56 × 12 × 38 cm
Baterie: 3× C, nejsou součástí

31BR-65111

ELEKTRICKÝ VLAK
Sada obsahuje lokomotivu, která po stisku tlačítka 
aktivuje funkci vypouštění páry a světelný semafor.

Rozměr balení: 55 × 9 × 31 cm
Baterie: Lokomotiva: 4× AA, nejsou součástí,
Semafor: 3× LR44, jsou součástí
31SY-71804BL

SET VLÁČKŮ
Sbírej, spojuj, rozšiřuj. Vybudujte si ještě 

větší svět vláčků. Sada obsahuje 70 kusů.

Dop. věk 4+
Rozměr balení: 60 × 41 × 8 cm

Baterie: 2× AAA, nejsou součástí
54A-2186

POWER TRAIN WORLD
Sada obsahuje 18 kolejnic, dvourychlostní lokomotivu, cestovní vagon a spoustu doplňků.

Dop. věk 4+ | Rozměr balení: 59 × 32 × 8 cm | Baterie: 2× AAA, nejsou součástí
97-EP03601

79990
99990

69990
79990

+35

129990
159990

+195

99990 69990

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 73

KLUCI
KLUCI

SPARKYS.CZSPARKYS.CZ 7373

AUTODRÁHA SUPER LOOPING
Balení obsahuje závodní dráhu o délce 695 cm, 2 závodní 

autíčka - Mercedes Benz CLK GT2 & Nissan Skyline GT-R, 2 ruční 
ovladače rychlosti, počítadlo kol. Plocha dráhy je 172 × 86 cm.

Rozměr balení: 59 × 13 × 42 cm
Baterie: Adaptér je součástí balení

31BR-66563

AUTODRÁHA 
OSMIČKA

Klasická autodráha délky 232 
cm tvaru osmičky v balení se 
3 závodními auty, 2 regulátory 
rychlosti. 

Rozměr balení: 48 × 5 × 33 cm
Baterie: 2× C, nejsou součástí
31BR-6023

ZÁVODNÍ 
AUTODRÁHA

Balení obsahuje závodní dráhu 
o délce 389 cm, 2 závodní 

autíčka, 2 ruční ovladače 
rychlosti, počítadlo kol. Plocha 

autodráhy je 153 × 67 cm.

Rozměr balení: 54 × 42 × 7 cm
Baterie: 3× C, nejsou součástí

 31BR-62723

79990
99990

+40 119990
149990

+180

169990
249990

+255

97 cm

67 cm

48 cm

153 cm

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ74

KL
UC

I SKATES 
FINGERBOARD
A BOTY
Hot Wheels® a legenda 
skateboardingu Tony Hawk se 
spojili, aby vytvořili epickou 
kolekci fi ngerboardů.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 14 × 17 × 3 cm
73-HGT46

SKATES SKATE OCTOPARK
Hrací sada s exkluzivním prstovým skateboardem
a párem odnímatelných skateových bot,
úložný prostor pro prkna a boty.

Dop. věk 5+
Rozměr balení:
41 × 33 × 12 cm
73-HMK01

CITY GARÁŽ S DRAKEM
Obrovská parkovací garáž Hot Wheels™ 
City se 2 angličáky, úložný prostor pro 
více než 50 autíček v měřítku 1:64,
4 úrovně hry na dráze, poražení draka.

Dop. věk 4+
Rozměr balení: 61 × 76 × 20 cm
73-HKX48

VOJENSKÁ SADA
Zábavná vojenská sada s helikoptérou 
nebo terénním autem. Součástí balení je 
jedna nebo dvě fi gurky a hrací doplňky.

Rozměr balení: 34 × 18 × 11 cm
54A-D3109-1 - S 1 fi gurkou
54A-D3109-4 - Se 2 fi gurkami

VOJENSKÁ SADA
Sada vojenského vozidla a letadla 

s 2 vojáky a spoustou doplňků.

Rozměr balení: 46 × 21 × 12 cm
54A-D3109-19 - S helikoptérou

54A-D3109-20 - Se stíhačkou

VOJENSKÁ 
HELIKOPTÉRA
Vojenská helikoptéra s úložným 
prostorem. Součástí balení jsou 
2 fi gurky.

Rozměr balení: 46 × 21 × 12 cm
54A-D3109-15

VOJENSKÝ DOPRAVNÍ 
PROSTŘEDEK

Zábavná vojenská sada s dopravními 
prostředky. Součástí balení je fi gurka 

a hrací doplňky.

Rozměr balení: 34 × 18 × 11 cm
54A-D3109-5

RC MONSTER TRUCKS
V měřítku 1:12 s náklaďákem Race Ace Toy Truck

v měřítku 1:64, přeměňuje se na odpalovací zařízení, 
připojuje se k oranžové dráze.

Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 45 × 26 × 28 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí | 73-HPK27

T-REX TAHAČ
Tahač se promění v dupajícího T-Rexe se závodní dráhou, světly a zvuky, úložný prostor 
na hračky pro více než 20 autíček v měřítku 1:64.

Dop. věk 4+ | Rozměr balení: 61 × 33 × 15 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí | 73-HNG50

39990
49990

39990
49990

79990
89990

12990
+6

34990
+17

34990
+17

199990
239990

219990
279990

369990
449990

Dostupnost: Konec 10/2023

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 75

KLUCI

s vo
dou mění barvu

DRÁHA
ŽRALOK ÚTOČÍ

Postav si z dílků v balení 
dráhu s 2 otočkami

a zkus díky odpalovacímu 
zařízení projet dráhu až 

do žraločí tlamy!

Dop. věk 4+
Rozměr balení:

40 × 30 × 8 cm
49Z-6760

DRÁHA
KROKODÝL
Výkonné odpalovací zařízení 
pošle kovové auto po sestavené 
dráze až do tlamy krokodýla.

Dop. věk 4+
Rozměr balení: 30 × 20 × 10 cm
49Z-6718

DRÁHA T-REX ÚTOČÍ
Postav si z dílků v balení dráhu s 2 otočkami a zkus
ji projet až T-Rexovi do tlamy!

Dop. věk 4+ | Rozměr balení: 40 × 30 × 8 cm | 49Z-6702

SADA 10 AUT
Kovová auta v měřítku 1:64.

Rozměr balení: 30 × 20 × 4 cm
49Z-6750

SADA 3 AUT
Kovová auta po vložení

do horké vody mění barvu.

Rozměr balení: 11 × 21 × 4 cm
49Z-67101

SADA 5 AUT
Kovová auta v měřítku 1:64.

Rozměr balení: 11 × 30 × 4 cm
49Z-6767

24990
29990

+12

24990
29990

+12

59990
69990

+30

49990
64990

+25

29990
39990

+15

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



99990
119990

109990
139990

99990
129990

129990
149990

209990
259990

159990
199990

60389

LEGO® City
Tuningová 
autodílna
Vytvářejte designy 

nebo pomozte mechanikům 
namontovat parádní světla 

a nárazníky potřebné 
pro rallye a driftové závody.

'op. věk: 6�
Rozměr: 48 x 28 x 6 cm

5122-60389

60374

LEGO® City
Velitelský vůz hasičů
Přidejte se k hasičům v jejich velitelském voze, 
použijte hasicí dělo nebo dron a uhaste požár 
speciálními dílky vody. 

'op. věk: 7�
Rozměr: 48 x 28 x 6 cm
5122-60374

60379

LEGO® City
Hlubinná 

průzkumná 
ponorka

Přidejte se k posádce na 
palubě ponorky s kokpitem 

a laboratoří, přibližte se 
k obřím med~zám 

a objevte vrak lodi. 

'op. věk: 7�
Rozměr: 48 x 38 x 7 cm

5122-60379

76960

LEGO® 
Jurassic 
World™
Objev 
brachiosaura
ZachyŘte pocit ~žasu, který 
pocítila (llie Sattlerová
a Alan *rant, když poprvé 
spatřili majestátního 
brachiosaura.

'op. věk: 9�
Rozměr: 38 x 26 x 7 cm
5122-76960

76951

LEGO® Jurassic World™
Přeprava pyroraptora 

a dilophosaura
Sestavte si vlastní dobrodružství s dinosaury 

a přehrajte si příběhy s minifi gurkami ,ana 
Malcolma a (llie Sattlerové.

'op. věk: 7�
Rozměr: 28 x 26 x 6 cm

5122-76951

76249

LEGO® Marvel
Venom Groot
Zkombinujete roztomilého malého *roota 
a strašlivého mimozemšŘana Venoma 
a postavte si vlastního částečného Venom *roota.

'op. věk: 10�
Rozměr: 19 x 35 x 7 cm
5122-76249

60316

LEGO® City
Policejní stanice

Těšte se na policejní auto, 
vrtulník a popelářský vůz, ale 

také na křižovatku umožňující 
propojení s ostatními sadami. 

'op. věk: 6�
Rozměr: 54 x 28 x 8 cm

5122-60316

109990
129990

EX

KLUZIVNĚ
*

289990
399990

184990
259990

60337

LEGO® City
Expresní vláček

Sestavte si model expresního 
vláčku a vychutnejte si vzrušující

 jízdu spolu s ostatními pasažéry.

'op. věk: 7�
Rozměr: 58 x 38 x 10 cm

5122-60337

60366

LEGO® City
Lyžařský a lezecký 
areál
Vydejte se do sněhem pokrytého 
lyžařského areálu a užívejte si zimní 
dobrodružství po celý rok.

'op. věk: 7�
Rozměr: 48 x 38 x 9 cm
5122-60366

Rozměr: 48 x 28 x 6 cmRozměr: 48 x 28 x 6 cm

L(*O, L(*O logo  jsou ochrannými známkami společnosti L(*O *roup. � 2023 The L(*O *roup.
� 2023 MARV(L. � Universal City Studios LLC and Amblin (ntertainment, ,nc. All Rights Reserved. 'ostupné pouze u vybraných prodejců.

katalog_SPARKYS_Lego_zima_2023_210x260_v10.indd   8 12.09.2023   16:45

209990
259990

169990
249990

119990
149990

89990
109990

89990
119990

124990
159990

54990
59990

+27

76261

LEGO® Marvel 
Spider-Manova konečná bitva
Přidejte se ke 3 Peterům Parkerům v rozhodující bitvě se Zeleným 
goblinem, (lectrem a Sandmanem z fi lmu Spider-Man.

'op. věk: 10�
Rozměr: 38 x 35 x 7 cm
5122-76261

71787

LEGO® NINJAGO®
Tvořivý nindža box
Zdokonalujte své dovednosti s 1you, Kaiem 
a mistrem :u v nindžovském dojo a trénujte sílu 
a obratnost na překážkové dráze.

'op. věk: 5�
Rozměr: 37 x 18 x 18 cm
5122-71787

71786

LEGO® NINJAGO®
Zaneův ledový drak 

Sneste se z oblohy se Zanem 
a jeho ~žasným ledovým drakem 

a postavte se zeleným 
kostlivým válečníkům. 

'op. věk: 10�
Rozměr: 54 x 28 x 6 cm

5122-71786

76918

LEGO® Speed Champions
McLaren Solus GT 

a McLaren F1 LM
 Postavte si klasický model )1 LM z 90. let 

a nejnovější Solus *T, hrdě si je vystavte nebo 
uspořádejte napínavé závody.

'op. věk: 9�
Rozměr: 35 x 19 x 7 cm

5122-76918

76917

LEGO® Speed Champions
2 Fast 2 Furious Nissan 
Skyline GT-R (R34)
Prožijte scény z fi lmu Rychle a zběsile 
2, postavte si propracovanou repliku 
vozu a zažijte superrychlou akci.

'op. věk: 9�
Rozměr: 26 x 14 x 7 cm
5122-76917

75325

LEGO® Star Wars™
Mandalorianova stíhačka N-1
Odstartujte na misi s *roguem na palubě 
a pokud po cestě potkáte nepřátele, 
můžete na ně za~točit torpédem. 

'op. věk: 9�
Rozměr: 38 x 26 x 6 cm
5122-75325

5122-76917

89990
129990

184990
229990

42151

LEGO® Technic
Bugatti Bolide

Sestavte si vlastní závodní 
vůz a vychutnejte si náročný, 

ale obohacující tvůrčí zážitek. 

'op. věk: 9�
Rozměr: 38 x 26 x 7 cm

5122-42151

42158

LEGO® Technic
NASA Mars Rover 

Perseverance
Vydejte se na vermírnou misi na Mars 

a zažijte nezapomenutelné dobrodružství.

'op. věk: 10�
Rozměr: 38 x 26 x 12 cm

5122-42158
Rozměr: 38 x 26 x 12 cmRozměr: 38 x 26 x 12 cm

5122-42158

71783

LEGO® NINJAGO®
Kaiova robomotorka EVO
Vyrazte do bitvy s Kaiem v robotickém brnění
na jeho výkonné motorce, který se spolu
s 1you musí postavit kostlivým válečníkům.

'op. věk: 7�
Rozměr: 26 x 22 x 8 cm
5122-71783

L(*O, L(*O logo a 1,1-A*O jsou ochrannými známkami společnosti L(*O *roup. � 2023 The L(*O *roup.
The Bugatti logo and Bugatti Zordmark are trademarks of Bugatti ,nternational S.A. and are used under license. The CSR and CSR RAC,1* logos are trademarks of Zynga ,nc. 1ASA ,nsignia and identifi ers provided and used
Zith permission of 1ASA. Patent 1o. '673,482. -PL logo provided and used Zith permission of the California ,nstitute of Technology.  Produced under license of )errari S.p.A. The name )(RRAR,, the PRA1C,1* HORS( device,
all associated logos and distinctive designs are property of )errari S.p.A. The body designs of the )errari cars are protected as )errari S.p.A. property under design, trademark and trade dress regulations. Under license
of Porsche A*. Offi cial 24 Hours of Le Mans Licensed product. � 2023 MARV(L. � 	 � Lucasfi lm Ltd.  1issan Motor Co., Ltd. trademarks, designs, copyrights and�or other intellectual property rights used under license.
� Universal City Studios LLC. All Rights Reserved.  Manufactured under license from McLaren Automotive Limited. The McLaren name and logo are registered trademarks of McLaren.

katalog_SPARKYS_Lego_zima_2023_210x260_v10.indd   9 12.09.2023   16:46

SPARKYS.CZ76

KL
UC

I
SPARKYS KLUB



209990
259990

169990
249990

119990
149990

89990
109990

89990
119990

124990
159990

54990
59990

+27

76261

LEGO® Marvel 
Spider-Manova konečná bitva
Přidejte se ke 3 Peterům Parkerům v rozhodující bitvě se Zeleným 
goblinem, (lectrem a Sandmanem z fi lmu Spider-Man.

'op. věk: 10�
Rozměr: 38 x 35 x 7 cm
5122-76261

71787

LEGO® NINJAGO®
Tvořivý nindža box
Zdokonalujte své dovednosti s 1you, Kaiem 
a mistrem :u v nindžovském dojo a trénujte sílu 
a obratnost na překážkové dráze.

'op. věk: 5�
Rozměr: 37 x 18 x 18 cm
5122-71787

71786

LEGO® NINJAGO®
Zaneův ledový drak 

Sneste se z oblohy se Zanem 
a jeho ~žasným ledovým drakem 

a postavte se zeleným 
kostlivým válečníkům. 

'op. věk: 10�
Rozměr: 54 x 28 x 6 cm

5122-71786

76918

LEGO® Speed Champions
McLaren Solus GT 

a McLaren F1 LM
 Postavte si klasický model )1 LM z 90. let 

a nejnovější Solus *T, hrdě si je vystavte nebo 
uspořádejte napínavé závody.

'op. věk: 9�
Rozměr: 35 x 19 x 7 cm

5122-76918

76917

LEGO® Speed Champions
2 Fast 2 Furious Nissan 
Skyline GT-R (R34)
Prožijte scény z fi lmu Rychle a zběsile 
2, postavte si propracovanou repliku 
vozu a zažijte superrychlou akci.

'op. věk: 9�
Rozměr: 26 x 14 x 7 cm
5122-76917

75325

LEGO® Star Wars™
Mandalorianova stíhačka N-1
Odstartujte na misi s *roguem na palubě 
a pokud po cestě potkáte nepřátele, 
můžete na ně za~točit torpédem. 

'op. věk: 9�
Rozměr: 38 x 26 x 6 cm
5122-75325

5122-76917

89990
129990

184990
229990

42151

LEGO® Technic
Bugatti Bolide

Sestavte si vlastní závodní 
vůz a vychutnejte si náročný, 

ale obohacující tvůrčí zážitek. 

'op. věk: 9�
Rozměr: 38 x 26 x 7 cm

5122-42151

42158

LEGO® Technic
NASA Mars Rover 

Perseverance
Vydejte se na vermírnou misi na Mars 

a zažijte nezapomenutelné dobrodružství.

'op. věk: 10�
Rozměr: 38 x 26 x 12 cm

5122-42158
Rozměr: 38 x 26 x 12 cmRozměr: 38 x 26 x 12 cm

5122-42158

71783

LEGO® NINJAGO®
Kaiova robomotorka EVO
Vyrazte do bitvy s Kaiem v robotickém brnění
na jeho výkonné motorce, který se spolu
s 1you musí postavit kostlivým válečníkům.

'op. věk: 7�
Rozměr: 26 x 22 x 8 cm
5122-71783

L(*O, L(*O logo a 1,1-A*O jsou ochrannými známkami společnosti L(*O *roup. � 2023 The L(*O *roup.
The Bugatti logo and Bugatti Zordmark are trademarks of Bugatti ,nternational S.A. and are used under license. The CSR and CSR RAC,1* logos are trademarks of Zynga ,nc. 1ASA ,nsignia and identifi ers provided and used
Zith permission of 1ASA. Patent 1o. '673,482. -PL logo provided and used Zith permission of the California ,nstitute of Technology.  Produced under license of )errari S.p.A. The name )(RRAR,, the PRA1C,1* HORS( device,
all associated logos and distinctive designs are property of )errari S.p.A. The body designs of the )errari cars are protected as )errari S.p.A. property under design, trademark and trade dress regulations. Under license
of Porsche A*. Offi cial 24 Hours of Le Mans Licensed product. � 2023 MARV(L. � 	 � Lucasfi lm Ltd.  1issan Motor Co., Ltd. trademarks, designs, copyrights and�or other intellectual property rights used under license.
� Universal City Studios LLC. All Rights Reserved.  Manufactured under license from McLaren Automotive Limited. The McLaren name and logo are registered trademarks of McLaren.

katalog_SPARKYS_Lego_zima_2023_210x260_v10.indd   9 12.09.2023   16:46

SPARKYS.CZ 77

KLUCI
KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ78

KL
UC

I

RC UFO
Balení obsahuje ufo na R/C dálkové ovládání

s radiovým signálem. Doba nabíjení 50—60 min, 
délka letu cca 7 min. Dosah ovladače 35—45 metrů,  

Max. rychlost 6—9,5 km/h. Létá všemi směry
a dokáže rotovat 360° a vše doprovodí LED světlo.

Dop. věk 14+ | Rozměr balení: 17 × 29 × 6 cm
Baterie: UFO: 1× 3,7V, ovladač: 3× AAA, jsou součástí

31SY-15266

DRON SKY EXPLORER
Drone 2.4G s rukavicovým senzorem/ovladačem s dosahem 30—40m, 3D 

překlápěním a LED světlem. Doba letu 6—8 min. Doba nabíjení cca 40 min.

Dop. věk 14+ | Rozměr balení: 40 × 19 × 5 cm | Baterie: Dron: 3,7V 
300mAh - nabíječka součástí,  Rukavice/ovladač: 2× AAA, nejsou součástí

31FB-W606-3G

RC LÉTAJÍCÍ PTÁK AVATAR
Létající tvor z fi lmu Avatar, který umí třepotat křídly. Dálkové ovládání s dosahem až 60 metrů. 
Dokáže různé letecké triky. Frekvence 2,4 GHz. Doba nabíjení 20 min, doba létání 10 min.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 32 × 49 × 8 cm
Baterie: Tvor: 1× 3,7V, je součástí,
ovladač: 1× AAA , nejsou součástí
54A-BA100G

ROBOT M.A.R.S
Robot/ dinosaurus s infračerveným dálkovým ovládáním. 
Má blikající oči a tělo s kloubovými pažemi.

Baterie: 2× AAA, 3× LR44, jsou součástí
Rozměr balení: 29 × 16 × 11 cm | 38HK4134 - Dinosaurus
Rozměr balení: 19 × 22 × 10 cm | 38HK4138 – Robot

RC LÉTAJÍCÍ PTÁK AVATAR
Létající tvor z fi lmu Avatar, který umí třepotat křídly a je na 

dálkové ovládání s dosahem až 60 metrů. Tvor dokáže různé 
letecké triky, má na sobě 6 senzorů a funkci automatického letu. 

Frekvence 2,4 GHz. Doba nabíjení 60 min., doba létání 10 min.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 34 × 49 × 8 cm
Baterie: Tvor: 1x 3,7V, je součástí,
ovladač: 2x AAA , nejsou součástí 

54A-BA300B

DRON
Dron s rukavicovým senzorem a pro snadnější přenos sklopnými lištami 
vrtulí. 2.4 GHz řídící komunikace zajišťuje nepřetržité dálkové ovládání, 
délka letu na jedno nabití je 6—8 min. Řiditelná vzdálenost je do 50 m.

Dop. věk 14+
Rozměr balení: 27 × 6 × 21 cm
Baterie:  3,7V 500 mAh Li-po, jsou 

součástí, 2× AAA, nejsou 
součástí

31FB-W606-5G

79990
99990

+40

59990
79990

+30

139990 99990

SPARKYS.CZSPARKYS.CZ7878

Dop. věk 14+
Rozměr balení: 27 × 6 × 21 cm
Baterie:  3,7V 500 mAh Li-po, jsou 

31FB-W606-5G

149990
199990

+225

139990
199990209990

299990

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ

KLUCI

robo stojan na m
obil

SPARKYS.CZ

TURBOTRON M.A.R.S.
Motorizovaný akční robot

s blikajícími světly a zvuky. Hrudník se 
otevírá automaticky pomocí blikajících 

zbraní. Na výběr ve 2 barvách.

Rozměr balení:
23 × 35 × 15 cm

Baterie: 3× AA, jsou součástí
38HK4061-62

RC MINI ROBOT
S dálkovým ovládáním. Pohyb vpřed/vzad, 

vpravo/vlevo.

Rozměr balení: 26 × 19 × 8 cm
Baterie: Robot: 3,7V 500 mAh, je součástí, 

Ovladač: 2x AAA, nejsou součástí
31FB-208048

34990
39990

+17

79990
99990

+40

99990
119990

+50

49990
59990

+25

59990
79990

+30

34990
+17

INTERAKTIVNÍ ROBOT   
Robot obsahuje nahrané melodie, ale můžeš nahrát
i svá slova, zvuky, a následně je robot po Tobě zopakuje. 
Končetiny jsou kloubové a dinosaurus vydává reálné zvuky.

Rozměr balení: 11 × 15 × 6 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
18KSL-Q1202 - Robot
18KSL-Q1203 - Dinosaurus

INTERAKTIVNÍ ZVÍŘE
Po stisknutí tlačítka se zvířeti rozsvítí 
barevně oči a začne hrát nahrané 
melodie. Má pohyblivé končetiny
v kloubech. Na výběr opička nebo panda.

Rozměr balení: 10 × 12 × 5 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
18KSL-Q1205 - Opička
18KSL-Q1206 - Panda

ROBOT BOJOVNÍK
Robot se zvukovými a světelnými 

efekty ovládaný pomocí INFRA 
ovladače s 5 tlačítky k ovládání 

pohybu. Na výběr ze 2 barev.

Rozměr balení: 24 × 32 × 13 cm
Baterie: 4× AA, 3× LR44, jsou součástí

38HK4006

RC SMART ROBOT
Ovládej svého robota pomocí chytrých hodinek. Dokáže se 
pohybovat všemi směry a můžeš mu cestu naprogramovat
a řídit se reálným časem na hodinkách/ovladači.

Rozměr balení: 33 × 26 × 16 cm | Baterie: Robot: 3× AA, 
ovladač/hodinky: 2× AA, nejsou součástí | 31FB-208049

RC TRANSFORMER
Auto/robot v měřítku 1:12 se dokáže pohybovat všemi 
směry a transformovat se mezi autem a robotem.
K plnému nabití baterie postačí cca 3 h a pak může 
robot/auto jezdit 15—20 min. Ovládneš ho až do 
vzdálenosti 15—20 m.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 32 × 35 × 25 cm
Baterie:  auto: 4,8V 700mAh Ni-cd, je součástí,

ovladač: 2x AA, nejsou součástí
31FB-203004-05,06

99990
129990

+50

SPARKYS.CZSPARKYS.CZ

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ80

KL
UC

I

SADA RC TANKŮ
V balení 2 ks tanků 1:24 s dálkovým ovládáním s dosahem 25—50 m a dosahem 
infračerveného světla děla až 8 m. Jezdí všemi směry, zvládnou stoupání až 45°, 

věž s dělem se otočí až o 330°, se světelnými a zvukovými efekty.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 36 × 13 × 13 cm

Baterie: Tank: 4× AA, nejsou součástí,
Ovladač: 2× AA, nejsou součástí

31SY-6126 - M1A2, PK TIGER
31SY-6125 - T34, Tiger

RC TANK S TERČEM
Bitevní tank na RC dálkové ovládání 

s dosahem až 12 m, vybavený dělem 
s infračerveným světlem s dosahem 

až 8 m. Obsah sady: tank, dálkové 
ovládání, terč se 3 životy a mina.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 36 × 13 × 13 cm

Baterie: Tank: 4× AA, Ovladač: 2× AA, 
nejsou součástí, Terč: 2× AA, nejsou 

součástí, Mina: 3× LR44, jsou součástí
31SY-6102-7 - US M1A2

31SY-6105-8 - RUSSIA T90
31SY-6106-7 - RUSSIA T34

RC TANK
Tento bitevní tank v měřítku 1:24 na R/C dálkové ovládání s dosahem až 12 m je 

vybavený dělem s dostřelem infračerveného světla až 8 metrů.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 15 × 8 × 8 cm

Baterie: Tank: 4x AA,
ovladač: 2x AA, nejsou součástí

31SY-6102 - US M1A2
31SY-6107 - RUSSIA T-72

RC BAGR
Bagr v měřítku 1:20 s ovladačem s dosahem až 

50m. Po plném nabití max. 2 h dokáže jezdit 
až 15—20min rychlostí max. 6 km/h.

Rozměr balení: 30 × 11 × 25 cm
Baterie: Bagr: 3,7V, je součástí,

ovladač: 2x AAA, nejsou součástí
31SY-71038

RC JEŘÁB
Jeřáb v měřítku 1:20 s výškou 88 cm na 
dálkové ovládání s dosahem až 50 m. 
Dokáže se pohybovat na 4 typech povrchů 
- kamenitý, hornatý, travnatý i písečný 
rychlostí do 6 km/h a po plném nabití
cca 2 h si můžete hrát cca 15—20 min.

1:28 RC TIGER TANK
Tank na dálkové ovládání, dosah 25 až 50 m. Infračervené světlo dosah 8 m. Tank zvládá jízdu 
všemi směry, má zpětný chod. Stoupá 45° a má otočnou věž s dělem.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 41 × 19 × 16 cm | Baterie: 6× AA, nejsou součástí | 31SY-6101-2

Jeřáb v měřítku 1:20 s výškou 88 cm na 
dálkové ovládání s dosahem až 50 m. 
Dokáže se pohybovat na 4 typech povrchů 
- kamenitý, hornatý, travnatý i písečný 
rychlostí do 6 km/h a po plném nabití
cca 2 h si můžete hrát cca 15—20 min.

Jeřáb v měřítku 1:20 s výškou 88 cm na 
dálkové ovládání s dosahem až 50 m. 
Dokáže se pohybovat na 4 typech povrchů 
- kamenitý, hornatý, travnatý i písečný 
rychlostí do 6 km/h a po plném nabití
cca 2 h si můžete hrát cca 15—20 min.

88
 c

m

99990
129990

+50

99990
129990

+50
119990

159990

+180

99990
119990

+50129990 89990

Rozměr balení: 23 × 11 × 55 cm 
Baterie: Jeřáb: 1x 3,7V, je součástí,

ovladač: 2x AA, nejsou součástí
31SY-78640

199990
249990

+300

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 81

KLUCI
detail kola

po náročném
terénu

umí jezdit

triky za jízdy

3 svě
telné módy

RC
KASKADÉRSKÉ AUTO

Auto v měřítku 1:12 na dálkové ovládání s dosahem až 20 m. K nabití 
budou baterii stačit max. 3 h pro max. délku jízdy 15—20 min. 
Dokáže různé kaskadérské kousky a převracení 180º, rotace 

360º, funkce zvýšení podvozku, rychlý pohyb při otáčení.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 38 × 23 × 12 cm
Baterie: Ovladač: 2× AA, nejsou součástí

31FB-208034

RC TERÉNNÍ AUTO
Balení obsahuje terénní auto v měřítku 1:18 na dálkové ovládání s dosahem až 
30 m s radiovou frekvencí 2,4 GHz, dokáže jet rychlostí 15—18 km/h.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 30 × 19 × 16 cm
Baterie: Auto: 4× AA, ovladač: 2× AA, nejsou součástí
31S-9606A | 31S-9606B | 31S-9606C

RC KASKADÉRSKÉ AUTO
Balení obsahuje kaskadérské auto 1:16 ovládané 

radiovým signálem v dosahu až 50m. Délka nabíjení 
baterie je cca 4h. Délka jízdy 15-20min. Dokáže jet 

rychlostí max. 6km/h.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 24 × 20 × 26 cm

Baterie: Auto: 1× 3.7V 500mAh LI-ION, je součástí, 
ovladač: 2× AA, nejsou součástí

31SY-642627 - Žralok | 31SY-642628 - Auto

99990
129990

+50

79990
89990

+40

99990
129990

+50

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ82

KL
UC

I

79990
99990

+40

69990
79990

+35

59990
69990

+30

69990
79990

+35

79990
99990

+40

RC KASKADÉRSKÉ AUTO
Auto na dálkové ovládání s dosahem až 20 m umí 4WD boční chůzi, 4WD drift,
a jízdu všemi směry, oboustranné překlopení, 360° otočení,  po přidání vody 
do nádržky vytváří kouřový  efekt. Doba hraní: 15-20 minut. Doba nabíjení je 
cca 140 minut.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 37 × 9 × 21 cm
Baterie: Auto: 3,7V 900mAh Li-Po, je součástí, Ovladač: 2 AA, nejsou součástí
31FB-208038

RC AUTOBUS
Autobus na dálkové ovládání s dosahem až 45 m a max. rychlostí do 4,5 km/h dokáže jet 
všemi směry. Užívej si jízdu až 20 min a pak znovu dobij akumulátorovou baterii cca 3—4h.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 28 × 7 × 9 cm
Baterie: Autobus: 3.7V Li-Po, je součástí, Ovladač: 2× AA, nejsou součástí
31SY-30235

RC KASKADÉRSKÉ AUTO
Kaskadérské auto 7—9 cm s dálkovým ovládáním, které se dokáže točit na místě, 

přetáčet o 360°, jezdit vpřed/vzad, zatáčet a spoustu dalších kaskadérských triků. 
Dosah ovladače je až 12 m a doba nabíjení akumulátorové baterie cca 25 min.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 16 × 8 × 19 cm

Baterie: Auto: 1× 3,7V, je součástí,
Ovladač: 2× AA, nejsou součástí

31S-8981A.B
31S-8983A.B.C

31S-8985A.B
31S-8989A.B - 69990 Kč

RC TERÉNNÍ BUGYNA
RC auto v měřítku 1:18 s plně funkčním 

rádiovým ovládáním. Jeho jízda může 
dosáhnout rychlosti 13—15 km/h.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 30 × 19 × 16 cm

Baterie: Auto: 4× AA,
ovladač: 2× AA, nejsou součástí

31S-1801A | 31S-1801B
31S-1802A | 31S-1802B

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 83

KLUCI

RC AUTO 
RC auto v poměru 1:16

s možnou rychlostí až 6 km/h
a dosah ovládání je až 50 m. Jezdí 

vpřed/vzad, doleva/doprava.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 33 × 20 × 16 cm

Baterie: Auto: 7,2V, je součástí, 
Ovladač: 2x AA, nejsou součástí

31SY-7862

RC RYCHLOSTNÍ TERÉNNÍ AUTO 
V poměru 1:12. Plně funkční RC ovládání s dosahem 

až 30 m. Vysoká rychlost až 15—20 km/h. Jízda 
do 4 směrů. Zvukové a světelné efekty.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 46 × 28 × 21 cm
Baterie:  Auto: 5× AA,

ovladač: 2× AA, nejsou součástí
31S-1841A | 31S-1841B
31S-1842A | 31S-1842B

119990
139990

+180

149990
199990

+225

LUNÁRNÍ VOZIDLO
Na dálkové ovládání se světelnými 

efekty kol, otáčí se o 360°, umí 
se obrátit na jednom kole, jezdí 
dopředu, dozadu, vlevo, vpravo.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 23 × 19 × 18 cm

Baterie: Auto: 4× AA, nejsou součástí,
Ovládání 2× AA, nejsou součástí

31S-8901A.B.C

69990
89990

+35

RC RYCHLOSTNÍ TERÉNNÍ AUTO 
V poměru 1:10. Plně funkční RC ovládání s dosahem až 30 m. Vysoká rychlost až 
15—20 km/h. Jízda do 4 směrů. Zvukové a světelné efekty.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 55 × 26 × 21 cm
Baterie: Auto: 5× AA, ovladač: 2× AA, nejsou součástí
31S-1852A | 31S-1856A | 31S-1860

119990
139990

+180

od 159990
199990

+255

RC OBOJŽIVELNÉ AUTO
Obojživelné auto 1:12, které je schopné jet na 6 typech povrchu - voda, kamení, hory, tráva, písek
i sníh. Na všech cestách jej doprovodí LED světlo. Dosah ovladače je až 50 m, max. rychlost 8 km/h.

Věk: 6+ | Rozměr balení: 35 × 25 × 16 cm
Baterie: Auto: 7,2V, je součástí nebo 6× AAA, nejsou součástí, Ovladač: 3× AA, nejsou součástí
31SY-6201AW - 159990

31SY-6233W - 169990

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ

KL
UC

I

129990
169990

+195

69990
99990

+35

49990
69990

+25

49990
59990

+25

39990
49990

+20 49990
59990

+25

49990 39990

ŠPIÓNSKÁ SADA
Obsahuje špiónské pero, detektor pohybu, 
mini odposlech, špiónské oko a další věci 

užitečné pro tvou misi. 

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 31 × 25 × 6 cm

Baterie: Pero: 3× LR43, Odposlech: 1× LR44,
Oko: 2× LR44, Naslouchátko: 1×

LR44, jsou součástí
44X-10151

DALEKOHLED NA NOČNÍ VIDĚNÍ
Nový dalekohled na noční vidění, se kterým bude pozorování 
ještě zábavnější a neunikne Ti žádná akce. 

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 18 × 23 × 6 cm
Baterie: 2× AAA, nejsou součástí
44X-10399

ŠPIÓNSKÝ SET
Na výběr ze dvou sad. Obě sady obsahují detektor pohybu a měnič hlasu, 
v jedné sadě jsou navíc špiónské hodinky a dalekohled pro noční vidění, 
a v druhé špiónské pero a brýle na noční vidění.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 46 × 30 × 8 cm
Baterie: detektor pohybu: 2× AA, nejsou součástí, měnič hlasu: 1× LR44, 
je součástí, hodinky: 1× CR2032, je součástí, dalekohled: 3× AAA, nejsou 
součástí, brýle: 3× AAA, nejsou součástí, pero: 3× LR44, jsou součástí
44X-10515 - Set s dalekohledem | 44X-10517 - Set s brýlemi na noční vidění

NOČNÍ DALEKOHLED 
Se stejnou technologií, kterou používají skuteční agenti speciálních 

jednotek. Ve tmě dohlédnete až do vzdálenosti 15 m.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 31 × 26 × 10 cm
Baterie: 4× AA, nejsou součástí  | 44X-10397 VYSÍLAČKY

Použij pro komunikaci s kamará-
dy. Dosah je přibližně 30 m.

Dop. věk 6+
Rozměr: 18 × 23 × 5 cm

Baterie: 6× AAA, nejsou součástí 
44X-10526

BRÝLE NA NOČNÍ MISE
Umožní vidět ve tmě až do vzdálenosti 7,6 m

s dvojitým zvětšovacím systémem
a dvojitým LED paprskem.

Dop. věk 6+ | Rozměr: 26 × 13 × 6 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí 

44X-10300

BRÝLE S NOČNÍM VIDĚNÍM
Tyto špionské brýle nesmí chybět ve výbavě 
žádného tajného agenta.

Dop. věk 6+ | Rozměr: 21 × 26 × 6 cm
Baterie: 2× LR44, jsou součástí 
44X-10533

ŠPIÓNSKÉ 
HODINKY

Chceš se cítit, jako profesionální 
špion? Pak Ti nesmí chybět tyto 

hodinky 6v1.

Dop. věk 6+
Rozměr: 18 × 23 × 4 cm

Baterie: 1× CR2032, je součástí 
44X-10401

149990
229990

+225

SPARKYS.CZ

šikovný pásek,

abys měl vše při ruce

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 85

KLUCI

ŠPIONSKÝ ALARM/ODPOSLECH
Detekuje každý pohyb v okolí. Stačí vložit sluchátko 
do ucha, umístit odposlechovou jednotku kamkoliv 
a mikrofon nasměruješ na Tvůj objekt. Žádné tajné 

informace Ti neuniknou.

Dop. věk 6+
Rozměr: 18 × 23 × 8 cm

Baterie: 3× AAA, nejsou součástí 
44X-10741 – Alarm

44X-10748 – Odposlech

KOMUNIKAČNÍ SOUPRAVA
4 dílná sada špionážních pomůcek. V sadě najdeš vysílačky s dosahem 
až 30 m, neviditelné pero, měnič hlasu a malý dalekohled.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 31 × 26 × 6 cm
Baterie: 6× AAA, nejsou součástí, 8× LR44, jsou součástí
44X-10540

TAJNÝ HLASOVÝ MĚNIČ
Umožňuje 6 různých módů zkreslení hlasu.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 17 × 23 × 5 cm
Baterie: 6× AAA, nejsou součástí

44X-10537

139990 1099901399

BATTLE CUBESBATTLE CUBES
Vyber výzvu na své kostce – kámen-nůžky-papír. Nastav, postav
a vypusť ji do boje! Na výběr licence Avengers nebo Spiderman.

Dop. věk 5+ | Rozměr: 12 × 20 × 7 cmDop. věk 5+ | Rozměr: 12 × 20 × 7 cm
17EL-EXBATC902AV – Avengers17EL-EXBATC902AV – Avengers

17EL-EXBATC902SP – Spiderman17EL-EXBATC902SP – Spiderman

Vyber výzvu na své kostce – kámen-nůžky-papír. Nastav, postavVyber výzvu na své kostce – kámen-nůžky-papír. Nastav, postav
a vypusť ji do boje! Na výběr licence Avengers nebo Spiderman.a vypusť ji do boje! Na výběr licence Avengers nebo Spiderman.

19990
+10

BATTLE CUBES MARVELBATTLE CUBES MARVEL
Balení obsahuje jednu kostku Battle Balení obsahuje jednu kostku Battle 
cubes uvnitř neprůhledného sáčku.cubes uvnitř neprůhledného sáčku.

Dop. věk 5+Dop. věk 5+
Rozměr: 9 × 13 × 4 cmRozměr: 9 × 13 × 4 cm
17EL-BATC902SPAVW2-BB17EL-BATC902SPAVW2-BB

49990
59990

+25

29990
59990

34990
+17

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



ZÁKLADNÍ BAKUGAN
Obsahuje 1 Bakugana a kartu charakteru. 1asaďte 
horní část postavy na její spodní polovinu a připravte 
se vyslat je do akce.

'op. věk 6�
Rozměr balení: 
11 x 16 x 3 cm
976-6066716

STARTOVACÍ SADA 
SPECIÁLNÍ ÚTOK

STARTOVACÍ SADA 
Startovací sada obsahuje

3 Bakugan bojovníky 
ze série Legends.

'op. věk 6�
Rozměr balení: 
20 x 25 x 6 cm
976-6066092

BATMAN & JOKER 
SE SPECIÁLNÍ 
VÝSTROJÍ
30 cm figurky s doplňky ze světa Batmanových 
dobrodružství mají působivých 19 kloubů a 
mohou bez námahy zaujímat hrdinské pyzy. 

      'op. věk 6�
      Rozměr balení: 30 x 32 x 7 cm 
      976-6067958

FIGURKA SE SPECIÁLNÍ 
VÝSTROJÍ
Akční figurky s doplňky ze světa Batmanových 
dobrodružství mají 17 kloubů a mohou zaujímat 
hrdinské pyzy. 

             'op. věk 6�
           Rozměr balení: 30 x 32 x 6 cm
         976-6067399

FIGURKA HRDINŮ
Akční figurky hrdinů a padouchů 
z *otham City mají 11 ohebných kloubů 
a detailní komiksový styl. 

'op. věk 6�
Rozměr balení: 10 x 33 x 5 cm
976-6067621, 
976-6055697, 
976-6061620, 
976-6060653, 
976-6065135

59990
74990

59990
74990

39990
49990

STARTOVACÍ SADA 

TRUE METAL FIGURKA 
'oplň svou sbírku o bojovníky True Metal 
Legends, kteří mají kovový střed těla 
a tím unikátní sílu v boji. 

'op. věk 6�
Rozměr balení: 17 x 23 x 5 cm
976-6066094

Sada obsahuje 3 Bakugany, z toho 1 Bakugana 
Speciální ~tok (rotace) a doplňky.

'op. věk 6�
Rozměr balení: 
19 x 22 x 5 cm
976-6066989

DEKA BOJOVNÍK  
1ezapomeň svou sbírku Bakugan 
True Metal Legends obohatit o nového 
'eka bojovníka.

'op. věk 6�
Rozměr balení: 
19 x 20 x 9 cm
976-6066095

37990
44990

+19

TRUE METAL FIGURKA TRUE METAL FIGURKA 

57990
69990

+29

84990
99990

+42

DEKA BOJOVNÍK  STARTOVACÍ SADA 
Startovací sada obsahuje

FIGURKA SE SPECIÁLNÍ 
VÝSTROJÍ
Akční figurky s doplňky ze světa Batmanových 
dobrodružství mají 17 kloubů a mohou zaujímat 
hrdinské pyzy. 

             'op. věk 6�
           Rozměr balení: 30 x 32 x 6 cm
         976-6067399

Akční figurky s doplňky ze světa Batmanových 
dobrodružství mají 17 kloubů a mohou zaujímat 
hrdinské pyzy. 

             'op. věk 6�
           Rozměr balení: 30 x 32 x 6 cm
         976-6067399

VÝSTROJÍ
30 cm figurky s doplňky ze světa Batmanových 
dobrodružství mají působivých 19 kloubů a 
mohou bez námahy zaujímat hrdinské pyzy. 

      'op. věk 6�
      Rozměr balení: 30 x 32 x 7 cm 
      976-6067958

59990
74990

Rozměr balení: 17 x 23 x 5 cm
976-6066094

26990
+13

SPARKYS.CZ86

KL
UC

I
1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ

KLUCI

SKINS LAST STAND 
S automatickou otočnou hlavní s kapacitou 14 

nábojů, taktickou rukojetí a kolejnicí pro snadné 
nabíjení. Kombinuje palebnou sílu, rychlost 

a přesnost i díky nové technologii vzduchové 
kapsy. Na výběr ze 4 motivů vzhledu.

Dop. věk 8+ 
Rozměr balení: 60 × 29 × 10 cm

49Z-36518

NÁBOJŮ V SADĚ

EXCEL XCESS TK 12 
V balení se zbraní je 16 pěnových nábojů. 
Stačí  pouze natáhnout a vystřelit!

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 30 × 20 × 5 cm
49Z-36436

SKINS MENACE 
Tvoje první bezpečná zbraň s 8 náboji v sadě. Dostřel až 27 m.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 25 × 15 × 4 cm | 49Z-36515

SKINS SONIC 
12 nábojů
v balení.

Dop. věk 8+
Rozměr balení:
42 × 27 × 7 cm
49Z-36583

EXCEL VIGILANTE 
Vybavena dvojitou hlavní
a praktickým nabíjením pod hlavněmi. Zbraň 
umožňuje přesné zacílení a dostřel až na 
vzdálenost 27 m. Součástí balení je i 24 nábojů.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 60 × 26 × 7 cm
49Z-36437

SKINS GRIEFER 
Špičková bezpečná pistole 
s dostřelem až 30 m
a rychlým nabíjením.
V sadě s 12 náboji.

Dop. věk 8+
Rozměr balení:
42 × 25 × 8 cm
49Z-36561

SADA
NÁBOJŮ 
V balení 200 ks 
nábojů.

Dop. věk 8+ 
Rozměr balení:
38 × 11 × 19 cm
49Z-36181

REFLEX 6 
Vybavena otočnou hlavní s kapacitou 6 nábojů. 
Balení kromě pistole obsahuje i 12 nábojů.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 6 × 28 × 17 cm
49Z-36433

59990
69990

+30

69990
79990

+35

49990
79990

+25 79990
99990

+40

39990
49990

+20

149990 129990

89990 69990

SPARKYS.CZ

90

29990
+15

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ88

KL
UC

I

KULIČKOVÁ DRÁHA
Postav z 96 ks dílků dráhu pro více kuliček. 

Součástí sady je 8 kuliček. Všechny dílky 
budou držet u sebe pomocí magnetů 

v jednotlivých dílcích.

Rozměr balení: 36 × 28 × 9 cm
31SYS-15-1202

KULIČKOVÁ DRÁHA
66 kusů dílků magnetické stavebnice. Postav dráhu pro kuličku

a zkus projet kuličkou celou dráhu.

Rozměr balení: 31 × 25 × 8 cm
31SYS-15-1201

KULIČKOVÁ SVÍTÍCÍ DRÁHA
V balení najdeš 49 ks pro sestavení kuličkové dráhy.
5 bloků dráhy a 4 kuličky svítí.

Rozměr balení: 22 × 22 × 6 cm | Baterie: Kuličky: 3× AG13,
stavebnicové bloky: 16× AG10 jsou součástí
31SYS-15-2300

Postav z 96 ks dílků dráhu pro více kuliček. 
Součástí sady je 8 kuliček. Všechny dílky 

KULIČKOVÁ
SVÍTÍCÍ DRÁHA

K dispozici máš pro stavbu 75 dílků. Některé dílky dokážou 
svítit a svítí i kuličky, když projíždí sestavenou dráhou.

Rozměr balení: 31 × 25 × 8 cm
Baterie: 3× AG13, jsou součástí,

16× AG10, jsou součástí
31SYS-15-2301

GRAVITRAX JUNIOR 
STARTOVNÍ SADA 

GraviTrax Junior je 
interaktivní systém 

kuličkové dráhy 
pro děti od 3 let. 

Tato startovní sada 
obsahuje vše, co 

potřebujete, abyste 
mohli ihned začít 

stavět.

Rozměr balení:
34 × 34 × 11 cm

958-274994

GRAVITRAX STARTOVNÍ SADA 
S touto základní startovní sadou s více než 100 stavebními 
díly budete mít do začátku vše, co potřebujete. Zažijte 
gravitační sílu formou hry.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 34 × 34 × 11 cm
958-224104

GRAVITRAX JUNIOR ROZŠÍŘENÍ 
Rozšíření poušť nebo oceán obsahují nejrůznější pouštní 
prvky nebo prvky z podmořského prostředí a postavičky zvířat. 
Všechny stavební a dekorační součásti jsou vyrobeny
z dřevěného bio plastu.

Rozměr balení: 22 × 22 × 5 cm
958-270767 - Poušť
958-274000 - Oceán

KULIČKOVÁ SVÍTÍCÍ DRÁHA
Z této stavebnice 110 dílků, postavíš velkou kuličkodráhu 
s některými světelnými dílky. Svítící kuličkou zkus projet 
celou dráhu.

Rozměr balení: 36 × 28 × 9 cm
Baterie: 6× AG13, jsou součástí, 20× AG10, jsou součástí
31SYS-15-2302

59990
79990

+30
79990

99990

+40

79990
99990

+40

49990
69990

+25

139990 89990

114990
159990

124990
169990

49990
+25

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 89SPARKYS.CZSPARKYS.CZ

MAGNETICKÁ STAVEBNICE
Obsahuje celkem 36 magnetických dílků, ze 

kterých lze sestavit mnoho věcí.

Rozměr balení: 29 × 25 × 9 cm
31SYS-LT5003

MAGNETICKÁ 
STAVEBNICE 32 KS
Obsahuje 32 dílků, díky kterým 
si děti trénují jemnou motoriku 

a rozvíjí si představivost.

Rozměr balení: 28 × 26 × 7 cm
31SYS-LT3001

MAGNETICKÁ 
STAVEBNICE 
46 KS
Oblíbená stavebnice se 
46 dílky, ze které můžete 
sestavit různé modely ve 
2D či 3D formátu.

Rozměr balení:
35 × 28 × 7 cm
31SYS-LT1002

MAGNETICKÁ 
STAVEBNICE 30 KS
Obsahuje čtverce a trojúhelníky
s magnetickými stranami, ze kterých 
si můžete stavět dle vlastní fantazie, 
nebo podle přiloženého návodu.

Rozměr balení: 26 × 26 × 5 cm
31SYS-LT1001

STAVEBNICE
Postav si své vlastní hasiče, vlak nebo 

letadlo. Každá stavebnice se skládá
z 292, 340 nebo 201 kusů dílků.

Rozměr balení: 19 × 11 × 11 cm
31SYS-16606 - Hasiči

Rozměr balení: 41 × 5 × 8 cm
31SYS-18691 - Vlak

Rozměr balení: 25 × 25 × 11 cm
31SYS-18692 - Letadlo

STAVEBNICE 5V1
Sada obsahuje 281 dílků stavebnice, ze 
kterých si můžeš postavit 5 modelů dopravních 
prostředků.

Rozměr balení: 37 × 27 × 6 cm | 31SYS-18695

MAGNETICKÁ 
STAVEBNICE

Obsahuje 92 dílků různých 
tvarů, ze kterých můžete sestavit 

mnoho modelů - například 
kostku nebo horské kolo.

Rozměr balení: 55 × 37 × 8 cm
31SYS-LT4001

49990
59990

+25

69990
89990

+35

39990
49990

+20

109990
149990

+165

39990
+20

99990 69990

49990 34990

FIGURKY
KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



DVOJBALENÍ S PŘEKÁŽKOU
Vyber si z široké škály zcela nových 

originálních tvarů a stylů fingerboardů, 
které ovládáš pomocí prstů.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 14 x 30 x 3 cm

976-6061574

DVOJBALENÍ S PŘEKÁŽKOU

FINGERBOARD 
ČTYŘBALENÍ
V balení najdeš 1 sestavené prkno, 
3 prkna k sestavení, 6 trucků, 
3 sady koleček, mini nářadí, 
samolepky. 

Dop. věk 5+ 
Rozměr balení: 14 x 30 x 3 cm
976-6028815

XCONNECT PARK
Sestavte si různé kombinace vlastního 
skateparku se schodišti, rampami, 
zábradlími a různými překážkami.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 20 x 23 x 8 cm
976-6061840

XCONNECT 
OBOUSTRANNÁ 
RAMPA
Sestavte si různé kombinace 
vlastního skateparku se schodišti, 
rampami, zábradlími a různými 
překážkami.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 20 x 23 x 8 cm
976-6064810

XCONNECT 
ROZLOŽITELNÝ SKATEPARK 
Velký kufr rozložitelný na skatepark 
je široký 76 cm a je věrnou kopií 
světoznámého skateparku 
The Berrics v Kalifornii. 

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 24 x 32 x 17 cm
976-6066471

39990
49990

ROZLOŽITELNÝ SKATEPARK 
Velký kufr rozložitelný na skatepark 
je široký 76 cm a je věrnou kopií 

Rozměr balení: 24 x 32 x 17 cm

SKATESHOP
Nauč se co nejvíce triků se sadou, která obsahuje 
1 sestavené prkno, 5 prken k sestavení a všechny 
potřebné doplňky. 

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 20 x 23 x 4 cm
976-6028845

XCONNECT VELKÝ
NEONOVÝ SET

Navrhněte a postavte svůj velký neonový 
skatepark zářící ve tmě. Sada obsahuje doplňky, 

díky kterým z vás bude profík. 

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 45 x 23 x 9 cm

976-6063752

Rozměr balení: 14 x 30 x 3 cm

Nauč se co nejvíce triků se sadou, která obsahuje 
1 sestavené prkno, 5 prken k sestavení a všechny 

59990
79990

zábradlími a různými překážkami.

Rozměr balení: 20 x 23 x 8 cm

vlastního skateparku se schodišti, 
rampami, zábradlími a různými 

Rozměr balení: 20 x 23 x 8 cm 59990
69990

+30

Navrhněte a postavte svůj velký neonový 
skatepark zářící ve tmě. Sada obsahuje doplňky, 

Rozměr balení: 45 x 23 x 9 cm
976-6063752

129990
159990

+195

XCONNECT PYRAMIDA
Sestavte si různé kombinace vlastního 
skateparku se schodišti, rampami, 
zábradlími a různými překážkami.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 20 x 23 x 8 cm
976-6066859

59990
69990

+30

129990
169990

39990
44990

+20

59990
69990

+30

SPARKYS.CZ90

VĚ
DA

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 91

 MY RUBBER TAIL 
FEELS LIFELIKE

BĚHÁM OPRAVDU 
RYCHLE

NADZVEDNI MI HLAVU
A JÁ ZNEHYBNÍM

MÉ OČI ODRÁŽÍ SVĚTLONADZVEDNI MI HLAVU
A JÁ ZNEHYBNÍM

MÉ OČI ODRÁŽÍ SVĚTLO

HAD
Had se vlní jako živý plaz. Pokud ho 

chytneš za ocas, díky speciálním 
senzorům okamžitě znehybní. 

Vystrkuje a zastrkuje jazyk.

Rozměr balení: 40 × 10 × 13 cm
Baterie: 3× AA, jsou součástí

49Z-25235

Rozměr balení: 40 × 10 × 13 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí

49Z-25234 | 49Z-7149

34990
39990

+17

119990
149990

39990
49990

+20

49990
79990

+25

49990
79990

+25

ROBO 
ŽELVA

Plave a leze jako 
skutečná želva. Na 

výběr 4 barvy.

Rozměr balení:
9 × 7 × 9 cm

Baterie:
2× LR44, jsou součástí

49Z-7192

RC PAVOUK ČERNÁ VDOVA
Obří děsivý pavouk, který vypadá jako skutečný. 
Rozpohybuj jeho 8 nohou dálkovým ovládáním. 

Chodí dopředu, dozadu a otáčí se. Tělo pavouka je 
pokryto umělou srstí a svítí mu oči.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 30 × 33 × 10 cm
Baterie: Pavouk: 4× AA, Ovladač: 1× 9V, nejsou 

součástí | 44ST-779

RC PAVOUK
16 cm dlouhý, chlupatý pavouk 

rozpohybuje všech 8 nohou
a reálně chodí vpřed jako opravdový 

pavouk a otáčí se o 360°. Ovládni 
ho a vyděs všechny kamarády.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 28 × 7 × 20 cm

Baterie: 2× AAA, nejsou součástí
44ST-787

ROBO-PES
Umí chodit 
dopředu, dozadu, 
zatáčet a tancovat. 
Otáčí nejen své 
tělo, ale i hlavu
a také na vás 
zamrká i zaštěká.

ROBO-SLON
Se svítícíma očima a pohyblivým 

chobotem. Poslouchá na 7 slovních 
příkazů - tancuj, stůj, sedni, stojka, 

lehni, pozdrav a cvič.

Rozměr balení: 21 × 40 × 23 cm
Baterie: Slon - bateriový pack 3,7V, je 

součástí; ovladač 2× AAA, nejsou součástí
98-W008049

ROBO ALIVE JEŠTĚRKA
Vypadá jako živá. Pokud ji chytnete pod hlavou, díky 

speciálním senzorům okamžitě znehybní. Pokud ji ovšem 
chytíte za ocas, bude se hýbat jako opravdová ještěrka.

79990
99990

+40

79990
99990

Rozměr balení: 25 × 33 × 31 cm
Baterie: Pes - bateriový pack 3,7V, je 
součástí; ovladač 2× AAA, nejsou součástí
98-W001957

RO
BO

 A
LIVE
KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ92

VĚ
DA

MÝDLA A ŠUMIVÉ BOMBY
Balení obsahuje cukrový základ parfému, 

mýdlový základ, lopatku, rozprašovač, 
formičky na koule do koupele a spoustu 

dalších doplňků k výrobě mýdla nebo 
šumivých bomb.

Dop. věk 8+
Rozměr balení:

30 × 24 × 6 cm
33CG50149

VÝROBA HOPÍKŮ
Vědecká sada, se kterou si můžete vyrobit skutečné 
skákací míčky, které jsou pestrobarevné a zábavné.

Dop. věk 8+
Rozměr balení:

30 × 24 × 6 cm
33CG50154

VÝROBA KRYSTALŮ
Souprava obsahuje všechno, co 

potřebuješ na vytvoření bílých a barevných 
krystalů.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 30 × 24 × 6 cm

33CG50216

LABORATORNÍ 
MÝDLO

Sada na výrobu skutečných
mýdel v různých variantách.

Dop. věk 8+
Rozměr balení:

42 × 28 × 6 cm
33CG50561

SLIZOVÁ 
LABORATOŘ

Sada děti zavede do 
fascinujícího světa vědecké 

laboratoře. Pomocí dostupných 
přísad a různého nářadí si 

vyrobí barevný sliz.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 30 × 24 × 6 cm

33CG50576

RUTINA KRÁSY
Vyrobte si parfémovaná mýdla, 

hydratační pleťové masky
a třpytivé barevné bomby do 
koupele, které se rozpustí ve 
vodě, barevné laky na nehty, 

které ozdobí vaše nehty.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 42 × 28 × 6 cm

33CG50815

EXPERIMENTY
Tato sada obsahuje vše 

podstatné pro dokončení 
pokusů a seznámení 

s chemií, fyzikou, 
botanikou a optikou 
snadnou, zábavnou
a poutavou formou.

Dop. věk 8+
Rozměr balení:

45 × 31 × 7 cm
33CG50828

MEGA KRYSTALY
Naučte se vytvářet průsvitné, 
barevné, fl uorescenční a zářící 
krystaly! Bohatá laboratoř
k vytvoření spousty krystalů 
zářících ve tmě!

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 45 × 31 × 7 cm
33CG50814

39990
49990

+20

59990
79990

+30

39990
49990

+20

39990
49990

+20

79990
94990

+40

79990
99990

+40

59990 39990

109990 59990

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 93

VĚDA

OBOJŽIVELNÝ 
SOLÁRNÍ SET
Netypický robot, který je 
poháněn solární energií. 

Je možné z něj sestavit 
až 13 různých modelů.

Dop. věk 8+
Rozměr balení:

31 × 8 × 20 cm
44ST-2115

MOJE CHEMIE
Kompletní laboratoř s bohatou sadou vědeckých přístrojů k 
provádění 150 experimentů, které jsou bezpečné
a snadné. Díky ilustrované příručce můžete provádět zábavné 
experimenty s každodenními a chemickými látkami.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 45 × 31 × 7 cm | 33CG50030

79990
99990

+40

49990
59990

+25

SOLÁRNÍ DŮM
Postav si svůj 
energeticky nenáročný 
dům. Provoz domu je 
díky solární energii.

Dop. věk 8+
Rozměr balení:
20 × 31 × 8 cm
Baterie:  2× AA

nejsou součástí
44ST-551A

SOLÁRNÍ SADA - 3V1
Tato sada nabízí k sestavení 3 kombinace - dinosaura, vrtačku
a hmyz. Postav si svůj model, který je poháněn slunečním pohonem.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 7 × 19 × 24 cm | 44ST-2125A

SOPEČNÁ ERUPCE
Nyní si můžeš vyzkoušet i doma, jak se rozpoutá sopečná erupce. Vše, 
co k tomuto experimentu potřebuješ je součástí balení.

Dop. věk 10+ | Rozměr balení: 21 × 7 × 16 cm | 44ST-609

ROSTOUCÍ KRYSTAL
Za pomoci vody a sáčku v balení Ti vyroste krystal.

Dop. věk 10+ | Rozměr balení: 20 × 8 × 18 cm
44ST-617

29990
59990

29990
34990

+15

29990 19990

19990
+10

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ94

VĚ
DA

VELKÁ ELEKTRONICKÁ 
SADA
Obsahuje více než 20 elektrických 
obvodů s různou úrovní obtížnosti.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 45 × 31 × 7 cm
33CG50218

VELKÁ ELEKTRONICKÁ VELKÁ ELEKTRONICKÁ 

SEJF
Vlož své peníze do sejfu - papírové bankovky i mince
a nikdo se k nim bez Tvého kódu nedostane!

Rozměr balení: 13 × 19 × 15 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí

31SY-3001A

ODTAHOVÝ VŮZ
S více než 150 součástkami si děti budou 
moci postavit 2 modely nákladních aut se 
sklápěcím lůžkem pro nakládání a vykládání 
vzácných materiálů, kamení a mnoho dalšího!

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 28 × 19 × 6 cm
33CG50810

LETADLA
A VRTULNÍKY
Sada pro stavbu realistických 
modelů letadel a vrtulníků
a objevování základních 
principů aerodynamiky.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 40 × 28 × 6 cm
33CG50811

RAKETOPLÁN NASA
Podle pokynů k montáži 

uvedených v návodu nebo 
v aplikaci mohou děti 

experimentovat, co se skrývá 
za optickou iluzí - tensegrity, 

fascinující fyzikální princip.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 40 × 28 × 6 cm

33CG78801

PŘEPRAVNÍ VOZY
Sestav nákladní automobil se 
skutečným řízením a rukojetí 
pro přepravu kmene stromu. 

Poznej základy mechaniky, 
inženýrství a jak fungují páky 

a převody.

Dop. věk 8+
Rozměr balení:

40 × 28 × 6 cm
33CG50816

BUGGY A ČTYŘKOLKA
/ ROADSTER A DRAGSTER
Vědecká sada obsahuje více než 90 dílů pro 
stavbu 2 různých modelů vybavených převodovými 
mechanismy. Sestavte buginu nebo motocykl roadster.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 28 × 19 × 5 cm
33CG50812 | 33CG50813

39990
44990

+20

89990
119990

+45

59990
69990

+30
49990

69990

+25

69990
89990

+35

39990
+20

59990 49990

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 95

KO
UZLA

EXKLUZIVNÍ KOUZLA
SPECIÁLNÍ EDICE
Okouzlete, překvapte a potěšte své okolí 
speciální kouzelnickou edicí, která je plná více 
než 100 snadných magických kouzel a iluzí. 
Fantastická kouzla Tě promění ve skutečného 
kouzelníka.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 53 × 33 × 8 cm
15W4753

KOUZELNÁ MAGIE 
ZLATÁ EDICE
Sada obsahuje 150 neuvěřitelných 
a fantastických kouzel a triků.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 45 × 32 × 8 cm
15W5408

EXKLUZIVNÍ SADA 
KOUZEL

Luxusní kouzelnická sada, kde najdeš 
přesné postupy a rady, jak vytvářet iluzi. 

V této sadě najdeš kouzla s kartami, 
provázkem, pouty nebo kalíšky.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 53 × 33 × 8 cm

15W4793

ŠKOLA KOUZEL PRO UČNĚ
Kouzelnická sada určená malým i velkým 
kouzelníkům, obsahuje 50 kouzel a triků
+ návod k jejich dokonalému provedení.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 30 × 24 × 8 cm
15W5606

Uvnitř každé sady:

VSTUPENKA
v hodnotě 250Kč 

ZDARMA

ŠKOLA KOUZEL
KOUZELNÝ KLOBOUK

Sada obsahuje 125 triků. V edici najdeš návod s postupem 
na jednotlivá kouzla a pomůcky k jejich provedení.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 26 × 30 × 17 cm

15W7684

149990
179990

+225

89990
99990

+45

59990
69990

+30

89990
99990

+45

129990 79990

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



KOUZELNICKÁ HŮLKA 
HARRYHO A HERMIONY
Každý bradavický kouzelník má svou kouzelnickou 
hůlku. Začni se i ty učit novým kouzlům s hůlkou 
Harryho Pottera a Hermiony. 

'op. věk: 6�
Rozměr balení: 32 x 6 x 3 cm
976-6063064, 
976-6062968

KOUZELNÝ MLUVÍCÍ 
DOBBY 
,nteraktivní figurka 'obbyho velká 21 cm umí více 
než 30 zvuků a frází. Stiskněte mu ruku a uslyšíte 
hlášku z filmu.

'op. věk: 6�
Rozměr balení: 25 x 30 x 12 cm
Baterie: 4xAAA, jsou součástí
976-6069168

SBĚRATELSKÉ HŮLKY 
ČARODĚJŮ S PODSTAVCEM
Uvnitř neprůhledné krabičky je schovaná 30 cm 
hůlka s podstavcem se znakem Bradavic a jedinečným 
kovovým doplňkem.

'op. věk: 6�
Rozměr balení: 7 x 36 x 6 cm
976-6068013

Hedvika umí otáčet hlavou až o 270�, mávat křídly 
a má hebounké peří. Pohlaď jí a ukáže ti, co vše umí. 

'op. věk: 5�
Rozměr balení: 25 x 30 x 20 cm
Baterie: 3xAA, jsou součástí
976-6061829

INTERAKTIVNÍ
SOVA HEDVIKA

139990
179990

39990
49990

SBĚRATELSKÉ HŮLKY 
ČARODĚJŮ S PODSTAVCEMČARODĚJŮ S PODSTAVCEM
Uvnitř neprůhledné krabičky je schovaná 30 cm 
hůlka s podstavcem se znakem Bradavic a jedinečným 
kovovým doplňkem.

'op. věk: 6�
Rozměr balení: 7 x 36 x 6 cm

Uvnitř neprůhledné krabičky je schovaná 30 cm 
hůlka s podstavcem se znakem Bradavic a jedinečným 
kovovým doplňkem.

'op. věk: 6�
Rozměr balení: 7 x 36 x 6 cm
976-6068013

399

'op. věk: 6�
Rozměr balení: 7 x 36 x 6 cm
976-6068013

hůlka s podstavcem se znakem Bradavic a jedinečným 

399
499

Rozměr balení: 7 x 36 x 6 cm

399

KOUZELNICKÁ HŮLKA 
HARRYHO A HERMIONY
Každý bradavický kouzelník má svou kouzelnickou 
hůlku. Začni se i ty učit novým kouzlům s hůlkou 
Harryho Pottera a Hermiony. 

HARRYHO A HERMIONY
Každý bradavický kouzelník má svou kouzelnickou 
hůlku. Začni se i ty učit novým kouzlům s hůlkou 

KOUZELNICKÁ HŮLKA 
HARRYHO A HERMIONY
Každý bradavický kouzelník má svou kouzelnickou 

139990
179990

než 30 zvuků a frází. Stiskněte mu ruku a uslyšíte 

Rozměr balení: 25 x 30 x 12 cm

976-6068013

©
 &

 ™
 W

BE
I P

ub
lis

hi
ng

 R
ig

ht
s 

©
 JK

R.
 (s

22
)

34990
39990

+17

134990
169990

309990
389990

149990
199990

179990
229990

76414

LEGO® Harry Potter™
Expecto Patronum
Použijte hůlku Harryho Pottera, chraňte se 
před mozkomory a vyčarujte patrona pomocí 
kouzla (xpecto Patronum.

'op. věk: 14�
Rozměr: 26 x 38 x 7 cm
5122-76414

76388

LEGO® Harry 
Potter™
Výlet do 
Prasinek
Vydejte se s Harrym 
Potterem do Prasinek 
a kupte si lízátka nebo 
pomozte panu )lumeovi 
vyrábět sladkosti
v horním patře.

'op. věk: 8�
Rozměr: 48 x 28 x 7 cm
5122-76388

76389

LEGO® Harry Potter™
Bradavice: Tajemná 
komnata
Zažijte dobrodružství v Tajemné komnatě, 
kde se Harry Potter™ musí utkat s Tomem 
Raddlem a obrovským baziliškem.

'op. věk: 9�
Rozměr: 58 x 38 x 9 cm
5122-76389

76415

LEGO® Harry Potter™
Bitva o Bradavice

Pomozte 1evillovi Longbottomovi zničit hada 1aginiho 
a pak se připojte k Harrymu Potterovi na mostě a na 

nádvoří a staňte se svědky rozhodujícího souboje.

'op. věk: 9�
Rozměr: 38 x 26 x 9 cm

5122-76415

L(*O, L(*O logo a minifi gurka jsou ochrannými známkami společnosti L(*O *roup. � 2023 The L(*O *roup.
   :,ZAR',1* :ORL' and all related trademarks, characters, names, and indicia are � 	 � :arner Bros. (ntertainment ,nc. Publishing Rights � -KR. (s23)    

katalog_SPARKYS_Lego_zima_2023_210x260_v10.indd   4 12.09.2023   16:39

SPARKYS.CZ96

HA
RR

Y
 P

O
TT

ER
SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 97

HA
RRY

 PO
TTER

3D PUZZLE
Puzzle s 3D efektem

složitelné z 300 dílků.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 25 × 22 × 5 cm

46PR-32508 - Bradavice a Hedvika
46PR-32509 - Hedvika

29990
49990

+15

19990
39990

3D PUZZLE
Puzzle s 3D efektem poskládáte správným umístěním 
všech 300 nebo 500 dílků. Rozměry obrazu po složení jsou 
61 × 46 cm.

Dop. věk 6+ 
Rozměr balení: 21 × 27 × 6 cm
46PR-32515 - Bradavice - 500 dílků
46PR-32517 - Norbert - 300 dílků

179990
249990

59990
119990

29990
49990

+15

HARRY
POTTER

300 dílků puzzle s 3D efektem. 
Rozměry po složení 31 × 23 cm.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 18 × 23 × 5 cm

46PR-33006

KLOFAN
Postav ze všech dílků v balení 
hypogrifa Klofana. Rozpětí jeho 
křídel je cca 50 cm.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 40 × 28 × 6 cm
33CG19224

FAMFRPÁL
Desková hra pro 2—4 hráče. Obsahuje: 4 balíčky 
karet, koleje v Bradavicích, desku, destičky
s informacemi o počasí a hrací ploše, 1 žeton 
zlaté zlatonky a pěšáky Hledače.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 25 × 28 × 6 cm
33CG16638TE

3D
PUZZLE

BRADAVICKÝ
HRAD

- VELKÁ SÍŇ
Vytvořte si doma dokonalý 

model z 540 dílků jedné 
z nejvyužívanějších částí 

Bradavického hradu - Velké síně 
a rozsviťte ho pomocí LED světla.

Dop. věk 10+
Rozměr balení: 36 × 27 × 9 cm
Baterie: 1× AAA, není součástí
958-115501

TETOVACÍ SADA
Obsahuje černou tekutou barvu, barevné třpytky, 
černou tužku, tenký i široký štětec, šablony
a nálepky, lepidlo na tělo, misku na barvy a ozdobné 
klipy, držák na štětec ve tvaru pírka a pipetu.

Dop. věk 8+ | Rozměr: 29 × 25 × 25 cm
33C18713

VÝROBA ODZNAKŮ
Sada obsahuje vše potřebné pro výrobu 

odznaků s motivem Harry Potter.

Dop. věk 7+
Rozměr: 35 × 26 × 7 cm

33C18714

39990
69990

39990
69990

49990
79990

+25

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



104990
129990

149990
179990

209990
259990

209990
259990

114990
149990

114990
149990

76992

LEGO® Sonic The Hedgehog™
Amyin ostrov na záchranu zvířat

Pomozte pečovat o zvířata zachráněná před Badniky, které 
baví klouzání do bazénu, stavění hradů a jízdy na kolotoči.

'op. věk: 7�
Rozměr: 26 x 22 x 8 cm

5122-76992

76994

LEGO® Sonic The Hedgehog™
Sonicova smyčková výzva 

v Green Hill Zone
VypusŘte Sonica jako Speed Sphere, nechte ho proletět smyčkou a velkým 

kruhem a poté porazí robota 'r. (ggmana a osvobodí zvířata držená uvnitř.

'op. věk: 8�
Rozměr: 48 x 28 x 7 cm

5122-76994

21250

LEGO® Minecraft®
Pevnost železného golema

Postavte pevnost golema a přidejte se ke KřišŘálovému 
rytíři a Zlatému rytíři při obraně pevnosti před spoustou 

nemrtvých nepřátel. 

'op. věk: 9�
Rozměr: 54 x 28 x 8 cm

5122-21250

21249

LEGO® Minecraft®
Kreativní box 4.0
Využijte své dovednosti 
ve skutečném světě a postavte 
říční věže, kočičí domek, 
nebo své vlastní dobrodružství.

'op. věk: 8�
Rozměr: 48 x 28 x 6 cm
5122-21249

11030

LEGO® Classic
Velké balení kostek
Probuďte ve svém dítěti lásku
k umění a designu s pomocí 1000 
jasně zbarvených kostek L(*O®

a spousty nápadů a inspirace.

'op. věk: 5�
Rozměr: 48 x 28 x 9 cm
5122-11030

31139

LEGO® Creator 3 v 1
Útulný domek

Zabydlete se v některém ze 3 ~žasných domků L(*O®, ve kterých můžete 
sedět na zahradní terase nebo si dát něco na zub v kuchyni. 

'op. věk: 8�
Rozměr: 38 x 26 x 7 cm

5122-31139

31120

LEGO® Creator 3 v 1
Středověký hrad

VraŘte se zpátky v čase a prožijte 
strhující dobrodružství na 

středověkém hradě 
jako strážce na věži.

'op. věk: 9�
Rozměr: 48 x 38 x 9 cm

5122-31120

189990
249990

EX

KLUZIVNĚ
*

79990
99990

77013

LEGO® Indiana Jones™
Útěk ze ztracené hrobky
Pomozte utéct ,ndymu, který spadl do Studny duší plné 
hadů, ale mějte se na pozoru před děsivou mumií a hady, 
kteří se k vám plazí skrz stěnu.

'op. věk: 8�
Rozměr: 26 x 28 x 10 cm
5122-77013

84990
119990

21244

LEGO® Minecraft®
Rytířská základna
Postavte si rytířskou základnu z říše 
Minecraft® a utkejte se s Creeperem
a kostlivcem ve výbušné bitvě.

'op. věk: 8�
Rozměr: 28 x 26 x 8 cm
5122-21244

12991299

L(*O, L(*O logo a minifi gurka jsou ochrannými známkami společnosti L(*O *roup. � 2023 The L(*O *roup.
� 	 � Lucasfi lm Ltd. � S(*A. All rights reserved. S(*A is registered in the U.S. Patent and Trademark Offi ce. S(*A and SO1,C TH( H('*(HO* are either registered trademarks or trademarks of S(*A CORPORAT,O1.   

� 2023 Mojang AB. All Rights Reserved. Minecraft, the Minecraft logo, the Mojang Studios logo and the Creeper logo are trademarks of the Microsoft group of companies. 'ostupné pouze u vybraných prodejců.

katalog_SPARKYS_Lego_zima_2023_210x260_v10.indd   10 12.09.2023   16:47

SPARKYS.CZ98

LE
GO

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



104990
129990

149990
179990

209990
259990

209990
259990

114990
149990

114990
149990

76992

LEGO® Sonic The Hedgehog™
Amyin ostrov na záchranu zvířat

Pomozte pečovat o zvířata zachráněná před Badniky, které 
baví klouzání do bazénu, stavění hradů a jízdy na kolotoči.

'op. věk: 7�
Rozměr: 26 x 22 x 8 cm

5122-76992

76994

LEGO® Sonic The Hedgehog™
Sonicova smyčková výzva 

v Green Hill Zone
VypusŘte Sonica jako Speed Sphere, nechte ho proletět smyčkou a velkým 

kruhem a poté porazí robota 'r. (ggmana a osvobodí zvířata držená uvnitř.

'op. věk: 8�
Rozměr: 48 x 28 x 7 cm

5122-76994

21250

LEGO® Minecraft®
Pevnost železného golema

Postavte pevnost golema a přidejte se ke KřišŘálovému 
rytíři a Zlatému rytíři při obraně pevnosti před spoustou 

nemrtvých nepřátel. 

'op. věk: 9�
Rozměr: 54 x 28 x 8 cm

5122-21250

21249

LEGO® Minecraft®
Kreativní box 4.0
Využijte své dovednosti 
ve skutečném světě a postavte 
říční věže, kočičí domek, 
nebo své vlastní dobrodružství.

'op. věk: 8�
Rozměr: 48 x 28 x 6 cm
5122-21249

11030

LEGO® Classic
Velké balení kostek
Probuďte ve svém dítěti lásku
k umění a designu s pomocí 1000 
jasně zbarvených kostek L(*O®

a spousty nápadů a inspirace.

'op. věk: 5�
Rozměr: 48 x 28 x 9 cm
5122-11030

31139

LEGO® Creator 3 v 1
Útulný domek

Zabydlete se v některém ze 3 ~žasných domků L(*O®, ve kterých můžete 
sedět na zahradní terase nebo si dát něco na zub v kuchyni. 

'op. věk: 8�
Rozměr: 38 x 26 x 7 cm

5122-31139

31120

LEGO® Creator 3 v 1
Středověký hrad

VraŘte se zpátky v čase a prožijte 
strhující dobrodružství na 

středověkém hradě 
jako strážce na věži.

'op. věk: 9�
Rozměr: 48 x 38 x 9 cm

5122-31120

189990
249990

EX

KLUZIVNĚ
*

79990
99990

77013

LEGO® Indiana Jones™
Útěk ze ztracené hrobky
Pomozte utéct ,ndymu, který spadl do Studny duší plné 
hadů, ale mějte se na pozoru před děsivou mumií a hady, 
kteří se k vám plazí skrz stěnu.

'op. věk: 8�
Rozměr: 26 x 28 x 10 cm
5122-77013

84990
119990

21244

LEGO® Minecraft®
Rytířská základna
Postavte si rytířskou základnu z říše 
Minecraft® a utkejte se s Creeperem
a kostlivcem ve výbušné bitvě.

'op. věk: 8�
Rozměr: 28 x 26 x 8 cm
5122-21244

12991299

L(*O, L(*O logo a minifi gurka jsou ochrannými známkami společnosti L(*O *roup. � 2023 The L(*O *roup.
� 	 � Lucasfi lm Ltd. � S(*A. All rights reserved. S(*A is registered in the U.S. Patent and Trademark Offi ce. S(*A and SO1,C TH( H('*(HO* are either registered trademarks or trademarks of S(*A CORPORAT,O1.   

� 2023 Mojang AB. All Rights Reserved. Minecraft, the Minecraft logo, the Mojang Studios logo and the Creeper logo are trademarks of the Microsoft group of companies. 'ostupné pouze u vybraných prodejců.

katalog_SPARKYS_Lego_zima_2023_210x260_v10.indd   10 12.09.2023   16:47

SPARKYS.CZ 99

DINO
SAUŘI

TYRANOSAURUS 
Rozměr balení: 25 ï 17 ï 14 cm
23)'-6034381

40 cm

VELOCIRAPTOR 
Rozměr balení: 25 ï 17 ï 14 cm
23)'-6034384

VELOCIRAPTOR 
ŏve a chodí jako opravdový 

dinosaurus. 'okáže hýbat pusou 
a má měkký gumový ocas.

Rozměr balení: 45 ï 24 ï 14 cm
Baterie: 3ï AAA, jsou součástí

54A-31121

RAPTOR 
Chodí a řve jako opravdový 

dinosaurus.

Rozměr balení: 45 ï 24 ï 14 cm
Baterie: 2ï AAA, jsou součástí

54A-31125

41 cm

TRICERATOPS 
Rozměr balení: 25 ï 17 ï 14 cm

23)'-6034382

37 cm

TOROSAURUS 
Rozměr balení: 25 ï 17 ï 14 cm

23)'-6034383

45 cm

79990
89990

+40

39990
49990

69990
89990

+35

DILOPHOSAURUS 
Rozměr balení: 25 ï 17 ï 13 cm

23)'-6034385

40 cm

SPINOSAURUS 
Rozměr balení: 25 ï 17 ï 13 cm _ 23)'-6034386

40 cm

39990
69990

TYRANNOSAURUS 
Rozměr balení: 76 ï 34 ï 29 cm
Baterie: 3ï LR44, jsou součástí

23)'-6034387

TYRANNOSAURUS 
Rozměr balení: 64 ï 25 ï 16 cm _ Baterie: 3ï LR44, jsou součástí

23)'-6040843

INDOMINUS REX 
'inosaurus se zvukovými, velmi 
reálnými efekty.

Rozměr balení: 78 ï 23 ï 35 cm
Baterie: 3ï LR44, jsou součástí
23)'-6040959

76 cm

78 cm

64 cm

79990
129990

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ100

PU
ZZ

LE

50 cm50 cm

70 cm

70 cm

STRANGER
THINGS
1 000 dílků.

Dop. věk 12+
Rozměr balení:

37 × 28 × 6 cm
33C39542
33C39543
33C39653

LEAUGE
OF LEGENDS
1 000 dílků.

Dop. věk 12+
Rozměr balení: 28 × 37 × 6 cm
33C39668
33C39669
33C39680

DOMEK
1 000 dílků.

Dop. věk 12+
Rozměr balení:
37 × 28 × 6 cm
33C39520

LEOPARD
Vyrobeno z kvalitního materiálu. Pro složení 

obrazu využij všech 2000 dílků.

Dop. věk 12+
Rozměr balení: 42 × 28 × 6 cm

33C32537

HOLANDSKÝ SEN
1 000 dílků.

Dop. věk 12+
Rozměr balení:
37 × 28 × 6 cm
33C39421

ANIME
Puzzle v design krabičce 
v licenci Anime složitelné 

z 500 dílků.

Dop. věk 8+
Rozměr balení:

12 × 16 × 12 cm
33C35134 - Dragonball
33C35137 - One Piece

29990
+1529990

+15

39990
+20

34990
+17

44990
+22

39990
+20

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 101

PUZZLE59,2 cm

84,3 cm

66,8 cm

97,5 cm

PUZZLE 1 500
Puzzle složitelné z 1 500 dílků.

Dop. věk 12+
Rozměr balení: 37 × 28 × 6 cm
33C31810 - New York - 39990

33C31815 - Paříž - 39990

33C31819 - Řím - 39990

33C31925 - Zámek Neuschwanstein - 34990 

PUZZLE 2 000
2 000 dílků.

Dop. věk 12+
Rozměr balení: 42 × 28 × 6 cm

33C32554 - Paříž
33C32564 - Pohled na Čínu

OSVĚTLENÍ 
BENÁTEK

500 dílků.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 34 × 25 × 5 cm

33C35056

KOŤATA
500 dílků.

Dop. věk 8+
Rozměr balení:
34 × 25 × 5 cm
33C35065

BĚŽÍCÍ KONĚ
1 000 dílků.

Dop. věk 12+
Rozměr balení: 37 × 28 × 6 cm

33C39168

ŠTĚŇATA
BÍGLA
500 dílků.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 34 × 25 × 5 cm

33C30289

KOČKA A KRÁLÍK
500 dílků.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 34 × 25 × 5 cm
33C35004

39990
+20

34990
+17

27990
+14

24990
+12

24990
+12

34990
+17

19990
+10

44990
+22

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ102

29990
39990

+15

29990
39990

+15

39990
49990

+20

39990
49990

+20

39990
49990

+20

29990
39990

+15

29990
+15

24990
+12

34990
+17

34990
+17

24990
+12

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

ČERVENÝ
DRAK

Červený drak od umělkyně Anne Stokes
s 3D efektem složitelný ze 150 nebo 500 dílků.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 30 × 20 × 5 cm

46PR-10317 - 500 dílků
Dop. věk 5+

Rozměr balení: 20 × 20 × 5 cm
46PR-20829 - 150 dílků

DINOSAUŘI
Obrázek s 3D efektem je po složení v rozměru 61 × 46 cm s 500 dílky a 31 × 23 cm se 100 dílky.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 31 × 20 × 5 cm | 46PR-10329 - T-Rex proti Triceratopsovi - 500 dílků
Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 23 × 15 × 5 cm | 46PR-10526 - Tyrannosaurus - 100 dílků

ASTRONAUT
Obrázek s 3D efektem je po složení 

v rozměru 61 × 46 cm s 300 dílky
a 31 × 23 cm se 100 dílky.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 31 × 20 × 5 cm

46PR-12165 - 300 dílků
Rozměr balení: 23 × 15 × 5 cm 

46PR-20503 - 100dílků

DISNEY PRINCEZNY
Obrázek s 3D efektem je po složení v rozměru 
61 × 46 cm. Na výběr více motivů s rozdílným 

počtem dílků 300 nebo 500.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 25 × 22 × 5 cm
46PR-32648 - Frozen - 500 dílků
46PR-32664 - Moana - 500 dílků
46PR-32692 - Locika - 300 dílků

SPIDERMAN
Obrázek s 3D efektem. Na výběr více 
motivů s rozdílným počtem dílků 200 
nebo 500.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 25 × 22 × 5 cm
46PR-32552 - 500 dílků
Rozměr balení: 23 × 18 × 5 cm
46PR-33034 - 200 dílků

NARUTO SHIPPUDEN
Obrázek s 3D efektem. Na výběr více motivů s rozdílným 

počtem dílků 200 nebo 500.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 25 × 22 × 5 cm
46PR-32691 - 500 dílků

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 23 × 18 × 5 cm

46PR-33199 - 200 dílků

3D PUZZLE-BALL SVÍTÍCÍ 
GLOBUS
Z 540 plastových dílků, které do sebe přesně zapadají 
díky patentované technologii EasyClick. Svítící globus 
bude také sloužit jako praktický světelný prvek.

Dop. věk 10+
Rozměr balení: 27 × 27 × 8 cm
Baterie: 3x AAA, nejsou součástí
958-115495

3D PUZZLE VESMÍRNÁ RAKETA SATURN V
Model s výškou cca 1 m ze 432 plastových dílků. Součástí modelu jsou i oddělitelné 
raketové stupně, lunární přistávací modul, velitelský modul a 3 fi gurky astronautů.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 37 × 27 × 9 cm
958-115457

61 × 46 cm

61 × 46 cm

31 × 23 
cm

46 × 31 
cm

61 × 46 
cm

61 × 46 cm

61 × 46 cm

61 × 46 cm

31 × 23 cm

46 × 31 cm

46 × 31 cm

119990
159990

129990
179990

3D
 P

UZ
ZL

E
1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 103

2+1
ZDARMA

ZIMNÍ STRÁŽCI 
150 dílků

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 20 × 20 × 5 cm
46PR-20869

KARIBSKÝ 
ÚTESOVÝ ŽRALOK 
150 dílků

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 20 × 20 × 5 cm
46PR-20886

31 × 23 
cm

2+1
ZDARMA

29990
39990

+15

29990
39990

+15

24990
+12

29990
+15

34990
+17

29990
+15

29990
+15

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA3D PUZZLE 

Počet dílků v balení je 100.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 23 × 15 × 5 cm
46PR-10501 - Džungle
46PR-10527 - Jaguáři

PŘÍRODA 
Obrázek s 3D efektem. Na výběr více motivů.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 31 × 20 × 5 cm
46PR-12005 - U zahradní brány - 300 dílků

46PR-12006 - Soumrak na ostrově - 300 dílků

KONĚ 
Počet dílků v balení je 300.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 31 × 20 × 5 cm

46PR-12143

31 × 23 
cm

31 × 23 
cm

46 × 31 cm
46 × 31 cm

46 × 31 
cm

46 × 31 cm

61 × 46 cm

ČISTÉ SRDCE 
150 dílků

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 20 × 20 × 5 cm

46PR-10904

3D PUZZLE ZVÍŘÁTKA 
48 dílků v balení k sestavení obrázku s 3D 

motivem. Na výběr více druhů.

Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 23 × 15 × 5 cm
46PR-10512 - Koťata mezi pivoňkami - 24990

46PR-10650 - Papoušek - 19990

46PR-10692 - Surikata - 24990

24990
+12

19990
24990

+10

AVENGERS 
200 dílků

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 23 × 18 × 5 cm
46PR-33032

3D PUZZLE
KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZSPARKYS.CZSPARKYS.CZSPARKYS.CZ

89990
119990

+45

119990
149990

+180

59990
79990

+30

79990
99990

+40

79990
99990

+40

49990
59990

+25

69990
89990

+35

TITANIC 
Sestav krásnou dekoraci ze 113 dílků.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 30 × 23 × 6 cm

17C4011

BLUDNÝ
HOLANĎAN

3D stavba slavné lodi Bludný 
Holanďan, kterou postavíte

z 360 dílků.

Dop. věk 10+
Rozměr balení: 45 × 32 × 6 cm

17C4041

EIFFELOVA VĚŽ
Po seskládání všech 82 dílků 

vznikne krásná dekorace
s LED osvětlením.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 33 × 23 × 6 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí

17C-L091

DUBAI
Model složený ze 182 dílků doplněný

o LED podsvícení.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 30 × 22 × 6 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí

17C-L523

SAGRADA FAMILIA
3D puzzle z 696 dílků honosné španělské stavby s led světlem.

Dop. věk 10+
Rozměr balení:

45 × 31 × 6 cm
Baterie: 2× AA, 

nejsou součástí
17C-L530

BLUDNÝ HOLANĎAN
Z 360 dílků si každý dokáže postavit slavnou loď
z fi lmu Piráti z Karibiku a pomocí LED ji podsvítit.

Dop. věk 12+ | Rozměr balení: 45 × 31 × 6 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí | 17C-L527

KRÁLOVNA ANNA 
Model slavného pirátského 
korábu složíte z 391 dílků.

Dop. věk 10+
Rozměr balení: 45 × 31 × 6 cm
17C4040

58 cm

20 cm

50 cm
69 cm

24 cm

60 cm

39 cm

36 cm

78 cm

53 cm

15 cm

48 cm

69 cm

24 cm

60 cm

80 cm

11 cm
20 cm

3D
 P

UZ
ZL

E
1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 105

49990
59990

+25

34990
39990

+17

34990
+17

Dop. věk 5+
Rozměr balení:

30 × 22 × 6 cm
17C1057

- Space Shuttle Discovery
17C1059

- Apollo Saturn V Rocket

3D PUZZLE TITANIC
3D stavebnice vyrobená z pevného materiálu. Model Titanicu složíte
z 266 dílků a po vložení baterií se krásně rozsvítí.

Rozměr balení: 45 × 38 × 6 cm | Baterie: 2× AA, nejsou součástí
17C-L521

KATEDRÁLA SV. VÍTA
V měřítku 1:320, složitelná ze 193 dílků.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 23 × 31 × 4 cm

17C231

PUZZLE 3D NATIONAL 
GEOGRAPHIC

Zeměkoule složitelná z 21 dílků nebo 
Sluneční soustava ze 173 dílků.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 30 × 22 × 6 cm

17C1082 - Zeměkoule
17C1087 - Sluneční soustava

STAROMĚSTSKÝ ORLOJ
V měřítku 1:150, složitelný ze 137 dílků.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 30 × 23 × 4 cm
17C274

PUZZLE 3D ZVÍŘE
Sněžná sova složitelná
z 62 dílků nebo mořská želva
z 31 dílků.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 30 × 22 × 5 cm
17C1079 - Sněžná sova
17C1080 - Mořská želva

HLUBOKÁ NAD VLTAVOU
Postavte bez použití nůžek a lepidla ze 
158 dílků slavný český zámek. Doba 
stavby je cca 150—180 min.

Dop. věk 6+
17C281

39 cm

19 cm

24 cm

29 cm

20 cm

39 cm

33 cm

20 cm

35 cm

PUZZLE 3D 
VESMÍRNÁ 
LOĎ
Vesmírná loď Space 
Shuttle Discovery 
složitelná ze 127 
dílků nebo Apollo 
Saturn V Rocket ze 
136 dílků.

79990
99990

+40

39990 29990

3D PUZZLE
KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ106

HR
Y

BLÁZNIVÉ BLUDIŠTĚ 
Postav si z dílků vlastní bludiště a proveď jím bezpečně 

kuličku! Pozor ať nespadneš do pasti!

Dop. věk 4+ | Rozměr balení: 38 × 4 × 26 cm
15K-007-167

HLADOVÝ HROŠÍK 
Každý hrošík musí sníst, co 
nejvíce kuliček své oblíbené 
barvy. Pro 2—4 hráče.

Dop. věk 4+
Rozměr balení:
43 × 9 × 43 cm
15K-007-30A

ŠIKOVNÉ CHOBOTNIČKY 
Zvládneš postavit kelímky pomocí chapadel? 

Obsah: 6 chapadel, 12 kelímků, 24 karet a návod.

Rozměr balení: 27 × 7 × 27 cm 
15K-007-130

24990
34990

+12

29990
34990

+15

29990
39990

+15

29990
39990

+15

HLADOVÝ HROŠÍK 
Každý hrošík musí sníst, co 
nejvíce kuliček své oblíbené 
barvy. Pro 2—4 hráče.

HLADOVÝ HROŠÍK HLADOVÝ HROŠÍK 
Každý hrošík musí sníst, co 
nejvíce kuliček své oblíbené 
barvy. Pro 2—4 hráče.

49990 29990

HÁDEJ, CO JSEM? 
Zábavná hra s otázkami, která Tě zabaví na 

dlouhé chvíle! Uhodneš, co jsi? Pro 2—6 hráčů.

Rozměr balení: 27 × 27 × 5 cm
Dop. věk 6+ | 15K-007-74 - Hádej, co jsem? II

Dop. věk 4+ | 15K-007-75 - Hádej, co jsem?

BINGO 
Známá a oblíbená číselná loterie
s opravdovým losovacím strojem! 
Pro 2 a více hráčů.

Dop. věk 4+
Rozměr balení: 32 × 16 × 26 cm
15K-007-79

VZDUŠNÝ ÚTOK 
Zlý pilot chce ukrást Tvé slepice, zvládneš ho odrazit
a ochránit je? Hra pro 2—4 hráče.

Dop. věk 4+ | Rozměr balení: 53 × 53 × 13 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
15K-007-51

34990
49990

+17

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 107

HRY

HLADOVÝ ŽRALOK 
Podaří se stisknout co nejvíce 
žraločích zubů, aniž by Tě žralok 
kousl? Pro 2 a více hráčů.

Dop. věk 4+
Rozměr balení: 29 × 29 × 15 cm
15MA-GPF2102

EXIT ADVENTNÍ 
KALENDÁŘ 
Připravte se na Vánoce. Od 
okénka k okénku, z místnosti 
do místnosti, čas se krátí… 
Na výběr 2 druhy adventních 
kalendářů. Snaž se, máš 24 dní 
na odhalení tajemství potopené 
ponorky nebo opuštěné továrny!

958-200771 - Ponorka 
958-235384 - Továrna

TUČŇÁCI KOULOVAČKA 
Lehkým úderem tučňáka na hlavu dostaň sněhové koule 

na ledovec dřív, než ostatní hráči! Hra pro 2—4 hráče.

Rozměr balení: 28 × 28 × 9 cm
15K-007-93

FOTBAL   
Zatlač prstem na hlavu 

fotbalisty a přitáhni směrem 
vzad. Pusť fotbalistu a tím 

vykopne. Brankářem pohybuj 
tak, aby nedostal gól. 

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 54 × 37 × 6 cm

21X-68008

49990
59990

39990

21X-68008

29990
39990

+15

39990
59990

+20
69990

99990

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ108

HR
Y

ZOMBIE RUKA   
Mluvíte pravdu? Jste připraveni plnit bláznivé 
úkoly? Zombie ruka obchází kolem stolu, na 
někoho ukáže svým prstem.  

Dop. věk 7+
Rozměr balení: 21 × 27 × 15 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí 
97-EP02231

ZEMĚ, MĚSTO...   
Je to tak jednoduché a tak zábavné. Stačí se jen 
bleskově rozhodnout a rychle myslet.  

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 27 × 27 × 7 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí
97-EP02999

60 SEKUND   
Zapoj fantazii a vysvětli co nejvíce 
slov během minuty. Můžeš kreslit, 
předvádět nebo vysvětlovat.  

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 38 × 18 × 7 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí
97-45021EPE

JAUVAJS!   
Nová zábavná hra. Medvídek měl 
nehodu a má na sobě mnoho 
náplastí. Zvládneš mu je strhnout 
tak opatrně, aby nezakřičel?  

Dop. věk 4+
Rozměr balení: 27 × 24 × 12 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí
97-45014EPE

EVEREST   
Zdolej Everest jako první! Fascinující
a napínavá hra plná překvapení. Ruleta 
určuje barvu dalšího tahu.  

Rozměr balení: 30 × 48 × 8 cm
97-45007EPE

Baterie: 3× AA, nejsou součástí 
VZHŮRU NOHAMA
Zábavná hra pro celou rodinu, 
která vám převrátí svět vzhůru 
nohama. Hra pro 2—6 hráčů.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 27 × 25 × 8 cm
97-EP03931

SPARKYS.CZ108108108

PSÍ ŽIVOT 
 Staňte se na chvíli psem a prožijte se svou rodinou či přáteli psí 
dobrodružství v ulicích. Pro 2—6 hráčů.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 30 × 30 × 7 cm
97-55099

CHRONO BOMB   
 Hra na procvičení obratnosti, rychlosti a mrštnosti. 
Překonej „laserové“ bludiště a zneškodni bombu. 

Dop. věk 7+
Rozměr balení: 27 × 27 × 12 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí 
97-EP02255

LOVEC DUCHŮ 
Oblíbená hra se dvěma ovladači 
pro dvojnásobnou zábavu. 
Zasáhni všechny duchy.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 26 × 40 × 11 cm
Baterie: Pistole 3× AAA, Lebka 
4× AA, nejsou součást
97-EP04372

99990
129990

49990
69990

69990
99990

69990
99990

69990
99990

69990
99990

59990
79990

59990
79990

119990
169990

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 109

HRY

POKER 200 
Obsahuje 200 pokerových žetonů, 1 bílý žeton dealera, 2 balíčky 
karet na poker, 1 hliníkový kufřík a návod k použití. Pro 2—6 hráčů.

Dop. věk 18+ | Rozměr balení: 33 × 24 × 7 cm | 15MA-PR02702

POKER 300 
Tato sada obsahuje 300 pokerových 

žetonů, 1 bílý žeton dealera, 2 balíčky 
karet na poker, 1 hliníkový kufřík 

a návod k použití. Pro 2—8 hráčů.

Dop. věk 18+
Rozměr balení: 41 × 24 × 8 cm

15MA-PR03307

TWIST 2v1 
Zábavná a napínavá hra, která prověří tvé 
pohybové dovednosti. Pro 2—6 hráčů.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 29 × 29 × 5 cm
15MA-GPF1814

69990
99990

+35

39990
49990

+20

89990
149990

+45

99990
139990

+50
999

HOVER SHOT
Hra pro 1—2 hráče ve střelbě na cíl. Zapněte 

Hover Shot a 5 kuliček je zavěšeno ve 
vzduchu proudem větru. Každý hráč se snaží 

šipkami zasáhnout co nejvíce vznášejících 
se míčků. 2 obtížnosti hry, 2 barvy míčků.

Věk: 6+ | Rozměr: 44 x 34 x 9 cm
Baterie: 4x C, nejsou součástí

15MA-GA018NB

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ110

HR
Y

44990
59990

KDE DOMOV MŮJ? 
Kvízová vědomostní hra vycházející 
z oblíbeného pořadu Kde domov 
můj. Procvičte si znalosti z různých 
oborů na otázkách z pořadu.

Dop. věk 12+
Rozměr balení: 24 × 24 × 6 cm
5132-631779

ZÁKLADNA 
Taktická hra pro dva hráče. Ovládejte 
svou tříčlennou jednotku průzkumníků 
nebo mutantů, kteří se pokoušejí 
dostat na svobodu ze zapomenuté 
Základny.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 24 × 24 × 6 cm
5132-631786

Z POHÁDKY
DO POHÁDKY
RETRO EDICE 
Speciální retro edice oblíbené 
hry Z pohádky do pohádky
v původním designu s 
unikátními dřevěnými fi gurkami.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 34 × 23 × 4 cm
5132-623767

DETEKTOR LŽI 
Hra pro 2—8 hráčů. Vyberte 
kartu a položte hráči otázku. 
Barevné žárovky Vám řeknou, 
zda hráč říká pravdu nebo ne.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 27 × 27 × 12 cm
54A-400178

89990
99990

69990
99990

69990
89990

69990
99990

SCRABBLE 
Desková hra spočívá v tvo-
ření slov do sebe vzájemně 

zapadajících, pomocí 
hracích kamenů s písmeny 

o různé bodové hodnotě. 

Dop. věk 10+
Rozměr balení:

37 × 26 × 4 cm
73-Y9620

SOUBOJ GENERACÍ 
Zábavná kvízová hra pro všechny 
generace. Hra je doplněna 
o speciální karty VÝZVA, které 
vám dají za úkol předvést slavnou 
scénku, zabroukat známou melodii 
nebo zatancovat ty nejlepší tance 
všech dob.

Dop. věk 10+
Rozměr balení: 27 × 27 × 8 cm
97-EP04189

SCOTLAND YARD 
SHERLOCK HOLMES  
Desková hra pro celou rodinu. 
Pronásledujte profesora Moriartyho 
starým Londýnem, využívejte parní 
vlaky, drožky, přívozy a chytněte ho!

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 27 × 37 × 6 cm
958-275403

34990
39990

+17

DETEKTIV KOČIČKA 
Šest záhadných detektivních případů 
v kooperativní hře pro celou rodinu. 
Staňte se pomocníky detektiva Kočičky, 
vyslechněte svědky, prověřte podezřelé
a odhalte pachatele!

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 21 × 21 × 7 cm
5132-624009

49990
59990

+25

39990
49990

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 111

HRY

49990
69990

+25

100 HER 
Sbírka obsahuje 100 
klasických deskových her 
s úplnými pokyny pro každou 
zahrnutou hru. Pro 2—6 hráčů.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 28 × 28 × 7 cm
15MA-ST020

365 HER 
Obsahuje 20 oboustranných hracích desek, návod a příslušenství pro všech 365 her.

Dop. věk 6+
Rozměr balení:
42 × 28 × 7 cm
15MA-ST2105

Obsahuje 20 oboustranných hracích desek, návod a příslušenství pro všech 365 her.

ŠACHY 
Klasická společenská hra
v dřevěném provedení, 
pro 2 hráče.

Dop. věk 6+
Rozměr: 39 × 42 × 10 cm
15MA-GF022

39990
49990

+20

LAMAČ KÓDŮ
Prolom pěti barevný tajný kód svého protivníka! Hra pro 
2 hráče.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 19 × 28 × 7 cm
15MA-ST025

ŠACHY 
Klasická hra, která zahrnuje 32 velkých 
dřevěných fi gurek a standardní hrací desku.

Dop. věk 6+ | Rozměr: 19 × 28 × 7 cm
15MA-ST001

ŠACHY
A DÁMA 

Tato cestovní sada obsahuje 32+24 
světlých a tmavých dřevěných 

hracích fi gurek/kamenů, 1 skládací 
herní desku ze dřeva a návod.

Dop. věk 6+
Rozměr: 15 × 30 × 6 cm

15MA-TG1905

ŠACHY 
Jedná se o klasickou hru v cestovním balení se 

32 dřevěnými fi gurkami. Nyní můžeš hrát i na cestách!

Dop. věk 6+
Rozměr: 15 × 30 × 6 cm

15MA-TG1901

39990
49990

+20

59990
79990

+30
54990

69990

+27

89990
129990

+45

129990
169990

+195

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



PORAŽ RODIČE 
Rodinná hra, kde děti soupeří 
s rodiči. Před začátkem každý tým 
musí dát něco v sázku a tu zapsat 
na tabuli.

Dop. věk: 6+
Rozměr balení: 37 x 27 x 5 cm
976-6062585

JUMANJI 
DŘEVĚNÁ EDICE
Celosvětově známá společenská hra 
v unikátním dřevěném provedení. 

Dop. věk: 6+
Rozměr balení: 
38 x 29 x 6 cm
976-6067979

JUMANJI
Nová podoba známé hry. Hoďte kostkou a zachraňte 

se před koncem světa. Všichni hráči závodí 
s časem, aby přežili. 

Dop. věk: 6+
Rozměr balení: 
38 x 29 x 6 cm
976-6063736

SADA RUBIKOVY KOSTKY 3X3 
S PŘÍVĚŠKEM
Nejpopulárnější verze Rubikovy 
kostky 3x3 v sadě s funkčním 
přívěskem 3x3.

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 13 x 20 x 7 cm
976-6064011

RUBIKOVA KOSTKA 
SADA DUO 3X3 + 2X2
Nejoblíbenější Rubikova kostka 3x3 
v sadě s kostkou 2x2.

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 15 x 19 x 6 cm
976-6064009

RUBIKOVA KOSTKA MISTR 4X4
Varianta kostky 4x4 pro náročnější fandy 
a milovníky těchto klasických hlavolamů. 

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 
10 x 17 x 7 cm
976-6064639

RUBIKOVA KOSTKA 
3X3 SPEED CUBE
Rubikova kostka 3x3 pro rychlostní 
skládání. Má robustnější promazaný 
středový mechanismus a magnety 
pro přesné a ryhlé tahy. 

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 
8 x 12 x 8 cm
976-6063164

RUBIKOVA KOSTKA SADA 3X3 
2X2 A 3X3 PŘÍVĚSEK
Sada obsahuje 3 Rubikovy kostky - klasickou variantu 
3x3, 2x2 a funkční přívěšek. 

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 
14 x 23 x 6 cm
976-6064015

DOBRODRUŽNÝ TEKUTÝ PÍSEK
Jedinečná rodinná hra v kombinaci s Kinetickým pískem. 

Hoď kostkou a zůstaň jako jediný, kdo nepropadl 
do džungle. 

Dop. věk: 4+
Rozměr balení: 23 x 27 x 8 cm

976-6065695

DOBRODRUŽNÝ TEKUTÝ PÍSEK

89990
119990

49990
69990

49990
69990

39990
54990

49990
69990

976-6067979

JUMANJI

RUBIKOVA KOSTKA 

2X2 A 3X3 PŘÍVĚSEK
Sada obsahuje 3 Rubikovy kostky - klasickou variantu 
3x3, 2x2 a funkční přívěšek. 

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 
14 x 23 x 6 cm
976-6064015

RUBIKOVA KOSTKA RUBIKOVA KOSTKA RUBIKOVA KOSTKA 

39990
54990 39990

54990

Rozměr balení: 15 x 19 x 6 cm

399

Dop. věk: 6+
Rozměr balení: 37 x 27 x 5 cm
976-6062585

RUBIKOVA KOSTKA SADA 3X3 
2X2 A 3X3 PŘÍVĚSEK

499

RUBIKOVA KOSTKA SADA 3X3 
2X2 A 3X3 PŘÍVĚSEK

JUMANJI 
DŘEVĚNÁ EDICE39990

49990

59990
74990

PORAŽ RODIČE 
Rodinná hra, kde děti soupeří 
s rodiči. Před začátkem každý tým 
musí dát něco v sázku a tu zapsat 4999049990499

SPARKYS.CZ112

HR
Y

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 113

HLAVO
LA

M
Y

MAGICKÝ LABYRINT     
Skvělý labyrint zaměřený na přesnost. 

Zlepšuje dětskou motoriku a logiku. 
Vybírej z variant z obtížností a to 100 

kroků, 208 kroků nebo 158 kroků. 

Dop. věk 6+
Rozměr: 17 × 19 × 17 cm

17I-929 - 100 kroků - 19990

17I-937 - 208 kroků - 39990

17I-963 - 158 kroků - 29990

JEŽEK V KLECI   
Potrap si hlavu s hlavolamem 
a vyzkoušej svoji bystrost!

Dop. věk 6+ 
Rozměr: 8 × 12 × 4 cm
17M6805A

KVĚTINA   
Zvládneš provést svoji kuličku tímto hlavolamem až do cíle?

Dop. věk 6+ | Rozměr: 17 × 17 × 2 cm | 17M1-071

OBDÉLNÍK   
Proveď svoji kuličku tímto hlavolamem
až do cíle. Zvládneš to?

Dop. věk 6+ | Rozměr: 18 × 10 × 2 cm
17M7910

DŘEVĚNÁ 
SKLÁDACÍ VĚŽ   
Vylepšená verze Jenga věže, 
která se skládá z 84 dílků. 
Zvládneš ji přestavět tak, aby 
nespadla?

Rozměr: 9 × 22 × 9 cm
17M1-038

HLAVOLAMY     
Kovový nebo bambusový hlavolam. 
K dostání více druhů.

Dop. věk 8+
Rozměr: 8 × 12 × 4 cm
17M6805

3D HLAVOLAM     
Zvládneš sestavit tento 3D 
hlavolam? Na výběr z více variant.

Dop. věk 6+ | Rozměr: 8 × 8 × 8 cm
17M6851

39990
59990

+20

29990
49990

+15

19990
34990

100 kroků

158 kroků

208 kroků

23990
27990

+12

24990
29990

+12

29990
34990

+15

19990
24990

+10

19990
+10

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ114

SP
A

RK
Y

S 
KL

UB

modrá varianta
d á varianta
drá varianta

ADVENTNÍ KALENDÁŘ
Dop. věk 6+
Rozměr balení: 38 × 26 × 7 cm
5122-41758 - LEGO® Friends
5122-60381 - LEGO® City

DĚTSKÁ ELEKTRICKÁ ČTYŘKOLKA X-899
Snadné řízení, vestavěné opěrné sedadlo, start

a zastavení pouhým stisknutím tlačítka, 
pohodlné stupačky. Maximální nosnost je

30 kg. Na výběr červená nebo modrá.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 43 × 33 × 67 cm
Baterie: 1× 6V 4,5A, je součástí

24BBJ-MT899

BARBIE OCEAN
- MALIBU STÁNEK
Malibu stánek, kde můžeš pro 
BARBIE míchat drinky, zmrzlinu 
a jiné dobroty.

Rozměr balení: 28 × 7 × 33 cm
73-GYG23

HOT WHEELS®
TAHAČ

Stavebnice Hot wheels tahač 
moderní konstrukce. Sada obsahuje 

auto i tahač s přívěsem pro jeho 
přepravu.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 32 × 7 × 21 cm

73-GYG66

MLUVÍCÍ ELZA
Sada panenky Elzy z Ledového království a dalších

3 zábavných doplňků. Panenka Elza má více než 20 zvuků
a její doplňky po připevnění na Elzu svítí.

Rozměr balení: 23 × 5 × 32 cm
Baterie: 3x LR44, jsou součástí

83H-F2230

LITTLE LIVE PETS PSÍ SALÓN
Kadeřnický salón pro tvého pejska Cutie CUTS.

Vše v praktické tašce.

Dop. věk 5+
Rozměr balení:

28 × 13 × 30 cm
27GB-30146

ROBOT M.A.R.S CONVERTERS
Přetransformuj svého robota na dinosaura nebo auto. Na výběr dva druhy 

dinosaurů T-REX nebo Stegosaurus a nebo auto.

Rozměr balení: 24 × 30 × 10 cm | 38HK4116-18 - Dinosaurus | 38HK4140 - Auto

HRACÍ SET
Set Enchantimals s 15 cm 
panenkou a 3 nebo 4 zvířecími 
kamarády.

Dop. věk 4+
Rozměr balení: 25 × 6 × 21 cm
73-GYJ08 - S králíčky
73-GYJ09 - S draky

ADVENTNÍ KALENDÁŘ
Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 38 × 26 × 7 cm
5122-75366 - LEGO® Star Wars™
5122-76267 - LEGO® Marvel
5122-76418 - LEGO® Harry Potter™

59990 44990

169990 129990

89990 39990

59990 39990

89990 49990

99990 49990

84990 49990

59990 29990

79990 62990

2v1

KLUBOVÁ CENA



Sparkys, Praha 1, Václavské náměstí 782/22. tel.: 777 722 085 | Sparkys Dům hraček, OC Palladium, Praha 1, Nám. Republiky 1, tel.: 777 722 091 | Sparkys Dům hraček, OC Nový 

Smíchov, Praha 5, Plzeňská 233/8, tel.: 737 279 559 | Sparkys Dům hraček, Brno, Masarykova 15, tel.: 602 519 742 | Sparkys, OC Haná Olomouc, Olomouc, Kafkova 8,

tel.: 607 073 088 | Sparkys, OC Quadrio, Praha 1, Spálená 2121, tel.: 725 740 439 | Sparkys, Hl. nádraží Praha, Praha 1, Wilsonova 8, tel.: 607 089 104 | Sparkys, Avion shopping 

Park Brno, Brno, Skandinávská 2, tel.: 737 279 571 | Sparkys, CITYPARK Jihlava, Jihlava, Hradební 1, tel.: 601 086 826 | Sparkys, Galerie Vaňkovka, Brno, Ve Vaňkovce 1, tel.: 602 519 

724 | Sparkys, OC Olympia, Brno, U dálnice 777, tel.: 724 519 847 | Sparkys, OC Novo Plaza, Praha 4, Novodvorská 994, tel.: 737 279 557 | Sparkys, OC Zlaté jablko, Zlín, Náměstí 

Míru 174, tel.: 737 279 635 | Sparkys, Nákupní centrum Géčko, České Budějovice, České Vrbné 2360, tel.: 737 279 602 | Sparkys, Obchodní dům MAXIM, Strakonice, Bezděkovská 

30, tel.: 737 278 788 | Sparkys, Green Park, Benešov, Karla Nového 2391, tel.: 601 394 586 | Sparkys, OC Plzeň Plaza, Plzeň, Radčická 2, tel.: 737 279 690 | Sparkys, HOMEPARK 

Zličín, Praha 5-Řeporyje, Skandinávská 15a, tel.: 737 279 556 | Sparkys, Campus Square, Brno, Netroufalky 770/14, tel.: 737 279 675 | Sparkys, Forum Nová Karolina, Ostrava 2, 

Jantarová 3344/4, tel.: 737 278 792 | Sparkys, Olomouc CITY, Olomouc, Pražská 255, tel.: 737 278 784 | Sparkys, Uherské hradiště, Zelný trh 40, tel.: 737 279 683 | Sparkys, Karlovy 

Vary, T. G. Masaryka 9, tel.: 737 279 561 | Sparkys, Klatovy, Křížová 162, tel.: 737 279 558 | Sparkys, Hradec Králové, Rašínova třída 1669, tel.: 737 279 617 | Sparkys, Atrium Palác 

Pardubice, Masarykovo nám. 2799, tel.: 737 278 781 | Sparkys, Cheb, Svobody 27, tel.: 737 279 560 | Sparkys, Jindřichův Hradec, Panská 109, tel.: 737 279 567 | Sparkys, OC Plaza 

Liberec, Liberec, Palachova 1404/2, tel.: 773 751 487 | OUTLET Sparkys, Praha 10, Fashion Aréna Praha—Štěrboholy, Zamenhofova 440, tel.: 770 135 716 | Sparkys, OC Forum 

Ústí nad Labem, Bílinská 3490/6, tel.: 770 152 184 | Sparkys, OC Olympia Olomouc, Velký Týnec, Olomoucká 90, tel.: 725 303 807 | Sparkys, Česká Lípa, Šluknovská 3080, tel.: 

725 745 536 | Sparkys, OC Spektrum Čestlice, Obchodní 329, Čestlice, tel.: 722 971 423 | Sparkys, Outlet Arena Moravia, Ostrava, Hlučínská 1170, tel.: 720 942 268 | Sparkys, OC 

Breda&Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava, tel.: 720 826 085 | Sparkys—Centrální sklad / Výdejna e-shopu, každý všední den od 7:30 do 16:00, Postřižín, Průmyslová 504, 

tel.: 777 722 088, 326 713 174, e-mail: eshop@sparkys.cz

WWW.SPARKYS.CZ

Katalog je platný od 1. 10.—31. 12. 2023, nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Sortiment COOL CLUB
najdete v prodejnách:

Praha - Sparkys Juliš, Václavské 
náměstí 782/ 22

Ostrava - Sparkys, Forum Nová 
Karolina, Jantarová 4 

České Budějovice - Sparkys
NC Géčko, České Vrbné 2360

Pardubice - Sparkys, OC Palác 
Pardubice, Masarykovo nám. 2799

Ústí nad Labem - Sparkys,
Bílinská 3490/6

Jihlava - Sparkys CITYPARK, Hradební 1

Olomouc - Sparkys, Centrum Olympia, 
Olomoucká 90, Velký Týnec

Opava - Sparkys, OC Breda&Weinstein, 
U Fortny 49/10

OBLEČENÍ 
PRO DĚTI



STOLNÍ FOTBAL 
Hrací plocha v rozměru 60 cm. Vítězem se stává tým, který skóruje do brány 9 gólů.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 62 × 33 × 10 cm | 15MA-MA3150-24

99990
129990

+50

149990
199990

+225

PINBALL
Klasická verze elektronické hry Pinball s ocelovou kuličkou. 

Vystřel kuličku do prostoru hry a nasbírej co nejvyšší počet bodů.

Věk: 6+ | Rozměr: 44 × 34 × 10 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí | 15MA-GA2001

1499901499901499
1999

1499
1999


	katalog_Sparkys_leto23_obalky-WEB
	katalog_Sparkys_zima23-WEB

